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Esipuhe
Tämä julkaisu sisältää vuotta 1997 koskevat 
tilinpäätöstilastot teollisuudesta, rakentamisesta, 
kaupasta sekä liikenteen ja  liike-elämää palvelevan 
alan joiltakin toimialoilta.

Vuoden 1997 tilinpäätöstietoja on aikaisemmin 
julkaistu teollisuuden ja  rakentamisen suurista 
yrityksistä kesäkuussa 1998. Liikenteen toimialoilta 
on aikaisemmin julkaistu tilinpäätöstietoja 
puhelinyrityksistä, matkatoimistoista sekä 
vesiliikenteestä, huolinnasta ja lastinkäsittelystä. 
Tunnuslukuja sekä tuloslaskelman ja taseen 
rakennetta kuvaavia tietoja julkaistiin joiltakin 
kaupan toimialoilta sekä mainostoimistoista, 
tietojenkäsittelypalveluista ja  teknisestä palvelusta 
kesällä 1998.

Förord
Bokslutsstatistiken för är 1997 innehäller 
bokslutsuppgifter om indüstrin, byggverksamheten 
och handeln samt om vissa näringsgrenar inom 
samfärdseln och företagstjänstema.

Bokslutsuppgifter för är 1997 publicerades i juni 
1998 gällande stora företag inom indüstrin och 
byggverksamheten. För näringsgrenama inom 
samfärdsel har bokslutsuppgifter publicerats 
tidigare gällande telefonföretag, resebyräer och 
vattentrafik, Spedition och lastbehandling. 
Nyckeltalen samt uppgifter som beskriver 
resultaträkningens och balansräkningens Struktur 
utgavs sommaren 1998 gällande vissa näringsgrenar 
inom handeln samt reklambyräer, databehandlings- 
tjänster och tekniska tjänster

Tiedot ovat käsitelleet ja  kyselyihin vastaavat: 
Teollisuus: Maijatta Laine 
Rakentaminen: Raimo Pihlajamäki 
Kauppa: Kari Sinisalo ja  Leena Jussila 
Liikenne: Rauno Viita ja  Veikko Kauranen 
Liike-elämän palvelut: Matti Okkoja Aija Winter

Uppgiftema har bearbetats av följande personer, 
som ocksä besvarar frägor:
Industri: Maijatta Laine 
Byggverksamhet: Raimo Pihlajamäki 
Handel: Kari Sinisalo och Leena Jussila 
Samfärdsel: Rauno Viita och Veikko Kauranen 
Företagstjänster: Matti Okko och Aija Winter
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P re face
The financial statements statistics for 1997 are 
published as one volume covering industry, 
construction, trade and certain branches of transport 
and the business services sector.

Financial statements statistics on large enterprises 
engaged in manufacture and construction were 
published in June 1998. The 1997 data on travel 
agencies, telephone services and water transport 
have previously been published as branch-specific 
releases. Essential key ratio figures on trade and 
business services have been published in July 1998.

The data have been processed by and inquiries 
should be addressed to:
Industry: Marjatta Laine 
Construction: Raimo Pihlajamäki 
Trade: Kari Sinisalo and Leena Jussila 
Transport: Rauno Viita and Veikko Kauranen 
Business services: Matti Okko and Arja Winter

Helsingissä, maaliskuussa 1999 
Helsingfors, i mars 1999 
Helsinki, March 1999

Kaija Hovi
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Y le is tä

Yritystoiminnan rakennetilasto

Yritysten rakenteita kuvaava tilastointijäijestelmä 
on uudistettu vaiheittain tilasto vuodesta 1995 
lähtien. Aiemmat järjestelmät, teollisuusyritysten ja  
rakennusyritysten tilinpäätöstilastot ja teollisuuden 
vuositilasto yhdistettiin vuonna 1995. Samaan 
rakennetilastojäijestelmään yhdistettiin vuodesta 
1996 myös palvelualojen tilinpäätöstilastot. 
Uudistuksen yhtenä keskeisenä tavoitteena on ollut 
lisätä hallinnollisten aineistojen käyttöä 
tilastointitarkoituksiin. Uudistus on karsinut 
päällekkäistä tiedonkeruuta sekä vähentänyt etenkin 
pienten yritysten tiedonantotaakkaa samanaikai­
sesti, kun tietojen luotettavuus ja  toimialatarkkuus 
on parantunut.

Nyt julkaistava Tilinpäätöstilasto 1997 on 
ensimmäinen uuden järjestelmän mukainen 
tilinpäätöstilasto, joka sisältää kaikki toimialat. 
Vastaava julkaisu on ilmestynyt vuosittain vuosilta 
1990 - 1995. Teollisuuden ja  rakentamisen
tilinpäätöstilasto 1996 ilmestyi helmikuussa 1998. 
Palvelutoimialoilta julkaistiin vuoden 1996 tietoja 
ainoastaan yrityskyselyyn perustuen. Koko 
toimialan tietoja vuodelta 1996 on saatavana 
taulupaketteina Tilastokeskuksesta.

Tämän lisäksi julkaistaan suurten teollisuus­
yritysten tilinpäätöstilastoa, jossa kuvataan noin 
200 suurimman yrityksen tuloslaskelma- ja  
tasetietoja sekä eräitä tunnuslukuja. Teollisuus­
yritysten tilinpäätöstilasto vuodelta 1998 julkaistaan 
kesäkuussa 1999.

Tietojenkäsittelypalveluista, teknisestä palvelusta, 
mainostoimistoista sekä eräiltä kaupan toimialoilta 
julkaistaan ns. pikatilastoja kesä - heinäkuussa 
1999. Tilastot sisältävät keskeisiä tunnuslukuja ja  
tuloslaskelman ja  taseen rakennetta kuvaavia 
tietoja. Tilastot laaditaan kertyneiden ja  käsiteltyjen 
lomakkeiden perusteella.

Edelleen julkaistaan tilinpäätöstietoja matka­
toimistoista, puhelinyrityksistä sekä vesi­
liikenteestä, huolinnasta ja  lastinkäsittelystä. 
Vuoden 1998 tiedot ilmestyvät lokakuussa 1999.

Rakennetilastoista julkaistaan erikseen 
Teollisuuden ja  rakentamisen rakennetilasto, joka 
vastaa aiempaa teollisuuden vuosikirjan osaa 1 sekä 
Tavaroiden tuotanto -tilasto, joka aiemmalta 
nimeltään oli teollisuuden vuosikirja osa 2. Näiden

lisäksi julkaistaan toimialoittaisia Ennakkotietoja 
teollisuudesta 1998 heinäkuussa 1999.

Tilastokeskuksen tilinpäätösaineisto sisältää tietoja 
myös muilta palvelutoimialoilta kuin nyt julkaistava 
tilasto. Aineistosta on mahdollista saada tilauksesta 
tietoja myös tarkemmalla toimialajaolla.

Asetukset

Uudistetut tilastot ottavat huomioon Euroopan 
unionin yritystilastointia koskevan lainsäädännön. 
Tärkeimmät rakennetilastojen laadintaan 
vaikuttavat tilastoalan asetukset ovat seuraavat:

1. Yritystoiminnan rakennetilastoasetus. Keskeinen 
vuosittaisten yritystoiminnan tilastojen laatimista 
ohjaava asetus (Council Regulation concerning 
structural business statistics, December 20,1996).

2. Tilastoyksikköasetus. Yritystoiminnan tilastoin­
nissa sovellettava tilastoyksiköitä koskeva asetus. 
(Council Regulation No 696/93 of 15 March 1993 
on the statistical units for the observation and 
analysis of the production system in the 
Community).

3. Toimialaluokitusasetus. Neuvoston asetus (ETY) 
No 3037/90 9. lokakuuta 1990 taloudellisten 
toimintojen tilastollisesta luokittelusta Euroopan 
Yhteisössä ja  Neuvoston asetus (ETY) No 761/93 
24. maaliskuuta 1993, muutos Neuvoston 
asetukseen (ETY) No 3037/90. (Council Regulation 
No 3037/90 of 9 October 1990 on the statistical 
classification of economic activities in the 
European Community, as amended by Commission 
Regulation No 761/93 of 24 March 1993).

Taulukot

Julkaisun taulut on jaettu päätoimialoittani neljään 
osaan: teollisuus ja  rakentaminen yhdessä, kauppa, 
liikenne ja  liike-elämän palvelut. Kukin osa sisältää 
tunnusluvut, tuloslaskelman ja taseen. Teollisuu­
desta ja rakentamisesta julkaistaan myös vaihto- 
omaisuuden ja  käyttöomaisuuden erittely taulut. 
Palvelualojen tunnuslukutaulut sisältävät myös 
vuoden 1996 luvut.

Suppean tietosisällön yrityksille on vuoden 1997 
teollisuuden ja  rakentamisen tilinpäätöstilastossa
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estimoitu laajan tietosisällön mukaiset tiedot. 
Estimoinnissa käytetään elinkeinoverotusaineiston 
rinnalla hyväksi myös saman toimialan 
tiedusteltavien yritysten tulos- ja  taselaskelman 
rakennetta. Vuoden 1996 teollisuuden 
tilinpäätöstilastossa ei estimointia vielä tehty, vaan 
koko teollisuuden luvut julkaistiin suppean 
tietosisällön mukaisina.

Palvelutoimialoilla menetelmän kehittäminen on 
vielä kesken. Kaupan, liikenteen ja liike-elämän 
palvelutoimialoilta luvut julkaistaan suppean 
tietosisällön mukaisina.

Katsaus

Tehdasteollisuusyritykset keräsivät vuonna 1997 
liikevaihtoa 443,1 miljardia markkaa, noin 43,6 
miljardia enemmän kuin vuonna 1996. Paras 
liikevaihdon kehitys oli metsäteollisuustuotteiden ja 
sähköteknisten tuotteiden ja  instrumenttien 
valmistuksessa. Liikevaihdon kasvusta 84 
prosenttia kertyi viennin kasvusta.

Tehdasteollisuuden viennin osuus liikevaihdosta oli 
49 prosenttia, eli 218,5 miljardia markkaa. 
Paperiteollisuus vei 72 prosenttia liikevaihdostaan 
ja  elektroniikkateollisuus 74 prosenttia.

Tuottavuus, mitattuna jalostusarvolla henkilöä 
kohden, koheni edellisvuoteen verrattuna. 
Tehdasteollisuuden jalostusarvo työntekijää kohden 
oli 345 000 markkaa, kun se vuonna 1996 oli 
316 000 markkaa. Eniten jalostusarvoa työntekijää 
kohden saatiin metsäteollisuudessa ja 
sähköteknisten tuotteiden ja  instrumenttien 
valmistuksessa.

Tehdasteollisuuden kannattavuus parani jonkin 
verran vuoteen 1996 verrattuna. Käyttökatteen 
osuus liikevaihdosta oli 12,6 prosenttia, se parani 
1,5 prosenttiyksikköä edellisvuodesta. Myös 
nettotulos vahvistui edellisvuodesta ja 
kokonaistulos parani peräti 2,3 prosenttiyksikköä.

Tehdasteollisuuden palveluksessa oli 398 000 
henkeä, noin 12 000 enemmän kuin vuonna 1996.

Rakentaminen vilkastui edelleen vuonna 1997. 
Toimialan yrityksille kertyi liikevaihtoa 58,3 
miljardia markkaa, mikä on 11,9 prosenttia 
enemmän kuin vuonna 1996. Talonrakentamisen 
liikevaihto kasvoi runsaat 17 prosenttia, 25,4 
miljardiin.

Rakentamisen kannattavuus heikkeni hieman 
käyttökate- ja  nettotulosprosentilla mitattuna

edellisvuodesta. Kokonaistulos oli 4,2 prosenttia 
liikevaihdosta, mikä on 0,3 prosenttiyksikköä 
parempi kuin vuonna 1996.

Rakennusalan yritykset työllistivät 83 600 henkilöä, 
runsaat 10 000 enemmän kuin edellisvuonna.

Auto-, tukku- ja  vähittäiskaupan yhteenlaskettu 
liikevaihto vuonna 1997 oli 396,9 miljardia 
markkaa, kasvua edellisvuodesta keskimäärin 8,1 
prosenttia. Eniten kasvoi moottoriajoneuvojen 
kaupan liikevaihto, 16,6 prosenttia vuoteen 1996 
nähden. Tukkukaupan liikevaihto kasvoi 11,2 
prosenttia, kun vähittäiskaupan liikevaihto pysyi 
lähes vuoden 1996 tasolla.

Kaupan kannattavuus pysyi keskimäärin lähes 
samana verrattuna edelliseen vuoteen. Toimialat 
eroavat kuitenkin jonkin verran toisistaan. 
Omavaraisuusaste vahvistui vuonna 1997 koko 
kaupassa ja  oli 38,3. Omavaraisuusasteen suuri 
vaihtelu toimialojen välillä johtuu kaupan pienille 
aloille tyypillisestä yritysrakenteesta, jossa pienet 
henkilöyhtiöt ovat hyvin yleisiä. Näissä yrityksissä 
yksityisotoilla on suuri merkitys, jolloin koko oma 
pääoma voi kääntyä negatiiviseksi.

Kauppa työllisti yhteensä 200 500 henkeä vuonna 
1997 eli noin 6 000 enemmän kuin vuonna 1996.

Ravitsemis- ja  majoitustoiminnassa liikevaihdon 
kasvu oli vähäistä, 1,8 prosenttia. Alan 
kannattavuus kuitenkin parani käyttökatteella ja  
nettotuloksella mitattuna.

Liikenteen toimialoista julkaisussa ovat mukana 
linja-auto- ja  kuorma-autoliikenne, vesiliikenne, 
huolinta ja  lastinkäsittely, puhelinliikenne sekä 
matkatoimistot. Yhteensä näillä toimialoilla kertyi 
liikevaihtoa 57,2 miljardia markkaa vuonna 1997. 
Tämä oli 5,1 miljardia markkaa enemmän kuin 
vuonna 1996. Matkatoimistojen laajuutta kuvataan 
myyntikatteella. Myyntikatetta kertyi 1,3 miljardia 
markkaa vuonna 1997.

Tilinpäätöstilastoon sisältyvät liikenteen toimialat 
työllistivät yhteensä noin 82 500 henkeä eli noin 
4 700 enemmän kuin vuonna 1996.

Julkaisussa mukana olevat liike-elämää palvelevat 
toimialat keräsivät vuonna 1997 liikevaihtoa 
yhteensä 38,1 miljardia markkaa, mikä on noin 2,6 
miljardia markkaa enemmän kuin vuonna 1996. 
Mainostoimistojen laajuutta kuvataan myynti­
katteella. Myyntikatetta kertyi 1,7 miljardia 
markkaa, mikä on 0,2 miljardia enemmän kuin 
vuonna 1996.
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T u o te se lo s te

Tilaston kuvausalue

Tilinpäätöstilasto on yritysten tuloslaskelma- ja 
tasetiedoista toimialoittain laadittu vuositilasto. 
Tilastoyksikkönä on itsenäinen yritys. Tilasto ei 
kuvaa konserneja eikä yritysten toimipaikkoja.

Vuoden 1997 tilinpäätöstilasto perustuu yhteensä 
noin 135 000 yrityksen tilinpäätöstietoihin. 
Tilastossa on mukana 23 000 teollisuusyritystä, 
20 000 rakennusyritystä, 46 600 kauppayritystä, 
9 300 yritystä hotelli- ja  ravitsemistoiminnasta sekä 
13 300 yritystä liikenteen ja  22 600 yritystä liike- 
elämän palvelutoimialoilta.

Tilaston tärkein tietolähde on yrityksille lähetettävä 
tiedustelu, joka kattaa yli 10 tai 20 hengen yritykset 
toimialasta riippuen. Kyselystä puuttuvien pienten 
yritysten tilinpäätöstiedot saadaan verohallinnon 
elinkeinoverotusaineistosta, jota täydennetään 
Tilastokeskuksen yritysrekisterin tiedoilla.

Yrityskyselyn tiedot ovat tilikaudelta, joka päättyi 
1.4.1997 - 31.3.1998 välisenä aikana. Elinkeino- 
verotusrekisterin tiedot ovat kalenterivuoden 1997 
aikana päättyneiltä tilikausilta. Useimpien yritysten 
tilikautena on kalenterivuosi.

Toimiala

Vuoden 1995 tilastosta lähtien tilinpäätöstilastossa 
on sovellettu uutta toimialaluokitusta TOL-951, joka 
perustuu EU:n toimialastandardiin NACE 
Rev.lreen. Yrityksen toimiala määritellään 
Tilastokeskuksen yritys- ja  toimipaikkarekisterissä 
(YTR). Kaikille yrityksille ja  varsinaisille 
toimipaikoille määritellään itsenäisesti toimiala 
luokituksen tarkimmalla tasolla. Monitoimi- 
paikkaisen yrityksen päätoimiala määräytyy 
yrityksen eri toimialoilla syntyvän arvonlisäyksen 
(jalostusarvon) perusteella. Yrityksen kunkin 
toimialan arvonlisäys saadaan kertomalla 
toimialoittainen työllisten määrä kyseisen alan 
keskimääräisellä arvonlisäyksellä. Yrityksen 
päätoimiala on se, jossa arvonlisäys on suurin. 
Päätoimiala määritellään vaiheittain toimiala- 
luokituksen kiijaintasolta tarkimmalle tasolle. Kun 
yritys luokitellaan päätoimialansa mukaan tiettyyn 
toimialaan, lasketaan siihen yrityksen koko

toiminta. Monialayritysten muu kuin päätoiminta 
tulee siis mukaan.

Tilinpäätöstilastossa toimialaluokituksesta käyte­
tään omaa sovellusta, joka on esitetty seuraavalla 
sivulla.

Tietojen keruu ja käsittely

Tilaston tärkein tietolähde on yrityksille tehtävä 
suora tiedustelu, joka lähetetään vähintään 20 
henkeä työllistäville teollisuusyrityksille ja 
vähintään 10 henkeä työllistäville rakennus­
yrityksille. Myös kaupan, liikenteen ja  liike-elämän 
palveluiden toimialoilla suoran tiedustelun rajana 
on useimmiten 10 henkeä. Tiedustelussa käytetään 
tietosisällön suhteen 11 erilaista lomaketta. 
Lomakkeet eroavat lähinnä laajuudeltaan mutta 
tietosisällössä on otettu huomioon myös toimialojen 
erityiskysymyksiä.

Pienten yritysten tiedot perustuvat olemassa oleviin 
tietoaineistoihin ts. yritysrekisteriin ja  elin- 
keinoverotusrekisteriin. Myös puuttuvia tietoja on 
täydennetty rekisteriaineistolla. Elinkeino- 
veroaineisto on tietosisällöltään yrityskyselyn 
aineistoa suppeampi. Teollisuuden ja rakentamisen 
tietoja on korotettu ns. imputointimenetelmää 
käyttäen niin, että toimialoja koskevat tiedot 
esitetään laajan tietosisällön mukaisina. 
Palvelualoja koskien menetelmän kehittäminen on 
vielä kesken. Kaupan, liikenteen ja  liike-elämää 
palvelevien toimialojen luvut esitetään suppean 
tietosisällön mukaisina.

Oman tiedustelun peittävyys

Suorassa tiedustelussa oli 6565 yritystä. 
Toimialoittain nämä jakaantuivat: teollisuus 2068, 
rakentaminen 954, kauppa 1901, hotelli- ja 
ravitsemistoiminta 169, liikenne 826 ja  liike-elämän 
palvelut 647 yritystä. Näiden yritysten peittävyys 
koko toimialan liikevaihdosta oli teollisuudessa 92 
prosenttia, rakentamisessa 62 prosenttia, kaupassa 
keskimäärin 74 prosenttia, kuorma-autoliikenteessä 
33 prosenttia, muilla liikenteen toimialoilla yli 90 
prosenttia ja  liike-elämän palveluissa keskimäärin 
56 prosenttia.

Toimialaluokitus 1995, Tilastokeskus, Käsikitjoja 4, 3. 
tarkistettu laitos. Helsinki 1993.
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Toimiala-avain

Tilinpäätöstilasto TOL-1995 Toimiala

C C Mineraalien kaivu

D D Teollisuus

150 15-, 16- Elintarvikkeiden, juomien ja tupakkatuotteiden valmistus

170 17-, 18-.19- Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden valmistus

20 20- Puutavaran ja puutuotteiden valmistus

21 21- Massan, paperin ja paperituotteiden valmistus

200 20-,21- Metsäteollisuustuotteiden valmistus

220 22- Kustantaminen, painaminen sekä ääni-, kuva- ja atk-tallenteiden jäljentäminen

240 23-, 24-, 25- Kemian, öljy-, kumi- ja muovituotteiden valmistus

260 26- Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus

270 27-, 28- Perusmetallien ja metallituotteiden valmistus

29 29- Koneiden ja laitteiden valmistus

30, 31, 32, 33 30-, 31-, 32-, 33- Sähköteknisten tuotteiden ja optisten laitteiden valmistus

34, 35 34-, 35- Kulkuneuvojen valmistus

290 29-, 30-, 31-, 32-, 33-, 34-, 35- Metallituotteiden valmistus

360 362-, 366-, 37- Muu valmistus

361 361- Huonekalujen valmistus

E- E ' Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto

F F Rakentaminen

45A 451-, 45219, 4523-, 4524- Maa-ja vesirakentaminen .

45B 45211,4522- Talonrakentaminen
45C 4525-, 453-, 454- Rakennusasennus ja viimeistely
455 455- Rakennuskonevuokraus käyttäjineen

G G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen sekä henkilökohtaisien 
esineiden ja kotitalousesineiden korjaus

50 50- Moottoriajoneuvojen kauppa, korjaus ja huolto sekä polttoaineen vähittäismyynti
501 501- Moottoriajoneuvojen kauppa

502 502- Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus

503 503- Moottoriajoneuvojen osien ja varusteiden kauppa
504 504- Moottoripyörien kauppa, korjaus ja huolto sekä osien ja varusteiden kauppa
505 505- Polttoaineiden vähittäiskauppa
51 51- Agentuuritoiminta ja tukkukauppa poislukien moottoriajoneuvojen kauppa
511 511- Agentuuritoiminta
512-517 512-517 Tukkukauppa
512 512- Maatalousraaka-aineiden ja teuraseläinten tukkukauppa
513 513- Ravinto- ja nautintoaineiden tukkukauppa
514 514- Taloustavaroiden tukkukauppa
515 515- Puolivalmisteiden, jätteiden ja romun tukkukauppa poislukien maatalousraaka- 

aineet
516 516- Koneiden, laitteiden ja tarvikkeiden tukkukauppa
517 517- Muu tukkukauppa
52 52- Vähittäiskauppa poislukien moottoriajoneuvot; kotitaloustavaroiden korjaus
521 521- Vähittäiskauppa erikoistumattomissa myymälöissä
522 522- Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan vähittäiskauppa erikoismyymälöissä
523 523- Lääkkeiden, sairaanhoitotarvikkeiden sekä kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden 

vähittäiskauppa
524 524- Muu uusien tavaroiden vähittäiskauppa erikoismyymälöissä
525 525- Käytettyjen tavaroiden vähittäiskauppa myymälöissä
526 526- Vähittäiskauppa muualla kuin myymälöissä
527 527- Henkilökohtaisten esineiden ja kotitalousesineiden korjaus

H H Majoitus- ja ravitsemistoiminta

55 55- Majoitus- ja ravitsemistoiminta
551,552 551-, 552- Majoitustoiminta
553-555 553-, 554-, 555- Ravitsemistoiminta
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Toimiala-avain

TllinpäätÖstilasto TOL-1995

60C 60212, 60231

60E 6024-
610 61-

63A 6311-
63H 633-
63J 63401
64C 64201

720 72-
746 746-
747 747-
74A 7411-
74B 7412-
74C 7414-
74D 742-, 743-
74E 74401
74F 7413-, 74402, 74409
900 900-
93A 9301-

Toimiala

Linja-autoliikenne
Kuorma-autoliikenne
Vesiliikenne

Tavarankäsittely
Matkatoimistot ja muu matkailua palveleva toiminta
Huolinta ja rahtaus
Puhelinliikenne

Tietojenkäsittelypalvelu
Etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspalvelu
Siivous
Lakiasiain palvelu
Laskentatoimi, kirjanpito, tilintarkastus ja veroneuvonta
Liikkeenhoidon konsultointi
Tekninen palvelu
Mainostoimistot
Muu markkinointipalvelu
Ympäristönhuolto
Pesulatoiminta
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P roduktbeskrivn ing

Undersökningsomräde

Bokslutsstatistiken är en ärsstatistik med uppgifter 
om företagens resultat- och balansräkningar efter 
näringsgren. Som statistisk enhet används ett 
självständigt företag. Statistiken innehäller inte 
koncemer eller företagens arbetsställen.

Bokslutsstatistiken för är 1997 bygger pä 135 000 
företags bokslutsuppgifter. Efter näringsgren
fördelas företagen enligt följande: 23 000
industriföretag, 20 000 byggföretag, 46 600 företag 
inom handeln, 9 300 företag inom hoteil- och 
restaurangverksamhet samt 13 300 företag inom 
samfärdseln och 22 600 företag inom företags- 
tjänster.

Den viktigaste uppgiftskällan för Strukturstatistiken 
är en förffägan som sänds direkt tili företag med 
fler än 10 eller 20 anställda. Uppgiftema om smä 
företag som inte omfattas av förfrägan tas ur 
skatteförvaltningens näringsskattematerial, som 
kompletteras med uppgifter ur Statistikcentralens 
företagsregister.

Uppgiftema gäller den räkenskapsperiod som 
upphört mellan 1.4.1997 och 31.3.1998. 
Uppgiftema i näringsskatteregistret gäller de 
räkenskapsperioder som avslutats under 
kalenderäret 1997. Räkenskapsperioden för de 
flesta företag är kalenderäret.

Näringsgren

I bokslutsstatistiken togs den nya näringsgrens- 
indelningen NI 952 i bruk i Statistiken för är 1995. 
Den bygger pä EU:s näringsgrensstandard NACE 
Rev. 1. Företagens näringsgren definieras i 
Statistikcentralens företags- och arbetsställeregister. 
En näringsgren fastställs för alla företag och 
egentliga arbetsställen pä den mest detaljerade 
nivän i indelningen. Huvudnäringsgrenen för 
företag med flera arbetsställen bestäms enligt 
värdeökningen (förädlingsvärdet) inom de olika 
näringsgrenama. Förädlingsvärdet inom vaije 
näringsgren där företaget verkar räknas genom att 
antalet sysselsatta efter näringsgren multipliceras 
med det genomsnittliga förädlingsvärdet för

Näringsgrensindelningen 1995, Statistikcenttalen, 
Handböcker 4, 3:e fömyade upplagan, Helsingfors 
1993.

branschen i fräga. Företagets huvudnäringsgren är 
den där förädlingsvärdet är störst.

Huvudnäringsgrenen definieras stegvis frän 
bokstavsnivän tili den mest detaljerade nivän i 
näringsgrensindelningen. Dä ett företag förs tili en 
viss näringsgren efter huvudsaklig näringsgren 
räknas heia verksamheten med. Detta innebär att 
ocksä den del av företagets verksamhet som inte hör 
tili huvudnäringsgrenen räknas med.

I bokslutsstatistiken används en särskild 3-siffrig 
tillämpning av näringsgrensindelningen, som anges 
i tabellen pä följande sida.

Insamling och bearbetning av 
uppgifter

Den viktigaste uppgiftskällan för Statistiken är den 
direkta förfrägan som sänds tili industriföretag med 
fler än 20 anställda och tili byggföretag med minst 
10 anställda. Ocksä inom näringsgrenama inom 
handeln, samfärdseln och företagstjänstema är 
gränsen för direkt förfrägan i de flesta fall 10 
anställda. I fräga om uppgiftsinnehället används 11 
olika blanketter i förfrägan. De avviker frän 
varandra främst vad gäller omfattningen, men ocksä 
frägor som är specifika för de olika näringsgrenama 
har beaktats.

Uppgiftema om smä företag bygger pä existerande 
material, dvs. pä företagsregistret och 
näringsskatteregistret. Ocksä uppgifter som saknats 
har kompletterats med registermaterial. 
Uppgiftsinnehället i näringsskattematerialet är inte 
lika omfattande som det material som bygger pä 
direkt förfrägan. Uppgiftema om industrin och 
byggandet har upphöjts med hjälp av den s.k. 
imputeringsmetoden, och uppgiftema presenteras 
därmed enligt det mera omfattande 
uppgiftsinnehället. Metoden för bearbetning av 
uppgiftema om servicenäringama utvecklas som 
bäst. Uppgiftema om näringsgrenama inom 
handeln, samfärdseln och företagstjänstema 
presenteras enligt det begränsade uppgifts­
innehället.

Den direkta förfrägans täckning

Den direkta förfrägan omfattade 6565 företag, 
vilkas täckning enligt omsättning var 92 procent 
inom industri, 62 procent inom byggandet, 74 
procent inom handel, 33 procent inom lastbilstrafik, 
men över 90 procent inom de övriga 
samfärdselsbranschema och 56 procent inom 
företagstjänster.

tfjjil Tilastokeskus 13



Nyckel tili NI

Bokslutsstatistik N M 995 Näringsgren

C C

D O

150 15-, 16-
170 17-, 18-, 19-
20 20-
21 21-
200 20-, 21-
220 22-
240 23-, 24-, 25-

260 26-
270 27-, 28-
29 29-
30, 31 ,32,3 3 30-, 31-, 32-, 33-
34, 35 34-, 35-
290 29-, 30-, 31-, 32-, 33-, 34-,
360 362-, 366-, 37-
361 361-

E E

F F
45A 451-, 45219, 4523-, 4524-
45B 45211,4522-
45C 4525-, 453-, 454-
455 455-

G G

50 50-

501 501-
502 502-
503 503-
504 504-
505 505-
51 51-
511 511-
512-517 512-517
512 512-
513 513-
514 514-
515 515-
516 516-
517 517-
52 52-

521 521-
522 522-
523 523-
524 524-
525 525-
526 526-
527 527-

H
55 55-
551,552 551-, 552-
553-555 553-, 554-, 555-

Utvlnning av mineral 

Tlllverkning
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksvaruframstallning
Tlllverkning av textiler, kläder och lädervaror
Tillverkning av trä och varor av tra, kork, rotting o.d. utom möbler
Massa-, pappers- och pappersvarutillverkning
Tillverkning av skogsindustriprodukter
Förtagsverksamhet; grafisk Produktion och reproduktion av inspelningar 
Tillverkning av kemikalier, kemiska produkter, raffinerade petroleumprodukter, 
gummi- och plastvaror
Tillverkning av icke-metalliska mineraliska produkter 
Metaliframställning och metallvarutillverkning 
Tillverkning av maskiner och utrustning 
Tillverkning av el- och optikprodukter 
Tillverkning av transportmedel 
Tlllverkning av metallvaror 
Övrig tillverkning 
Tillverkning av möbler

El-, gas-, värme- och vattenförsörjning

Byggverksamhet
Anläggningsverksamhet
Husbyggande
Bygginstallation och slutbehandling
Uthyming av bygg- och anläggningsmaskiner med förare

Partihandel och detaljhandel; reparatlon av motorfordon, hushällsartiklar 
och personliga artiklar
Handel med och service av motorfordon; detaljhandel med drivmedel
Handel med motorfordon
Underhäll och reparation av motorfordon
Handel med reservdelar och tillbehör tili motorfordon
Handel med och service av motorcyklar inkl. reservdelar och tillbehör
Detaljhandel med drivmedel
Parti- och agenturhandel utom med motorfordon
Agenturhandel
Partihandei
Partihandei med jordbruksrävaror och levande djur 
Partihandel med livsmedel, drycker och tobak 
Partihandel med hushällsvaror
Partihandel med insatsvaror utom frän jordbruket samt avfallsprodukter 
Partihandel med maskiner och utrustning 
Övrig partihandel
Detaljhandel utom med motorfordon; reparation av hushällsartiklar 
och personliga artiklar 
Detaljhandel med brett Sortiment
Specialiserad butikshandel med livsmedel, drycker och tobak 
Butikshandel med läkemedel, sjukvärdsartiklar, kosmetika och hygienartiklar 
Övrig specialiserad butikshandel med nya varor 
Butikshandel med antikviteter och andra begagnade varor 
Detaljhandel, ej i butik
Reparation av hushällsartiklar och personliga artiklar

Hotell- och restaurangverksamhet
Hoteil- och restaurangverksamhet
Hotellverksamhet
Restaurangverksamhet
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Nyckel till NI

Bokslutsstatistik N M  995

60C 60212, 60231
60E 6024-

610 61-
63A 6311-

63H 633-
63J 63401
64C 64201

720 72-
746 746-

747 747-
74A 7411-
74B 7412-
74C 7414-
74D 742-, 743-
74E 74401
74F 7413-, 74402, 74409
900 900-
93A 9301-

Nâringsgren

Busstrafik
Lastbilstrafik

Sjôtransport
Godshantering
Resebyrâverksamhet och annan turistservice
Spedition och befraktning
Telefontrafik

Databehandlingsvérksamhet
Detektiv- och bevakningsverksamhet; sâkerhetstjânst
Stâdning
Juridisk verksamhet
Redovisning och bokfôring, revision, skatteràdgivning 
Konsultverksamhet avseende fôretags organisation, infomiation m.m 
Tekniska tjânster 
Reklambyràer
Ôvriga marknadsfôringstjânster 
Miljôhygien 
Tvâtteriverksamhet
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P ro d u c t p re se n ta tio n

Subject field

The financial statements statistics of the different 
branches of economic activity are compiled 
annually on the basis of corporate balance sheet and 
profit and loss account data. An independent 
enterprise is the statistical unit. Groups of 
companies are not covered, nor corporate 
establishments.

The financial statements statistics for 1997 is based 
on accounting data of about 135,000 enterprises. 
The database consists of 23,000 enterprises from 
industry, 20,000 enterprises from construction, 
46,600 enterprises from trade, 9,300 enterprises 
from hotels and restaurants, 13,300 enterprises from 
transport and communication and 22,600 
enterprises from business services.

The main data source of the statistics is the 
questionnaire sent to enterprises with more than 10 
or 20 employees. The data for small enterprises are 
based on existing files supplied by the Business 
Register and the National Board of Taxes.

The data are from accounting periods ending 
between 1 April 1997 and 31 March 1998. The 
accounting period of most enterprises was the 
calendar year 1997.

Activity

The new Standard Industrial Classification 19953 
derived from the European Community 
classification of economic activities, NACE Rev.l 
was introduced in Financial Statements Statistics in 
1995. The economic activity of an enterprise is 
defined in Statistics Finland's Business Register. All 
enterprises and their establishments are classified 
according to the most disaggregated level of the 
industrial classification. The principal activity of an 
enterprise pursuing a variety of activities is 
determined according to the value added in the 
enterprise's different activities. The value added of 
each of the enterprise's activities is obtained by 
multiplying the number of persons employed in the 
activity by the average value added of the industry 
in question. The principal activity of the enterprise 
is that with the most value added. Definition of the

Standard Industrial Classification 1995, Statistics 
Finland, Handbooks No. 4, 3rd revised edition, 
Helsinki 1993.

principal activity proceeds in stages from the 
Section (alphabetical code) to the most detailed 
level. When the enterprise is classified according to 
its principal activity, all the enterprise's activities 
are lumped together. Thus the activities of a multi­
activity enterprise which do not belong to the 
principal activity are also taken into accout.

The financial statements statistics use a special 3- 
digit application of the industrial classification.

Data collection and processing

Direct data collection covers all enterprises with 
personnel of 20 or more in industry and 10 or more 
in construction. The cut-off point for the direct data 
collection in trade, transport and business services 
is mostly 10 employees. There are used 11 different 
questionnaires for direct data collection. They 
chiefly differ in scope, but they also take account of 
sector-specific matters.

The accounting data for small enterprises and for 
any missing data are updated from taxation files. 
The contents of the administrative data is 
considerably smaller in scope than that of the direct 
inquiry. Missing variables have been imputed for 
the enterprises from industry and construction. The 
data applying to these activities are presented as 
according to the scope of the direct inquiry. The 
imputation method applying to services industries 
requires still some development. The data applying 
to trade, transport and business services are 
presented as according to the limited scope.

Coverage of the direct data 
collection

The direct data collection consists of 6,565 
enterprises. These enterprises cover 92 per cent in 
industry, 62 per cent in construction, 74 per cent in 
trade, 33 per cent in trucking, but over 90 per cent 
in other activities of transport and 56 per cent in 
business services as per cent of the aggregate 
turnover.
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Key to the SIC

Financial statements statistics SIC-1995 Industry

c C Mining and quarrying

D D Manufacturing

150 15-, 16- Manufacture of food products; beverages and tobacco products

170 17-, 18-, 19- Manufacture of textiles, textile products and leather goods

20 20- Manufacture of wood and of products of wood and cork, except furniture; 
manufacture of articles of straw and plaiting materials

21 21- Manufacture of pulp, paper and paper products

200 20-, 21- Manufacture of wood and wood products

220 22- Publishing, printing and reproduction of recorded media

240 23-, 24-, 25- Manufacture of chemicals, chemical products, refined petroleum products, 
rubber- and plastic products

260 26- Manufacture of other non-metallic mineral products

270 27-, 28- Manufacture of basic metals and fabricated metal products

29 29- Manufacture of machinery and equipment n.e.c.

30, 31,32,33 30-, 31-, 32-, 33- Manufacture of electrical and optical equipment

34,35 34-, 35- Manufacture of transport equipment

290 29-, 30-, 31-, 32-, 33-, 34-, 35- Manufacture of fabricated metal products

360 362-, 366-, 37- Manufacturing n.e.c.

361 361- Manufacture of household products

E E Electricity, gas and water supply

F F Construction

45A 451-, 45219, 4523-, 4524- Civil engineering
45B 45211,4522- Construction

45C 4525-, 453-, 454- Building installation and finishing work

455 455- Renting of construction or demolition equipment with operator

G G Wholesale and retail trade; repair of motor vehicles, motorcycles 
and personal and household goods

50 50- Sale, maintenance and repair of motor vehicles and motorcycles; 
retail sale of automotive fuel

501 501- Sale of motor vehicles

502 502- Maintenance and repair of motor vehicles

503 503- Sale of motor vehicle parts and accessories
504 504- Sale, maintenance and repair of motorcycles and related parts and accessories

505 505- Retail sale of automotive fuel

51 51- Wholesale trade and commission trade, except of motor vehicles and motorcycles

511 511- Wholesale on a fee or contract basis
512-517 512-517 Wholesale trade
512 512- Wholesale of agricultural raw materials and live animals
513 513- Wholesale of food, beverages and tobacco
514 514- Wholesale of household goods
515 515- Wholesale of non-agricultural intermediate products, waste and scrap
516 516- Wholesale of machinery, equipment and supplies
517 517- Other wholesale
52 52- Retail trade, except of motor vehicles and motorcycles; repair of personal 

and household goods
521 521- Retail sale in non-spedalized stores
522 522- Retail sale of food, beverages and tobacco in specialized stores
523 523- Retail sale of pharmaceutical and medical goods, cosmetic and toilet articles
524 524- Other retail sale of new goods in specialized stores
525 525- Retail sale of second-hand goods in stores
526 526- Retail sale not in stores
527 527- Repair of personal and household goods

H Hotels and restaurants

55 55- Hotels and restaurants
551,552 551-, 552- Hotels

553-555 553-, 554-, 555- Restaurants
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Key to the S IC

Financial statements statistics SIC-1995 Industry

60C 60212, 60231 Bus traffic

60E 6024- Trucking
610 61- Water transport
63A 6311- Cargo handling
63H 633- Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c.
63J 63401 Forwarding and freighting
64C 64201 Telephone communication

720 72- Computer and related activities
746 746- Investigation and security activities
747 747- Industrial cleaning
74A 7411- Legal activities
74B 7412- Accounting, book-keeping and auditing activities; tax consultancy
74C 7414- Business and management consultancy activities
74D 742-, 743- Architectural and engineering activities and related technical consultancy
74E 74401 Advertising agency activities
74F 7413-, 74402, 74409 Other marketing services
900 900- Sewage and refuse disposal, sanitation and similar activities
93A 9301- Washing and diydeaning of textile and fur products
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Finnish-English Glossary

Ahtaajat yhteensä 
Ahtaajien palkat /  ahtaajat 
Ahtauksen liikevaihto 
Ahtauksen liikevaihto /  ahtaajat 
Aikarahtaus vuokrat 
Aineelliset hyödykkeet 
Aineet ja  tarvikkeet 
Aineet ja  tarvikkeet/Tavarat 
Aineettomat hyödykkeet 
Aineettomat oikeudet 
Ainekulut
Ajokilometrit kuorma-autoilla 
Ajokilometrit linja-autoilla 
Ajokilometrit yhteensä 
Alusten henkilöstö 
Arvonalennukset/romutuspoistot 
Arvonkorotukset tilikauden aikana (peruutukset 

miinus-meridrisinä)
Arvonkorotusrahasto
Arvopaperit ja  muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Arvostuserät

Bruttomyynti
Bruttomyynti /  toimistohenkilöstö

Edellisten tilikausien arvonkorotukset 
Edellisten tilikausien tulos 
Eläkelaina!
Ennakkomaksut
Ennakkomaksut
Ennakkomaksut ja  keskeneräiset hankinnat

Henkilöstö /1000 puhelinliittymää 
Henkilöstö yhteensä

Investoinnit 
Investointivaraukset 
Istumapaikkojen määrä

Ja
Jalostusarvo 
Jalostusarvo /  henkilöstö 
Jalostusarvo /  henkilöstökulut 
Joukkovelkakirjalainat
Julkisyhteisöjen maksamat linjaliikenteen tuet 

Kannattavuus
Katettu varauksilla, investointiavustuksilla yms.
Kertynyt poistoero 
Keskeneräiset työt 
Kiinteät henkilöstökulut 
Kiinteät kulut yhteensä 
Kiinteät palkat
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa (ilman arvonkorotuksia)

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa

Stevedores, total
Wages of stevedores per stevedores
Turnover o f stevedoring
Turnover o f stevedoring per stevedores
Time charter rents
Tangible assets
Materials and supplies
Raw materials and consumables/Goods
Intangible assets
Intangible rights
Expenses on materials and supplies 
Road-kilometres o f lorries 
Road-kilometres o f buses and motor-coaches 
Road-kilometres, total 
Ship personnel 
Decrease o f value
Revaluations during accounting period (- for decrease)

Revaluation reserve 
Financial assets 
Valuation items

Gross sales
Gross sales per office personnel

Revaluations from previous accounting periods
Retained earnings /  surplus
Pension loans
Advance payment (assets)
Advances received (liabilities)
Advanced payments and construction in progress

Personnel per 1,000 exchange connections 
Personnel, total

Investments 
Investment reserves 
Number o f seats

And
Value added
Value added per personnel
Value added per personnel expenses
Debentures
General government subsidies for line service 

Profitability
Covered with reserves, investment allowances, etc. 
Accelerated depreciation 
Work in progress 
Fixed personnel expenses 
Fixed costs, total 
Fixed wages and salaries 
Book value at beginning of accounting period 
Book value at beginning of accounting period 

(excl. revaluations)
Book value at end or accounting period
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Koko henkilöstö 
Koko henkilöstön palkat 
Kokonaispääoma /  henkilöstö 
Kokonaistulos 
Kokonaistulos-%
Kokonaisvelat /  liikevaihto 
Kokonaisvelat J. ennakkomaksut /  liikevaihto

Kokonaisvelat J. ennakkomaksut /  myyntikate

Koneet ja  kalusto
Koijaus- ja  kunnossapitokulut
Korkokulut
Korkotuotot
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Korollinen vieras pääoma 
Korollinen vieras pääoma /  liikevaihto 
Kulurakenne, % liikevaihdosta 
Kuorma-autot
Kuorma-autojen leasing-vuokrat 
Kuorma-autojen määrä
Kuorma-autojen poistot /  nettoinvestoinnit kuorma-autoihin 
Kuorma-autoliikenteen myyntituotot /  ajokilometrit

Kuorma-autoliikenteen myyntituotot /  kuorma-auto

Kurssierot
Käyttökate
Käyttökate-%

Käyttökate /  liikevaihto

Käyttökate /  myyntikate

Käyttöomaisuus ja  muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Käyttöomaisuus tilikauden alussa (ilman arvonkorotuksia)

Käyttöomaisuus tilikauden lopussa 
Käyttöomaisuus yhteensä
Käyttöomaisuusarvopaperit ja  muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Käyttöomaisuusosakkeiden lisäykset 
Käyttöomaisuusosakkeiden vähennykset

Personnel, total
Wages and salaries of total personnel 
Total equity per personnel 
Total result
Total result, per cent o f turnover 
Creditors and obligatory provisions : turnover ratio 
Creditors and obligatory provisions J. advances received : 

turnover ratio
Creditors and obligatory provisions J. advances received : 

---- ; margin ratio

Repair and maintenance expenses 
Interest expenses 
Interest income
Interest income from non-current income 
Liabilities, subject to interest 
Liabilities, subject to interest : turnover ratio 
Structure of expenses, per cent o f turnover 
Lorries
Leasing rents of lorries 
Number of lorries
Depreciation of lorries: net investment in lorries 
Sales revenue per road kilometre o f enterprises engaged 

in road transport o f goods 
Sales revenue per lorry o f enterprises engaged 

in road transport o f goods 
Exchange rate differences 
Profrt/loss from operations before depreciation 
Profit/loss from operations before depreciation, 

per cent of turnover
Profit/loss from operations before depreciation: 

turnover ratio
Profit/loss from operations before depreciation:

Fixed assets at beginning o f accounting period 
(excl. revaluations)

Fixed assets at end o f accounting period 
Fixed assets, total 
Financial assets
Increases in bonds and shares (financial assets) 
Deductions in bonds and shares (financial assets)

Laajuus
Lainasaamiset
Lainat rahoituslaitoksilta
Laivapaikat
Laskutus
Laskutus /  henkilöstö
Leasing-vuokrat
Liikearvo
Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketulos
Liikevaihto
Liikevaihto /  henkilöstö
Liikevaihto /  puhelinliittymä
Liikevaihtoon sisältyvä vienti
Liittymismaksurahasto
Liittymismaksut
Linja-autojen leasing-vuokrat
Linja-autojen määrä
Linja-autojen poistot /  nettoinvestoinnit
Linja-autojen vakuutukset
linja-autoliikenteen myyntituotot /  ajokilometrit

Linja-autot 
Linjaliikenne 
Linjaliikenteen tuotot 
Lisäykset (hankintameno)

Scope of operations
Loan receivables
Loans from credit institutions
Ship wages
Invoicing
Invoicing per personnel 
Leasing rents 
Goodwill
Other operating income
Operating profit/loss after depreciation
Turnover
Turnover per personnel 
Turnover per exchange connection 
Exports included in turnover 
Connection fee fund 
Connection fees
Leasing rents of buses and motor-coaches 
Number of buses and motor-coaches 
Depreciation of buses and motor-coaches : net investment 
Insurance for buses and motor-coaches 
Sales revenue per road kilometre in bus and 

motorcoach transport 
Buses and motor-coaches 
Scheduled service 
Revenue from scheduled service 
Increases (initial outlay)
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Lisäykset
Lisäys
Lukumäärä
Lyhytaikainen
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Lyhytaikainen vieras pääoma /  vieras pääoma

M aa-ja vesialueet 
Majoitustoiminta 
Maksetut konserniavustukset 
Matkatoimistojen määrä tilastossa 
Matkustajamäärä (milj. henkilöä)
Matkustajat yhteensä 
Muu liiketoiminta 
Muu oma pääoma 
Muu vaihto-omaisuus 
Muut
Muut aineelliset hyödykkeet
Muut aineet ja  tarvikkeet
Muut arvopaperit
Muut henkilöstökulut
Muut kiinteät henkilöstökulut
Muut kiinteät kulut
Muut koneet ja  kalusto
Muut koikotuotot
Muut kulut
Muut liikekulut
Muut lyhytaikaiset velat
Muut muuttuvat ja  kiinteät kulut
Muut muuttuvat kulut
Muut myyntituotot
Muut pakolliset varaukset
Muut pitkäaikaiset velat
Muut pitkävaikutteiset menot
Muut rahoituskulut
Muut saamiset
Muut satunnaiset kulut
Muut satunnaiset tuotot
Muut sijoitukset
Muut toimintakulut
Muut tuotot ja  kulut
Muut varaukset
Muut vuokrat
Muuttuvat ja  kiinteät kulut yhteensä 
Muuttuvat kulut yhteensä 
Muut muuttuvat henkilöstökulut 
Muuttuvat palkat
Myynninedistämis-, markkinointi- ja  mainoskulut
Myyntikate
Myyntikate-%
Myyntikate /  bruttomyynti 
Myyntikate /  henkilöstö 
Myyntikate /  toimistohenkilöstö 
Myyntisaamiset 
Myyntituotot 
Myyntituottojen erittely 
Myyntivoitto/-tappio tai vastaava 
Määrä

Nettoinvestoinnit /  liikevaihto 
Nettoinvestoinnit /  myyntikate 
Nettokorot /  käyttökate 
Nettokorot/ liikevaihto 
Nettokorot /  myyntikate 
Nettokorot /  myyntikate

Increases
Increase
Number
Current
Current creditors, total
Current liabilities : total creditors ratio

Land and water 
Hotels
Group contributions, payed 
Number of travel agencies 
Number o f passengers (mill, persons)
Number o f passengers, total
Other operations
Other equity
Other stocks
Other
Other tangible assets
Other materials and supplies
Other investments
Other personnel expenses
Other personnel expenditures, fixed
Other fixed expenses
Other machinery arid equipment
Other interest income
Other expenses
Other operating expenses
Other current liabilities
Other variable and fixed costs
Other variable costs
Other sales revenue
Other obligatory reserves
Other non-current liabilities
Other capitalized expenditure
Other financial expenses
Other receivables
Other extraordinary expenses
Other extraordinary income
Other investments
Other operating expenses
Other income and expenses
Other reserves
Other rents
Variable and fixed costs total
Variable costs, total
Other personnel expenses, variable
Wages and salaries, variable
Sales promotion, marketing, and advertising expenses
Gross margin
Gross margin, per cent of turnover 
Gross margin : gross sales ratio 
Gross margin per personnel 
Gross margin per office personnel 
Trade receivables 
Sales revenue
Specification of sales revenue 
Sales profit/loss or the like 
Quantity

Net investment : turnover ratio
Net investment : gross margin ratio
Net rents : piofit/loss from operations before depreciation
Net rents : turnover ratio
Net rents : gross margin ratio
Net rents : gross margin ratio
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Nettorahoituskulut /  liikevaihto
Nettotulos
Nettotulos-%
Nettotulos /  myyntikate 
Nettovelat

Net financial expenses : turnover ratio 
Net result
Net result, per cent o f turnover 
Net result: gross margin ratio 
Net liabilities: turnover ratio

Oma pääoma
Oma pääoma /  käyttöomaisuus 
Oman pääoman kirjauksilla oikaistut verot 
Oman pääoman verokitjaukset 
Omasta pääomasta katetut verot 
Omavaraisuusaste
Osake-, osuus- ja  muu niitä vastaava pääoma
Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma)
Osakekauppa
Osakkeet ja  osuudet
Osinkotuotot
Ostot tilikauden aikana
Ostovelat

Capital and reserves
Capital and reserves : fixed assets ratio
Direct taxes
Direct taxes paid from capital/refunded to capital 
Taxes paid from capital 
Equity ratio 
Subscribed capital
Share issue (unregistered share capital)
Securities trading 
Bonds and shares 
Dividend income
Purchases during the financial period 
Trade payables

Pakolliset varaukset 
Palautettavat liittymismaksut 
Palkat
Palkat /  henkilöstö
Palkat ja  muut henkilöstökulut
Palkat ja  muut henkilöstökulut /  henkilöstö
Perustamis- ja  järjestelymenot
Pitkäaikainen
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Pitkäaikaiset sijoitukset 
Poistoeron muutos 
Poistoprosentti 
Poistot
Poistot /  nettoinvestoinnit 
Poistot sijoituksista 
Poltto- ja  voiteluaineet 
Pääom alainatakautettu laina

Obligatory provisions
Refunds of connection fees
Wages and salaries
Wages and salaries per personnel
Wages, salaries and other personnel expenses
Wages, salaries and other personnel expenses per personnel
Formation expenses
Non-current
Non-current creditors, total 
Financial assets
Change in accelerated depreciation 
Depreciation rate, %
Depreciation
Depreciation : net investment ratio 
Value adjustment on investments 
Fuels and lubricants 
Subordinated loan (dept)

Rahat ja  pankkisaamiset 
Rahoitus
Rahoitusomaisuusarvopaperit 
Rahoitus tulos 
Rahoitus tulos-%
Rahoitus tulos /  liikevaihto 
Rahoitustulos /  myyntikate 
Rahoitustulos /  nettoinvestoinnit 
Rahoitustuotot ja  -kulut 
Rahoitusvekselit 
Rakentaminen 
Rakennukset ja  rakennelmat 
Ravitsemistoiminta 
Renkaat

Cash in hand and at banks
Financing
Investments
Financial result
Financial result, per cent o f turnover 
Financial result : turnover ratio 
Financial result : gross margin ratio 
Financial result : net investment ratio 
Financial income and expenses 
Notes payable 
Construction
Buildings and constructions
Restaurants
Tyres

Saadut ennakot
Saadut konserniavustukset
Saamiset
Satam a-ja lastinkäsittelykulut 
Satunnaiset tuotot ja  kulut 
Siirto- ja  huoltoajot 
Siirtosaamiset 
Siirtovelat
siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa 
Sijoitetun pääoman tuotto 
Sopimusliikenne 
Sopimusliikenteen korvaukset

Advances received
Group contributions, received
Receivables
Harbour and cargo handling expenses 
Extraordinary income and expenses 
Transfer and maintenance transports 
Prepaid expenses and accrued income 
Accrued liabilities and deferred income 
Of which revaluation at end of accounting period 
Return on investment 
Contract service 
Payments for contract service
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Takuuvaraus 
Tehokkuus 
Tietoliikennekulut 
Tiitiäiset ahtaajat 
Tilausliikenne 
Tilikauden alussa
Tilikauden kokonaispalkat /  henkilöstö
Tilikauden lopussa
Tilikauden tulos
Toimintakulut
Toimipaikkojen määrä
Toimistohenkilöstö
Toimistohenkilöstön palkat
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja  veroja

Tulos ennen varauksia ja  veroja 
Tunnusluvut
Tutkimus- ja  kehittämismenot 
Työtunnit, 1000 tuntia

Ulkopuoliset huolto-ja liikennepalvelut 
Ulkopuoliset palvelut

Vaihto-ja rahoitusomaisuus 
Vaihto-omaisuus 
Vaihtovelkakiijalainat 
Vakinaiset ahtaajat 
Vakuutusmaksut 
Valmiit tuotteet
Valmisteet, puolivalmisteet ja  keskeneräiset tuotteet
Valmistevarastqjen muutos
Valmistus omaan käyttöön
Vapaaehtoiset varaukset yhteensä
Varaosat, korjaus ja  huolto
Vararahasto
Varastojen muutos (lisäys +, vähennys-)
Varaukset
Varausten muutos (lisäys -, vähennys +)

Varausten muutos yhteensä
Vastaavaa yhteensä
Vastattavaa yhteensä
Veronpalautusten siirrot omaan pääomaan
Vienti /  laskutus
Vieras pääoma
Vieras pääoma /  bruttomyynti
Vieras pääoma /  kuorma-auto
Vieras pääoma / liikevaihto
Vieras pääoma /  linja-auto
Vieras pääoma /  myyntikate
Vieras pääoma /  puhelinliittymä
Vieras pääoma /  rahoitustulos
Vuokrakulut
Vuokrat yhteensä
Vähennykset (luovutushinta, muu vastike)
Vähennykset
Vähennys
Välittömät verot yhteensä 
Välittömät verot/veronpalautukset

Yhteensä
Yksikkö
Yli 50 henkilön yritykset 
Yli 100 henkilön yritykset 
Yritysten lukumäärä

Guarantee reserve 
Effectivity
Telecommunications expenses 
Temporary stevedores 
Charter traffic
At beginning of accounting period
Total wages and salaries for accounting period per personnel
At end of accounting period
Profit/Ioss for the period
Operating expenses
Number of establishments
Office personnel
Wages and salaries of office personnel 
Profit/Ioss before extraordinary items, 
reserves and income taxes 

Profit/Ioss before reserves and income taxes 
Key ratios
Research and development expenses 
Hours of work, in thousands

External maintenance and traffic services 
External charges

Current assets 
Stocks
Convertible debentures 
Permanent stevedores 
Insurance premiums 
Finished products
Finished products and work in progress
Change in stocks of finished goods
Production for own use
Voluntary provisions total
Spare parts, repair and maintenance services
Additional paid in capital
Change in inventories (+ for increase, '- for decrease) 
Provisions
Change in voluntary reserves 

(- for increase, + for decrease)
Change in voluntary reserves, total 
Assets, total 
Liabilities, total
Tax refunds transferred to capital 
Exports : invoicing ratio 
Creditors
Creditors : gross sales ratio 
Creditors per lorry 
Creditors : turnover ratio 
Creditors per bus or motor-coach 
Creditors : gross margin ratio 
Creditors per exchange connection 
Creditors : financial result 
Rent expenses 
Rents, total
Deductions (alienation price, other compensation)
Deductions
Decrease
Direct taxes, total
Direct taxes/tax refunds

Total
Unit
Enterprises with 5fi or more employees 
Enterprises with 100 or more employees 
Number of enterprises
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Tunnuslukujen kaavat

Jalostusarvo = Käyttökate + palkat ja muut henkilöstökulut + vuokrat

Rahoitustulos = Käyttökate + rahoitustuotot ja  -kulut J. välittömät verot

Nettotulos = Rahoitustulos J. poistot

Kokonaistulos = Nettotulos + muut satunnaistuotot ja  -kulut

Sijoitetun pääoman 
tuotto

= Nettotulos + korkokulut + muut vieraan pääoman kulut /
korollinen vieras pääoma + oma pääoma + varaukset + arvostuserät

Omavaraisuusaste = Oma pääoma + varaukset + arvostuserät / 
vastattavaa yhteensä J. ennakkomaksut

Quick ratio = Rahoitusomaisuus /  lyhytaikainen vieras pääoma J. ennakkomaksut

Nettovelat = Vieras pääoma yhteensä J. rahoitusomaisuus

Tunnusluvut on laskettu oikaistusta tuloslaskelmasta, jossa erä liiketoiminnan muut tuotot sekä rahoitus- 
tuottojen ja  -kulujen ryhmästä poistot sijoituksista on käsitelty satunnaisina erinä.
Kaupan ja  matkatoimistojen toimialoilla tunnusluvut on laskettu oikaisemattomana.
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Nyckeltalsformler
Förädlingsvärde = Driftsbidrag + löner och övriga personalkostnader + hyror

Finansieringsresultat = Driftsbidrag + finansieringsintäkter och -kostnader J. korrigerade skalier

Nettoresultat = Finansieringsresultat J. avskrivningar

Totalresultat = Nettoresultat + extraordinärä intakter och kostnader

Avkastningen pä 
investerat kapital

= Nettoresultat +iäntekostnader + övriga kostnader för främmande kapital / 
täntebelagt främmande kapital + eget kapital + reserveringar + värderingsposter

Solidi tet = Eget kapital + reserveringar + värderingsposter / 
Passiva sammanlagt J. förskottsbetalningar

Quick ratio = Finansieringstillgängar /  kortfristigt främmande kapital J. förskottsbetalningar

Skulder (netto) = Främmande kapital sammanlagt J. finansieringstillgängar

Key ratio formulas
Value added = Operating margin + wages and salaries and other personnel expenses + rents

Financial result = Operating margin + financial income and expenses J. adjusted taxes

Net result = Financial result J. depreciation

Total result = Net result + other extraordinary income and charges

Return on investment = Net result + interest expense + other expenses on creditors /
liabilities subject to interest -i- capital and reserves +  provisions + valuation items

Equity ratio = Capital and reserves + provisions + valuation items / 
total liabilities J. advance payments

Quick ratio = Current assets J. stocks /  current creditors J. advances received

Net liabilities = Creditors J. current assets + stocks
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Teollisuus ja  
rakentaminen
Industri, och 
byggverksamhet

Industry and 
construction

Tiedustelut • Förfrägningar -  Inquiries

Teollisuus -  Industri -  Industry
Maljatta Laine

Rakentaminen -  Byggverksamhet - Construction
Raimo Pihlajamäki

Puh. (09) 17341 -  Tel. (international) + 358 0 1 7  341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- Ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri E K  gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

söijning
totalt

Laajuus
Omtattning

Yritysten lukumäärä
Antal företag 801 21 706 659 19 995

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk 4 152,2 443 107,9 34 759,0 58 359,5

Liikevaihtoon sisältyvä vienti
Export som ingär i omsättningen milj.mk 599,5 218 522,8 281,5 4 035,1

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 1 593,1 137 397,8 10 500,4 19 906,7

Henkilöstö
Personal 4117 397 738 14126 83 553

Tehokkuus
EffekUvitet

Liikevaihto / henkilöstö
Omsättning / personal, 1000 mk 1008,5 1 114,1 2 460,7 698,5

Jalostusarvo / henkilöstö 
Förädlingsvärde / personal, 1000 mk 386,9 345,4 743,4 238,3

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / personal, 1000 mk 180,5 191,7 218,7 164,8

Kokonaispääoma / henkilöstö 
Kapital sammanlagt / personal, 1000 mk 1 269,7 1 433,9 6 653,8 454,6

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Oriftsbidrag i % 18,6 12,6 18,2 9,1

Nettotulos -%  
Nettoresultat i % 6,4 5,4 2.4 3,7

Kokonaistulos -%  
Totalresultat i % 6,3 7,6 10,7 4,2

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä investerat kapital 8,3 8,2 3,5 13,9
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri ooh byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Rahoitus 
Finansiertng, %

Nettokorot %  liikevaihdosta
Räntor (netto) / omsättning, % •1,4 -1,3 -3,5 -0,9

Nettokorot %  käyttökatteesta 
Räntor (netto) / driftsbidrag, % -7,5 -10,6 -19,3 -9,5

Kokonaisvelat J .  ennakkomaksut %  liikevaihdosta 
Skulder totalt J .  förskottsbetalningar/omsättning-% 55,8 66,4 134,5 40,7

Nettovelat %  liikevaihdosta 
Nettoskulder / omsättning, % 27,1 19,1 74,4 19,0

Koroll. vieras pääoma %  liikevaihdosta 
Räntebeiagt främmande kapital / omsättning, % 33,6 43,4 102,9 18,1

Vieras pääoma / rahoitustulos 
Främmande kapital / finansieringsresultat 3,5 6,8 11,4 6,4

Omavaraisuusaste
Soliditet 55,0 47,7 50,2 30,5

Quick ratio 1,1 1,4 1,4 1.2

Investoinnit
Investeringar

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %  
Nettoinvesteringar/ omsättning, % 10,2 8,4 33,7 3,5

Rahoitustulos / nettoinvestoinnit, %  
Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, % 155,8 117,2 35,0 180,4

Käyttöomaisuuden lisäykset
Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 598,9 59 832,4 21 501,1 2 739,1

Käyttöomaisuuden vähennykset 
Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 176,2 22 732,6 9 773,8 673,5

Korollinen vieras pääoma 
Räntebeiagt främmande kapital, milj. mk 1 395,5 192 316,5 35 772,0 10 575,4
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2. Oikaistu tuloslaskelma 
Korrigerad resultaträkning

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri ooh byggverksamhet

Adjusted income statement Industry and construction

1 000 000 mk C
Mineraalien
kaivu

Utvinning av 
mineral

D
Tehdasteollisuus

Fabriksindustri

E
Sähkö-, kaasu-, 
lämpö- ja vesi­
huolto
El-, gas-, värme- 
och vattenför- 
sörjning

F
Rakentaminen
yhteensä

Byggverksamhet
totalt

Liikevaihto
Omsättning 4 152,2 443 107,9 34 759,0 58 359,5

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 37,4 1 318,9 -14,4 561,1

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 22,9 695,1 317,7 31,5

Muuttuvat ja kiinteät kulut 
Rörtiga och fasta kostnader

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -880,2 -230 062,0 -20609.1 -21 677,3

Varastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minsknir>g-) 14,0 590,0 207,3 423,2

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -1 251,9 -28 399,9 -2 018,4 -11 352,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -743,3 -76 240,6 -3 089,3 -13 771,8

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -27,7 -713,3 -380,6 -66,7

Muut vuokrat 
Övriga hyror -51,1 -4 624,1 -693,9 -783,2

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och fasta kostnader -501,3 -49 853,0 -2 141,7 -6 440,6

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Röriiga och fasta kostnader sammanlagt -3 441,7 •389 303,5 -28 725,7 -53 668,8

Käyttökate
Drtftsbidrag 770,9 55 819,8 6 336,6 5 285,1

Rahoitustuotot ja -kulut 
Finansiella intäkter och kostnaden

Osinkotuotot
Dhridendintäkter 29,8 6 380,8 227,2 110,3

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 8,5 3 157,0 332,1 49,5

Muut korkotuotot 
Övriga ränteintäkter 14,3 3088,0 370,6 76,3

Muut rahoitustuotot 
Övriga finansiella intäkter 16,7 1 387,0 72,9 45,8
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2. Oikaistu tuloslaskelma Teollisuus ja rakentaminen
Korrigerad resultaträkning Industri och byggverksamhet
Adjusted income statement Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Korkokulut
Räntekostnader -80,7 -12 166,5 •1 924,8 •629,8

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -7,2 -1 654,7 -110,7 -127,4

Kurssierot
Kursdifferenser 6,7 -1 829,8 9,8 -1,8

Välittömät verot / veronpalautukset 
□irekta skatter / skatteäterbäring -100,2 -10 701,9 -1 214,6 •1 083,0

Rahoitustuloa
Ftnansieringsresultat 658,a 43 478,5 4 099,0 3 726,0

Poistot
Avskrivningar -394,0 •19 450,6 -3 266,3 -1 553,2

Nettotulos
Nettoresultat 264,9 24 027,9 832,8 2172,8

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 95,0 9 057,7 974,5 294,8

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -335,9 . -6,5 -0,9

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag 1,2 20 653,0 692,9 274,9

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag -89,5 -19 141,1 -2 136,9 -370,9

Muut satunnaiset tuotot ja kulut
Övriga extraordinära intäkter och kostnader -9,5 -389,0 3 379,5 57,6

Kokonaistulos
Totalresultat 262,1 33 872,1 3 736,4 2 427,8

Poistoeron muutos
Förändring ay avskrivningsdifferens -5,7 -7 607,9 480,2 -84,4

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä 
Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 39,1 6 660,3 608,8 871,9

Verojen oikaisut 
Korrigeringar av skatter -3,3 0,0 0,5

Tilikauden voitto/tappio 
Räkenskapsperlodens vinst/förlust 295,5 32 921,0 4 825,4 3 215,5
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Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

3. Tase 
Balans
Balance sheet

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö-ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Vastaavaa
Aktiva

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar och övr. längfristiga placeringar

Aineettomat hyödykkeet 
Immateriella tillgängar

Perustamis- ja järjestelymenot
Etablerings- och organisationsutgifter 0,0 54,4 154,1 11,2

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgilter 0,0 1 478,6 0,2 2,1

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 29,6 2 318,8 279,0 23,4

Liikearvo
Affärsvärde 116,8 5 242,1 1 172,9 361,9

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgifter med läng verkningstid 45,6 3 331,5 1 926,5 116,9

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 0,0 73,9 7,0 1,6

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 191,9 12 500,3 3 539,7 518,0

Aineelliset hyödykkeet 
Materiella tillgängar

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 168,6 16 183,0 1 477,6 171,1

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner 403,2 47 507,7 18 166,2 1 669,1

Koneet ja kalusto 
Maskiner och inventarier 1 346,1 90 557,6 17 663,2 4 440,6

Muut aineelliset hyödykkeet 
Övriga materiella tillgängar 534,2 2 496,3 6 742,7 167,4

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar 34,6 5 355,0 754,6 43,3

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 2 486,8 162 100,6 44 804,4 6 492,8

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringar.

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 577,9 124 043,1 20 868,3 4 791,9
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabrikslndustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Lainasaamiset
Länefordringar 97,7 46 928,9 7 575,'9 1630,1

Muut sijoitukset 
Övriga placeringar 2.7 831,2 143,1 18,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar 
sammanlagt

678,3 171 803,9 28587,2 6 441,3

Arvostuserät
Värderingsposter 3,9 1 127,1 660,1 58,9

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 693,6 52 004,2 2 980,5 9 634,7

Saamiset
Fordringar:

Myyntisaamiset
Försäljningsfordringar 484,5 60 355,1 4 903,5 5 202,3

Lainasaamiset
Länefordringar 120,5 39 813,7 1 926,6 2 640,1

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 129,8 16 429,5 830,4 2 090,8

Muut saamiset 
Övriga fordringar 86,4 13 387,5 525,0 1 043,8

Saamiset yhteensä 
Fordringar sammanlagt 821,3 129 986,4 8 185,5 10 977,2

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Värdepapper ingäende I finansieringstillgängama:

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 5,6 465,5 134,8 13,9

Muut arvopaperit 
Övriga värdepapper 159,3 16 072,4 1 088,5 373,6

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Värdepapper Ingäende i finansieringstillgängama 
sammanlagt

165,0 16 538,2 1 223,3 388,2

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 186,7 24 257,7 4 007,0 3 468,7

Rahoitusomaisuus yhteensä 
Finansieringstillgängama sammanlagt 1 173,0 170 783,2 13 415,9 14 834,1

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 5 227,6 570 319,3 93 987,9 37 980,8
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

1 000 000 mk

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma: 
Eget kapital:

c 0 E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, vänme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Osake-, osuus- ja muu niitä vastaava pääoma
Aktie-, andéis- och annat motsvarande kapital 779,5 58 267,5 5 905,3 3 047,5

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 0,0 924,5 1 618,3 2,8

Vararahasto
Reservfond 534,9 47 972,5 4 990,0 677,1

Arvonkorotusrahasto
Värdeförhöjningsfond 0,0 7 656,3 1 762,2 606,9

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital 184.3 7 071,7 1 132,3 -1 264,8

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad resultat trän tidigare räkenkapsperioder 283,4 52 800,2 3 270,9 1 960,0

Tilikauden tulos 
Räkenkapsperiodens resultat 295,5 32 921,0 4 825,4 3 215,5

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital saromaniagt 2 077,7 207 614,2 23 504,5 8 245,0

Varaukset:
Reserveringar

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdifferens 726,3 55 111,7 15 967,8 1 026,8

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 0,9 267,0 24,0 42,8

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 41,6 2 391,3 38,0 384,0

Liittymismaksurahasto
Anslutningsavgiftsfond 0,0 14,9 6354,4 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 0,3 238,4 124,0 8,5

Pääomalaina/Vakautettu laina 
Kapitallän/Konsoliderat Iän 26,5 4 895,2 1 172,3 1 112,8

Vieras pääoma: 
Främmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 36,6 16 774,4 4 070,8 715,4
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Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

3. Tase 
Balans
Balance sheet

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-. Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, vanne- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

söijning
totalt

Vaihtovelkakirjalainat
Län mot konvertibla skuldebrev 0,0 1 546,2 105,2 37,8

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 569,5 58171,8 11 750,3 3 004,2

Eläkelainat
Rensionslän 164,1 21 357,9 1 412,5 1 100,5

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 0.0 155,5 0,1 14,4

Ostovelat
Leverantörskulder 0,0 67,0 0,0 13,8

Muut pitkäaikaiset velat 
Övrtga längfristiga skulder 370,2 35 470,5 14 292,5 4 198,9

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Länglrlstigt främmande kapital sammanlagt 1 140,4 133 544,0 31 631,5 9 086,2

Lyhytaikainen:
Kortfristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 148,5 22 796,6 2 816,5 697,8

Eläkelainat
Pensionslän 9,1 1 186,3 125,7 152,2

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 79,3 7 853,0 81,3 3 798,7

Ostovelat
Leverantörskulder 280,3 36188,3 3 502,5 3216,9

Rahoitusvekselit
Finansieringsväxlar 0,0 216,0 49,0 4,5

Siirtovelat
Resultatregleringar 308,5 39 247,3 3 436,5 5 439,6

Muut lyhytaikaiset velat 
Övriga kortfristiga skulder 388,2 58 752,4 5 159,8 4 762,6

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 1 213,9 166 241,9 15 171,4 18 074,1

Vastattavaa yhteensä 
Passlva sammanlagt 5 227,6 570 319,3 93 987,9 37 980,8
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4. Käyttöomaisuus
Anläggningstillgängar 
Fixed assets

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri ooh byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillg&ngar sammanlagt

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiodens början 202,4 12 791,1 2 216,5 568,9

Lisäykset (hankintahinta) 
Ökningar (anskaffningspris) 42,5 3 830,7 2 002,6 93,6

Siitä perusparannukset 
Därav grundförbättringar 14,9 7,3 1,3

Vähennykset (luovutushinta/muu vastike) 
Minskningar (övertätelsepris/annat vederiag) -12,9 -1006,4 -651,1 -21,6

Siitä myyntivoittaMappio tms.
Därav försäljninigsvinstMörlust eller dylik -1,1 -92,2 284,1 3,2

Poistot
Avskrivningar -39,0 -2868,4 -312,3 -126,1

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningar -154,8 •0,0

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförtiöjningar under räkenskapsperioden 0,2 0,0

Tilikauden lopussa
Vid räkenskapsperiodens slut 191,9 12 500,3 3 539,7 518,0

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa 
Därav värdeförtiöjningar vid räkenskapsperiodens 13,3
slut
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4. Käyttöomaisuus
Anläggningstillgängar 
Fixed assets

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

1 000 000 mk C
Mineraalien
kaivu

Utvinning av 
mineral

D E F
Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen

lämpö- ja vesi­
huolto

yhteensä

Fabriksindustri E K  gas-, värme- Byggverksamhet
och vattenför- 
sörjning

totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tlllgängar sammanlagt

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiodens början 2 582,3 155 674,7 41 543,0 6 289,9

Lisäykset (hankintahinta) 
Ökningar (anskaffningspris) 486,8 32 447,3 11 427,8 2 343,6

Siitä perusparannukset 
Därav gmndförbättringar 220,1 97,3 3,1

Vähennykset (luovutushinta/muu vastike) 
Minskningar (överlätelsepris/annat vededag) -151,7 -10126,7 -7339,3 -551,5

Siitä myyntivoittoAtappio tms.
Därav försäljninigsvinstMörtust eller dylik -71,5 1 178,5 2 087,6 38,1

Poistot
Avskrivningar -354,9 -16580,8 -2953,9 -1427,0

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningär -146,7 -1,2 -5,2

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförhöjningar under räkenskapsperioden -4,1 -346,5 40,4 -192,9

Tilikauden lopussa
Vid räkenskapsperiodens slut 2 486.8 162 099,5 44 804,3 6 491,6

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa 
. Därav värdeförhöjningar vid räkenskapsperiodens 7 382,8 2 219,7 40,3

slut
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4. Käyttöomaisuus 
Anläggningstillgängar 
Fixed assets

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Käyttöomaisuusosakkeet
Aktier ingäende I anläggningstillgängar

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiodens böijan 521,7 111 766,2 14 410,2 4 626,5

Lisäykset (hankintahinta) 
Ökningar (anskaffningspris) 69,6 23 554,4 8 070*7 301,9

Siitä perusparannukset 
Därav grundförbättringar

Vähennykset (luovutushinta/muu vastike) 
Minskningar (överlätelsepris/annat vederiag) •11,5 -11599,5 -1783,4 -100,4

Siitä myynövoittoMappio tms.
Därav försäljninigsvinst/-förtust eller dylik 1.8 3 824,4 181,8 0,8

Poistot
Avskrivningar

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningar -1,1 •3507,7 -6,1 -32,1

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförhöjningar under räkenskapsperioden -2,5 5,2 -5,0 -6,8

Tilikauden lopussa
Vid räkenskapsperiodens slut 577,9 124 043,0 20868,2 4 791,9

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa 
Därav värdeförhöjningar vid räkenskapsperiodens 1 637,6 1 399,5 20,2
slut
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5. Vaihto-omaisuus 
Omsättningstillgängar 
Stocks

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri ooh byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjnlng
totalt

Polttoaineet
Bränslen

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 12,5 205,9 2 428,2 0,2
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 20,0 260,6 2662,9 0,2

Muut aineet Ja tarvikkeet 
Andra materiat ooh fömödenheter

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 93,9 18 831,2 246,5 652,2
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 102,1 18 740,0 228,4 763,9

Kauppatavarat
Handelsvaror

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 2,0 1 762,2 4,6 40,1
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 1,7 1799,5 5,4 41,4

Valmisteet ja puolivalmisteet 
Produkter och halvfabrikat

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 526,9 16698,5 25,6 166,9
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 561,5 17 941,9 8,6 193,4

Keskeneräiset työt 
Halvfärdlga arbeten

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 2,4 10224,1 16,6 4 822,8
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 2,7 10 970,1 is;o 5 121,0

Muu vaihto-omaisuus 
Övrlga omsättningstillgängar

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 3,2 600,2 20,3 2 975,2
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 2,9 577,8 20,1 3393,2

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 1,9 1 212,8 147,3 74,7
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 2,6 1 712,4 37,2 120,4

Vaihto-omaisuus yhteensä 
Omsättningstillgängar sammanlagt

Tilikauden alussa
Vid räkenkapsperiodens början 642,8 49 536,9 2 889,0 8 733,6
Tilikauden lopussa
Vid räkenkapsperiodens slut 693,6 52 004,0 2 980,5 9 634,7

fflll Tilastokeskus 39



1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

20 21
Puutavaran ja puu- Massan, paperin ja 
tuotteiden valmistus paperituotteiden 

valmistus
Tillverkning av trä Massa-, pappers- 
och varor av trä och pappersvaru- 

tillverkning

200
Metsäteollisuus- 
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

220
Kustantaminen ja 
painaminen

Föriagsverksamhet 
och tryckning

Laajuus
Omtattning

Yritysten lukumäärä 
Antal företag 2389 188 2 577 2 371

Uikevaihto 
Omsättning, milj.mk 25 727,7 79 034,7 104 762,5 20168,6

Liikevaihtoon sisältyvä vienti 
Export som ingär j omsättnlngen milj.mk 14 098,3 56 708,8 70 807,1 1 941,9

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 7 690,8 21 814,6 29 505,4 8 994,5

Henkilöstö
Personal 25 726 42 071 67 797 28 768

Tehokkuus
Effektivitet

Liikevaihto / henkilöstö
Omsättning / personal, 1000 mk 1 000,1 1 878,6 1 545,2 701,1

Jalostusarvo / henkilöstö
Förädlingsvärde / personal, 1000 mk 299,0 518,5 435.2 312,7

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / personal, 1000 mk 164,2 241,1 211,9 199,0

Kokonaispääoma / henkilöstö
Kapital sammanlagt / personal, 1000 mk 721,4 3 566,6 2 487,0 744,4

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Driftsbidrag i % 12,8 14,0 13,7 13,6

Nettotulos -%  
Nettoresultat i % 6,4 3,4 4,1 6,7

Kokonaistulos -%  
Totalresultat i % 4,6 12,5 10,5 8.6

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä investerat kapital 15,3 4,8 5,8 10,0
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabrikslndustri 

Manufacturing industry

20
Puutavaran ja puu­
tuotteiden valmistus

Tillverkning av trä 
och varor av trä

21
Massan, paperin ja 
paperituotteiden 
valmistus 
Massa-, pappers- 
och pappersvaru- 
tillverkning

200 220

Metsäteollisuus- Kustantaminen ja 
tuotteiden valmistus painaminen 
yhteensä
Tillverkning av Föriagsverksamhet 
skogsindustriproduk- ochtrycknlng 
ter sammanlagt

Rahoitus 
Flnansiering, %

Nettokorot %  liikevaihdosta
Räntor (netto) / omsättning, % -1.4 -3,1 -2,6 -0,5

Nettokorot %  käyttökatteesta 
Räntor (netto) / driftsbidrag, % -10,9 -21,9 -19,4 -4,0

Kokonaisvelat./. ennakkomaksut %  liikevaihdosta 
Skulder totalt J .  förskottsbetalningar /omsättning-% 44,9 99,1 85,8 52,5

Nettovelat %  liikevaihdosta 
Nettoskulder/ omsättning, % 27,4 84,3 37,4 17.7

Koroll. vieras pääoma %  liikevaihdosta 
Räntebelagt främmande kapital / omsättning, % 24,5 41,6 70,3 34,2

Vieras pääoma / rahoitustulos 
Främmande kapital / finansieringsresultat 4,5 10,5 9,0 -  4,3

Omavaraisuusaste
Soliditet 37,4 47,7 46,6 49,3

Quick ratio 0,9 1,4 1,4 1.2

Investoinnit
Investeringar

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %  
Nettoinvesteringar / omsättning, % 6,1 9,4 8,6 12,7

Rahoitustulos / nettoinvestoinnit, %  
Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, % 164,2 100,0 111,2 94,9

Käyttöomaisuuden lisäykset
Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 1 885,5 16 449,6 18 335,1 3 2 3 2 £

Käyttöomaisuuden vähennykset 
Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 315,6 9 011,6 9 327,3 666,6

Korollinen vieras pääoma 
Räntebelagt främmande kapital, milj. mk 7 062,2 66 593,9 73 656,1 6 900,9
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

150
Elintarvikkeet, 
juomat ja tupakka

170
Tekstiilit, vaatteet, 
ja nahkatuotteet

240 260
Kemian teollisuus- Ei metallisten
tuotteiden valmistus mineraalituotteiden 

valmistus
Tillverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

Tillverkning av 
textiler, Idäder 
och lädervaror

Tlllvericning av 
kemiska produkter

Tillverkning av Icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

Laajuus
Omfattning

Yritysten lukumäärä 
Antal förstag 1 648 2298 875 751

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk 48561,9 8 663,0 62 132,7 11 194,2

Liikevaihtoon sisältyvä vienti
Export som ingär i omsättningen milj.mk 6 536,1 2 973,4 21 602,1 2 843,1

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 12 304,2 3 424,7 14 113,0 4 342,5

Henkilöstö
Personal 43 523 17 104 36 347 13760

Tehokkuus
Effektivitet

Liikevaihto / henkilöstö
Omsättning / personal, 1000 mk 1 115,8 506,5 1 709,4 813,5

Jalostusarvo / henkilöstö 
Förädlingsvärde / personal, 1000 mk 282,7 200,2 388,3 315,6

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / personal, 1000 mk 178,1 130,7 201,2 178,3

Kokonaispääoma / henkilöstö 
Kapital sammanlagt / personal, 1000 mk 1 193,5 467,1 2 175,7 766,3

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Driftsbidrag i % 8,0 11,6 10,2 15,3

Nettotulos -%  
Nettoresuitat i % 1,4 5,4 3,9 7,5

Kokonaistulos -%  
Totalresultat i % 3,5 6,7 3,1 7,8

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä Investerat kapital 4,4 10,0 6,2 12,8

42 0  Tilastokeskus



1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

150 170 240 260
Elintarvikkeet, Tekstiilit, vaatteet Kemian teollisuus­ Ei metallisten
juomat ja tupakka ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus mineraalituotteiden

valmistus
Tillverkning av livs- Tillverkning av Tillverkning av Tillverkning av icke-

Rahoitus 
Finansiering, %

medel, dryckes- 
och tobaksvaror

textiler, kläder 
ooh lädervaror

kemiska produkter metalliska mine- 
raliska produkter

Nettokorot %  liikevaihdosta
Räntor (netto) / omsättning, % •1,0 -1,2 -1,4 -1,2

Nettokorot %  käyttökatteesta
Räntor (netto) / driftsbidrag, % -12,1 -10,7 -13,3 -7,9

Kokonaisvelat J . ennakkomaksut %  liikevaihdosta
Skulder totatt J .  förskottsbetalningar /omsättning-% 52,3 49,4 63,5 47,3

Nettovelat %  liikevaihdosta
Nettoskulder / omsättning, %

Koroll. vieras pääoma %  liikevaihdosta

15,6 16,5 18,9 22,1

Räntebelagt främmande kapital / omsättning, % 32,7 32,8 44,8 25,6

Vieras pääoma / rahoitustulos
Främmande kapital / finansieringsresultat 9,1 5,6 7,8 3,7

Omavaraisuusaste
Soliditet 51,0 46)4 49,8 49,5

Quick ratio

Investoinnit
Invésteringar

1,3 1,3 1.6 0,9

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %
Nettoinvesteringar/ omsättning, %  

Rahoitustulos / nettoinvestoinnit, %

5,8 3.4 6,3 11,2

Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, %  

Käyttöomaisuuden lisäykset

99,4 257,6 129,5 114,6

Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 

käyttöomaisuuden vähennykset

4 263,4 447,1 6 348,6 1 652,3

Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 

Korollinen vieras pääoma

1 440,8 150,7 2 422,9 393,1

Räntebelagt främmande kapital, milj. mk 15 863,7 2 841,7 27 819,0 2 860,8
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1. Tunnuslukuja Tehdasteollisuus
Nyckeltal Fabriksindustri
Key ratios Manufacturing industry

270 29 30 ,31,3 2,3 3  3 4 ,3 5
Perusmetallien ja Koneiden ja laittei­ Sähköteknisten tuot­ Kulkuneuvojen
-tuotteiden val­
mistus

den valmistus teiden ja instru­
menttien valmistus

valmistus

Framställning av Tillverkning av ma- Tillverkning av el- Tillverkning av

Laajuus
Omfattning

metalleroch
-produkter

Skiner och utrusting och optikprodukter transportmedel

Yritysten lukumäärä
Antal företag 3823 3 024 1 469 694

Liikevaihto
Omsättning, milj.mk 45 443,6 50 133,9 68 914,1 14 690,5

Liikevaihtoon sisältyvä vienti
Export som ingär i omsättningen milj.mk 20 988,3 28 648,4 50 773,4 9461,8

Jalostusarvo
Förädlingsvärde, milj.mk 15 775,4 16 998,8 24 030,8 4 626,7

Henkilöstö
Persona! 48 409 54 522 55 299 17 529

Tehokkuus
Effektivitet

Liikevaihto / henkilöstö
Omsättning / personal, 1000 mk 938,8 919,5 1 246,2 838,1

Jalostusarvo / henkilöstö 
Förädlingsvärde / personal, 1000 mk 325,9 311,8 434,6 263,9

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / persona!, 1000 mk 188,1 211,5 189,6 180,4

Kokonaispääoma / henkilöstö 
Kapital sammanlagt / personal, 1 (XX) mk 1 448,4 1 360,7 1 251,5 620,5

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Oriftsbidrag i % 13,5 9,7 18,3 9,0

Nettotulos -%  
Nettoresultat i % 6,8 5,1 10,4 5,2

Kokonaistulos -%  
Totalresultat f % 9,1 7,7 11,0 0,1

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä investerat kapital 8,4 7,8 19,3 41,8
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1. Tunnuslukuja Tehdasteollisuus
Nyckeltal 
Key ratios

Fabriksindustri 
Manufacturing industry

270
Perusmetallien ja 
-tuotteiden val­
mistus
Framställning av 
metaller ooh 
-produkter

29
Koneiden ja laittei­
den valmistus

Tillverkning av ma- 
skiner ooh utrusting

30,31, 32,33
Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tillverkning av el- 
och optikprodukter

34, 35
Kulkuneuvojen
valmistus

Tillverkning av 
transportmedel

Rahoitus 
Finansiering, %

Nettokorot %  liikevaihdosta 
Räntor (netto) / omsättning, % -1.2 -0,9 -0,3 -1,0

Nettokorot %  käyttökatteesta 
Räntor (netto) / driftsbidrag, % -9,0 -9,1 -1,8 -11,0

Kokonaisvelat J .  ennakkomaksut %  liikevaihdosta 
Skulder totalt J .  törskottsbetalningar /omsättning-% 84,7 66,7 50,3 58,2

Nettovelat %  liikevaihdosta 
Nettoskulder / omsättning, % 22,1 8,4 -6,4 47,4

Koron, vieras pääoma %  liikevaihdosta 
Räntebelagtfrämmande kapital / omsättning, % 58,0 38,6 16,9 16,0

Vieras pääoma / rahoitustulos 
Främmande kapital / finansieringsresultat 7,5 8,2 3,5 7,6

Omavaraisuusaste
Sotiditet 44,7 53,4 48,8 2,9

Quick ratio 1,6 1,6 1,3 0,6

Investoinnit
Investeringar

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %  
Nettoinvesteringar / omsättning, % 15,0 11,7 5,2 2,5

Rahoitustulos / nettoinvestoinnit, %  
Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, % 75,3 69,4 273,3 307,7

Käyttöomaisuuden lisäykset
Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 8 355,7 10 319,3 5 732,3 508,7

Käyttöomaisuuden vähennykset 
Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 1 534,2 4 462,0 2118,5 142,0

Korollinen vieras pääoma 
Räntebelagt främmande kapital, milj. mk 26 341,4 19 345,3 11 647,3 2 349,0
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

290
Muiden metallituot­
teiden valmistus 
yhteensä 
Tijlverkning av 
andia metalvaror 
sammanlagt

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
ooh ätervinning

Laajuus
Omfattning

Yritysten lukumäärä
An tai företag 5 187 1 320 856

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk 133 738,6 5 911,5 2 531,4

Liikevaihtoon sisältyvä vienti 
Export som ingär i omsättningen milj.mk 88 883,6 1 093,9 853,4

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 45 656,4 2 308,6 972,9

Henkilöstö
Personal 127 351 10 630 4 051

Tehokkuus
Effektivitet

Liikevaihto / henkilöstö 
Omsättning / personal, 1000 mk 1 050,2 556,1 625,0

Jalostusarvo / henkilöstö 
Förädlingsvärde / personal, 1000 mk 358,5 217,2 240,2

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / personal, 1000 mk 197,7 143,2 146,1

Kokonaispääoma / henkilöstö
Kapital sammanlagt /personal, 1000 mk 1211,4 367,6 603,5

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Driftsbidrag i % 14,0 10,3 12,9

Nettotulos -%  
Nettoresultat i % 7,8 4,1 7,7

Kokonaistulos -%  
Totalresultat i % 8,6 4,1 8,6

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä Investerat kapital 13,5 12,1 13,4
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

290
Muiden metallituot­
teiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
andra metalvaror 
sammanlagt

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

Rahoitus 
Flnanslering, %

Nettokorot %  liikevaihdosta
Räntor (netto) / omsättning, % -0,6 -1,4 . -1,4

Nettokorot %  käyttökatteesta 
Räntor (netto) / driftsbidrag, % -4,3 -13,8 -11,2

Kokonaisvelat J .  ennakkomaksut %  liikevaihdosta 
Skulder totalt J . förskottsbetalningar/omsättning-% 57,4 43,9 58,7

Nettovelat %  liikevaihdosta 
Nettoskulder / omsättning, % 5,0 20,9 20,4

Koroll. vieras pääoma %  liikevaihdosta 
Räntebelagt främmande kapital / omsättning, % 24,9 27,8 41,3

Vieras pääoma / rahortustulos 
Främmande kapital / finansieringsresultat 5,1 6,0 4,9

Omavaraisuusaste
Soliditet ' 48,3 33,2 39,1

Quick ratio 1,3 1,0 1,3

Investoinnit
Investeringar

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %  
Nettoinvesteringar / omsättning, % 7,4 5,8 8,8

Rahoitustulos / nettoinvestoinnit, %  
Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, % 153,2 125,8 . 136,8

Käyttöomaisuuden lisäykset
Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 16 560,2 385,0 252,8

Käyttöomaisuuden vähennykset 
Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 6 722,5 44,0 30,6

Korollinen vieras pääoma 
Räntebelagt främmande kapital, milj. mk 33 341,5 1 646,3 1 045,1
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträkning Fabrikslndustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1 000 000 mk 20
Puutavaran ja puu­
tuotteiden valmistus

Tiltverkning av trä 
och varor av trä

21
Massan, paperin ja 
paperituotteiden 
valmistus 
Massa-, pappers- 
och pappersvanr- 
tillverkning

200
Metsäteollisuus- 
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillveikning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

220
Kustantaminen ja 
painaminen

Föriagsverksamhet 
och tryckning

Liikevaihto
Omsättning 25 727,7 79 034,7 104 762,5 20168,6

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-j 337,4 -157,6 179,8 22,3

Valmistus omaan käyttöön 
Tiltverkning för egot bruk 22,5 148,1 170,6 35,7

Muuttuvat ja kiinteät kulut 
Rörliga och fasta kostnaden

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -14 394,3 -42 533,8 -56 928,1 -4 786,2

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 215,9 -414,0 -198,1 25,6

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -1 939,9 -7 787,8 -9727,7 -2 471,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -4 223,0 -10 143,6 -14 366,6 -5 724,5

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -14,4 -165,9 -180,3 -33,0

Muut vuokrat 
Övriga hyror -168,7 -447,2 -615,9 -494,4

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och fasta kostnader -2 278,6 -6 474,9 -8 753,6 -4 000,2

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Röriiga och fasta kostnader sammanlagt -22 803.0 -67 967,3 -90770,3 -17 484,0

Käyttökate
Driftsbidrag 3 284,8 11 057,9 14342,7 2 742,6

Rahoitusluotot ja -kulut: 
Finansiella intäkter och kostnader

Osinkotuotot
Dividendintäkter 41,3 1 542,4 1 583,7 343,6

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 42,5 1 051,3 1 093,8 45,6

Muut korkotuotot 
Övriga ränteintäkter 41,6 323,0 364,6 159,9

Muut rahoitustuotot 
Övriga finansiella intäkter 6,6 121,3 127,9 83,9
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträkning Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1000 000 mk 20 21
Puutavaran ja puu* 
tuotteiden valmistus

Tillvetkning av trä 
och varor av trä

Massan, paperin ja 
paperituotteiden 
valmistus 
Massa-, pappers- 
och pappersvaru- 
tillverkning

200 220
Metsäteollisuus­
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

Kustantaminen ja 
painaminen

Förlagsverksamhet
ochtiyckning

Korkokulut
Räntekostnader -441.8 -3792,6 -4 234,4 -316,2

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -46,8 -209,5 -256,3 -45,0

Kurssierot
Kursdifferenser -58,1 -801,0 -859,1 15,7

Välittömät verot / veronpalautukset 
Direkta skatter / skatteäterbäring -292,3 -1 857,9 -2 150,2 -595,2

Rahoitustuloa
Flnansierlngsresultat 2 578,0 7 434,8 10012,8 2 435,1

Poistot
Avskrivningar -938,1 -4  756,4 -5694.4 -1 083,8

Nettotulos
Nettoresultat 1 639,9 2 678,4 4 318,4 1 351,3

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 213,5 4 286,3 4499,8 . 398,3

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längtristiga placeringar -2,9 -4,9 -7,8 -5.1

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag 160,9 4 633,1 4793,9 321,6

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag -892,0 -2 109,0 . -3 001 jO -368,5

Muut satunnaiset tuotot ja kulut
Övriga extraordinära intäkter och kostnader 57,5 362,9 420,4 39,3

Kokonaistulos
Totalresultat 1 176,9 9 846,7 11 023,7 1 736,9

Poistoeron muutos
Förändring av avskrivningsdifferens -363,0 -3921,3 -4 284,2 -305,3

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä 
Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 138,2 574,2 712,4 388,3

Verojen oikaisut 
Korrigeringar av skatter 0,0 0,0 -0,5

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperlodens vinst / förlust 952,1 6 499,7 7451,8 1 819,4
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträknlng Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1 000 000 mk 150 170 240 260
Elintarvikkeet Tekstiilit, vaatteet Kemian teollisuus- Ei metallisten
juomat ja tupakka ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus mineraalituotteiden

valmistus
Tillverkning av livs- 
medei, dryckes- 
och tobaksvaror

Tillverkning av 
textiler, kläder 
och lädervaror

Tillverkning av 
kemiska produkter

Tillverkning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

Liikevaihto
Omsättnlng 48 561,9 8 663,0 62 132,7 11194,2

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktiager (ökning+/minskning-) 86,9 67,8 88,1 37,5

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 13,7 5.0 58,1 29,5

Muuttuvat ja kiinteät kulut 
Rörtiga ooh fasta kostnaden

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -28 042,9 -3 927,9 -39 111,5 -4 700,2

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 174,6 16,0 -389,7 60,5

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -1 377,0 -381,6 -1 895,1 -786,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -7750,4 -2 235,1 -7 312,1 -2 453,1

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -104,3 -8,4 -66,6 -33,1

Muut vuokrat 
Övriga hyror -557,2 -179,5 -426,6 -145,5

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörtiga ooh fasta kostnader -7112,9 -1 017,7 -6 769,7 -1 492,9

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Rörtiga och fasta kostnader sammanlagt -44 770,0 -7 734,3 -55 971,4 -9 550,4

Käyttökate
Driftsbldrag 3 892,4 1 001,6 6 307,6 1 710,9

Rahoitustuotot ja -kulut 
Finansiella intäkter och kostnader

Osinkotuotot
Dividendintäkter 342,2 149,4 1 262,1 61,2

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 274,8 14,8 492,9 5,7

Muut korkotuotot 
Övriga ränteintäkter 218,3 42,2 309,8 25,2

Muut rahoitustuotot 
Övriga finansiella intäkter 130,7 15,1 51,6 6,0
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträkning Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1 OOO 000 mk 150

ElintarvikkeeL 
juomat ja tupakka

Tillverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

170 240
Tekstiilit, vaatteet, Kemian teollisuus- 
ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus

Tillverkning av Tillverkning av 
textiler, kläder kemiska produkter 
och lädervarpr

260
Ei metallisten
mineraalituotteiden
valmistus
Tillverkning av icke- 
metaliiska mine- 
raliska produkter

Korkokulut
Räntekostnader -965,6 -164,1 -1 642,3 •166,8

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -249,4 -21,8 -74,8 -19,2

Kurssierot
Kursdifferenser 6,5 8,6 -339,2 1.2

Välittömät verot / veronpalautukset 
Direkta skatter/ skatteäterbäring -845,7 -262,2 -1 285,1 -181,5

Raholtustulos
Flnansierlngsresultat 2 804,3 763,7 5 082,9 1442,7

Poistot
Avskrivningär -2 142,3 -295,3 -2 675,4 -599,6

Nettotulos
Nettoresultat 662,0 468,4 2 407,5 843,2

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 935,9 120,1 752,0 87,2

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningär pä längfristiga placeringar . -74,3 -0,2 -65,6 -2,1

Saadut konserniavustukset 
Ertiällna koncembidrag 938,9 175,1 1 379,0 200,9

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag -813,1 -181,9 -1 166,4 -313,2

Muut satunnaiset tuotot ja kulut
Övriga extraordinära intäkter och kostnader 62,9 -2,8 -1 385,3 54,4

Kokonaistulos
Totalresultat 1712,4 578,6 1 921,2 870,4

Poistoeron muutos
Förändring av avskrivningsdifferens -357,5 -79,8 -397,5 -121,1

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä 
Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 792,9 268,1 2 004,2 76,1

Verojen oikaisut 
Korrigeringar av skatter 0,0 0,8 -2,2

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 2 147,7 786,9 3 528,7 823,2
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträkning Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

10 0 0 0 0 0 m k  270 29 30 ,31,32,33 3 4 ,3 5
Perusmetallien ja 
-tuotteiden val­
mistus
Framställning av 
metaller och 
-produkter

Koneiden ja laittei­
den valmistus

Tiilverkning av mas- 
kiner och utrusting

Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tiilverkning av el- 
och optikprodukter

Kulkuneuvojen
valmistus

Tiilverkning av 
transportmedel

Ulksvalhto
Omsättning 45 443,6 50133,9 68 914,1 14 690,5

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 363,2 332,3 548,0 -444,3

Valmistus omaan käyttöön 
Tillvetkning för egot bruk 198,2 42.7 121,4 9,1

Muuttuvat ja kiinteät kulut; 
Rörliga ooh lasta kostnader

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -22 491,9 -23 141,4 -36 467,3 -6 537,0

Varastojen muutos (lisäys+A/ähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) -85,6 124,3 779,9 3,5

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -3 843,7 -4 381,6 -1 535,2 -1 683,4

Henkilöstökulut
Personalkostnader -9 105,1 -11 531,0 -10 485,9 -3163,2

Leasing- vuokrat 
Leasingtiyror -63,9 -97,2 -103,8 -5,3

Muut vuokrat 
Övriga hyror -471,7 -527,7 -850,3 •139,8

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörliga ooh fasta kostnader -3 808,5 -6111,4 -8 330,1 -1 411,8

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Rörliga och fasta kostnader sammanlagt -39 870,5 -45 666,2 -56 992,8 -12 936,9

Käyttökate
Drtftsbldrag 6134,8 4 842,9 12 590,8 1 318,5

Rahoitusluotot ja -kulut 
Finansiella intäkter och kostnader

Osinkotuotot
Dividendintäkter 638,8 1 305,8 422,0 160,2

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 689,5 362,7 142,9 16,4

Muut korkotuotot 
Övriga ränteintäkter 389,9 458,9 982,5 114,6

Muut rahoitusluotot 
Övriga finansiella intäkter 53,0 630,1 215,5 64,2
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2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Konigerad resultaträkning Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1000 000 mk 270 29 30,31,32,33 3 4 ,3 5
Perusmetallien ja Koneiden ja laittei­ Sähköteknisten tuot­ Kulkuneuvojen
-tuotteiden val­
mistus

den valmistus teiden ja instru­
menttien valmistus

valmistus

Framställning av Tillverkning av mas- Tillverkning av el- Tillverkning av
metaller och 
-produkter

kiner och utrusting och optikprodukter transportmedel

Korkokulut
Räntekostnader -1 630,0 -1 260,2 -1 350,7 -275,6

Muut rahoituskulut
Övriga finansiella kostnader -97,6 -670,8 •140,5 -52,1

Kurssierot
Kursdifferenser

Välittömät verot / veronpalautukset

-205,4 -404,4 •38,4 2.9

Dlrekta skatter / skatteäterbäring -836,5 -1 201,1 -2 947,0 -220,9

Rahoitustuloa
Flnansierlngsresultat

Poistot

5 136,8 4 063,8 9 874,8 1 128,3

Avskrivnlngar -2 067,7 -1 510,8 -2 714,5 -369,0

Nettotulos
Nettoresultat 3 069,1 2 553,0 7160,3 759,3

Liiketoiminnan muut tuotot
Rörelsens övriga intäkter 

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista

435,5 1 031,1 507,6 229,2

Avskrivningar pä längfristiga placeringar 2,1 -106,0 -51,0

Saadut konserniavustukset
Erhällna koncembidrag 

Maksetut konserniavustukset

3 366,6 1 837,5 7 521,0 96,6

Betalda koncembidrag 

Muut satunnaiset tuotot ja kulut

-2 792,6 -1 808,9 -7 607,5 -1 029,9

Övriga extraordinära intäkter och kostnader 

Kokonaistulos

45,9 362,3 22,2 -36,3

Totalresultat 4  126,6 3 869,0 7 552,7 18,9

Polstoeron muutos
Förändring av avskrivningsdifferens 

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä

-1 506,0 -138,6 -315,8 -47,6

Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 550,1 720,9 714,7 289,1

Verojen oikaisut
Korrigeringar av skatter -1,6 -0,1 0,3

Tilikauden voitto / tappio
Räkenskapspertodens vinst / förlust 3 169,1 4 451,2 7 951,9 260,3

0  Tilastokeskus 53



2. Oikaistu tuloslaskelma Tehdasteollisuus
Korrigerad resultaträknlng Fabriksindustri
Adjusted income statement Manufacturing industry

1 000 000 mk 290
Muiden metallituot­
teiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
andra metalvaror 
sammanlagt

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
ooh ätervinning

Liikevaihto
Omsättning 133 738,6 5 911,5 2 531,4

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 436,0 7,8 29,5

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 173,2 7,8 3,5

Muuttuvat ja kiinteät kulut 
Röriiga ooh fasta kostnaden

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -66 145,8 -2 799,3 •1 128,2

Varastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 907,7 49,3 29,7

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -7 600,2 -209,1 -108,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -25 180,1 -1 521,7 -591,9

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -206,3 -9,6 -7,8

Muut vuokrat 
Övriga hyror -1 517,8 -170,1 -45,4

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga ooh lasta kostnader -15 853,2 -659,3 -385,0

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Röriiga ooh fasta kostnader sammanlagt -115 595,9 -5 319,9 -2 236,8

Käyttökate
Drtftsbidrag 18 752,2 607,2 327,7

Rahoitusluotot ja -kulut 
Finansiella intäkter och kostnaden

Osinkotuotot
Dividendintäkter 1 888,0 8,2 103,7

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 522,0 1,6 16,2

Muut korkotuotot 
Övriga ränteintäkter 1 555,9 12,9 9,2

Muut rahoitusluotot 
Övriga finansiella intäkter 909,8 4,7 4,4
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2. Oikaistu tuloslaskelma 
Korrigerad resultaträkning 
Adjusted income statement

1 000 000 mk 290
Muiden metallituot­
teiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
andra metalvaror 
sammanlagt

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

Korkokulut
Räntekostnader -2 886,5 •98,6

Muut rahoituskulut 
Övriga linansiella kostnader -863,3 -16,9

Kurssierot
Kursdifferenser -439,9 1,8

Välittömät verot / veronpalautukset 
Direkta skatter / skatteäterbäring -4 369,0 -91,8

Rahoitustuloa
Flnansleringsresultat 15 067,0 429,2

Poistot
Avskrivningar -4 594,4 -189,1

Nettotulos
Nettoresultat 10 472,7 240,1

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 1 767,9 40,2

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -157,0 -16,0

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag 9 455,2 0,1

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag -10 446,3 -40,9

Muut satunnaiset tuotot ja kulut
Övriga extraordinära intäkter och kostnader 348,3 21,5

Kokonaistulos
Totalresultat 11 440,6 245,0

Poistoeron muutos
Förändring av avskrivningsdifferens -502,1 -46,9

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä 
Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 1 724,7 75,4

Verojen oikaisut 
Korrigeringar av skatter 0,2

Tlilkauden voitto / tappio 
Räkenskapsperlodens vinst / förtust 12 663,4 273,5

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

-62,1

-10,4

- 20,1

-64,7

304,0

-108,6

195.3 

20,7 

- 10,0 

21,6 

-17,4

6,5

216,8

-7,5

48,1

257.4
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

10000 00 m k 20 21
Puutavaran ja puu- Massan, paperin ja 
tuotteiden valmistus paperituotteiden 

valmistus
Tillverkning av trä Massa-, pappers-
och varor av trä ooh pappersvaru-

tillverkning

Vastaavaa
Aktiva

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar ooh övr. längfristiga placeringan

Aineettomat hyödykkeet 
Immateriella tillgängar

Perustamis- ja jäijestelymenot
Etablerings- och oiganisationsutgifter 4,1 3,4 7,5 2,4

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgifter 0,7 2,7 3,4 0,2

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 54,4 296,7 351,0 102,7

Liikearvo
Aflärsvärde 73,1 262,7 335,7 499,3

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgifter med läng verkningstid 155,5 359,0 514,5 379,6

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 1,4 42,8 44,2 3,5

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 289,1 967,3 1 256,4 987,7

Aineelliset hyödykkeet; 
Materiella tillgängar

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 214,5 11 039,5 11 254,0 484,4

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner

Koneet ja kalusto 
Maskiner och inventarier

Muut aineelliset hyödykkeet
Övriga materiella tillgängar 220,9 1 161,3 1 382,2 42,8

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar 165,4 2 341,8 2 507,2 78,3

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 7 898,6 64 849,5 72 748,0 6 134,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringar

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 1 396,7 29 863,6 31 260,4 5 636,0

2 882,9 11503,7 14 386,6 2 238,9

4 414,9 38 803,2 43 218,0 3 289,9

200 220
Metsäteollisuus- Kustantaminen ja 
tuotteiden valmistus painaminen 
yhteensä
Tillvetkning av Föriagsvetksamhet 
skogsindustriproduk- och tryckning 
ter sammanlagt
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1000 000 mk 20 21 200 220
Puutavaran ja puu­
tuotteiden valmistus

Tillverkning av trä 
och varor av trä

Massan, paperin ja 
paperituotteiden 
valmistus 
Massa-, pappers- 
och pappersvaru- 
tiilverkning

Metsäteollisuus- 
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

Kustantaminen ja 
painaminen

Föriagsverksamhet 
och tryckning

Lainasaamiset
Länefordringar 289,3 17 718,8 18 008,1 980,3

Muut sijoitukset 
Övriga placeringar 4,5 68,3 72,9 68,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar 
sammanlagt

1 690,6 47 650,8 49 341,4 6 685,0

Arvostuserät
Värderingsposter 23,2 537,8 561,0 19,0

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 3 587,5 8 031,9 11 619,4 1 009,6

Saamiset
Fordringan

Myyntisaamiset
Försäljningsfordringar 2 501,6 9 647,0 12 148,7 1 630,8

Lajnasaamiset
Länefordringar 576,9 4 396,2 4973,1 1 819,4

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 603,3 4 058,9 4 662,2 521,2

Muut saamiset 
Övriga fordringar 502,4 2 423,3 2 925,7 115,9

Saamiset yhteensä 
Fordringar sammanlagt 4 184,3 20 525,4 24 709,7 4 087,4

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Värdepapper ingäende i linansieringstillgängama:

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 5,4 85,2 90,6 88,3

Muut arvopaperit 
Övriga värdepapper 118,9 4 307,4 4 426,3 1098,4

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Värdepapper ingäende i finänsierirrgstillgängama 
sammanlagt

124,3 4 392,6 4 516,9 1 186,8

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 759,8 3 096,1 3 855,9 1 303,8

Rahoitusomaisuus yhteensä 
Rnansieringstillgängama sammanlagt 5 068,4 28 014,1 33 082,6 6 577,9

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 18 557,6 150 051,4 168 608,9 21 413,7
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 ooo 000 mk 20 21 200 220
Puutavaran ja puu- Massan, paperin ja Metsäteollisuus- Kustantaminen ja
tuotteiden valmistus paperituotteiden tuotteiden valmistus painaminen

valmistus yhteensä
Tillverkning av trä 
och varor av trä

Massa-, pappe rs- 
och pappe rsvaru- 
ällverkning

Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

Föriagsverksamhet
ochtryckning

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma: 
Eget kapital:

Osake-, osuus- Ja muu niitä vastaava pääoma 
Aktie-, andels- och annat motsvarande kapital 1 705,0 12 622,5 14 327,6 1 260,9

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 2,6 0,2 2,8 37,3

Vararahasto
Reservfond 807,5 11 036,4 11 843,9 1 378,2

Arvonkorotusrahasto
Värdeförhöjningsfond 90,3 5 777,0 5 867,3 198,7

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital 12B,3 2 576,9 2 705,2 2 068,8

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad résultat trän tidigare räkenkapsperioder 603,2 7 618,5 8 221,6 1 403,6

Tilikauden tulos 
Räkenkapsperiodens résultat 952,1 6499,7 7 451,8 1 819,4

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 4 289,1 46131,2 50 420,3 8167,0

Varaukset
Reserveringar

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdifferens 2 252,0 22 168,4 24 420,4 1 921,7

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 12,9 3,6 16,5 8,8

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 59,8 269,4 329,3 35,1

Uittymismaksurahasto
Anslutningsavgiftsfond 2,9 0,0 2,9 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 7,6 7,6 0,0

Pääomalaina/Vakautettu laina 
Kapitallän/Konsoliderat Iän 327,2 3136,1 3 463,3 196,6

Vieras pääoma: 
Ftämmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 0.0 10 854,8 10 854,8 0,4
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

1 000 000 mk 20 21 200 220
Puutavaran ja puu­ Massan, paperin ja Metsäteollisuus- Kustantaminen ja
tuotteiden valmistus paperituotteiden

valmistus
tuotteiden valmistus 
yhteensä

painaminen

Tillverkning av trä Massa-, pappers- Tillverkning äv Förtagsverksamta
och varar av trä och pappersvaru- 

tillverkning
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

och tryckning

Vaihtovelkakiijalainat
Län mot konvertibia skuldebrev 5,1 964,7 969,9 6.8

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 3 009,9 17 607,5 20 617,4 2146,5

Eläkelainat
Pensionslän 1 036,7 7 557,9 8 594,6 1 338,3

Saadut ennakot 
Erhillna förskott 1,0 20,9 21.9 0,3

Ostovelat
Leverantörskulder 5,6 0,6 6,2 11.1

Muut pitkäaikaiset velat 
Övriga längfristiga skulder 1 711,8 9 066.6 10 778,4 678,5

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 5 770,3 46 073,0 51 843,3 4182,0

Lyhytaikainen:
Kortfristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 602,1 7 748,2 8 350,3 1 066,5

Eläkelainat
Pensionslän 83,0 486,5 569,5 76,3

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 122,7 275,5 398,2 534,9

Ostovelat
Leverantörskulder 1 938,5 4 891,1 6 829,6 808,0

Rahoitusvekselit
Finansieringsväxlar 7,6 0,0 7,6 12,2

Siirtovelat
Resultatregleringar 1 682,3 6 529,7 8 212,0 1 725,5

Muut lyhytaikaiset velat 
Övriga kortfristiga skulder 1 399,2 12 338,6 13 737,7 2678,8

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 5 835,6 32 269,6 38 105,2 6 902,4

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 18557,6 150051,4 168608,9 21 413,7
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk

Vastaavaa
Aktiva

150
Elintarvikkeet 
juomat ja tupakka

TiUverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

170
Tekstiilit vaatteet 
ja nahkatuotteet

TiUverkning av 
textiler, kläder 
ooh lädenraror

240
Kemian teollisuus­
tuotteiden valmistus

TiUverkning av 
kemiska produkter

260
Ei metallisten
mineraalituotteiden
valmistus
TiUverkning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar och övr. längfristiga placeringan

Aineettomat hyödykkeet 
immateriella tillgängar

Perustamis- ja järjestelymenot
Etablerings- och organisationsutgifter 23,5 0,0 8,1 0,5

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgifter 0,8 0,1 1.7 1,2

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 421,8 16,4 445,6 42,0

Liikearvo
Affärsvärde 299,2 17,8 2 328,3 90,1

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgifter med läng verkningstid 537,8 49,6 301,6 91,2

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 4,2 0,9 10,2 0,0

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 1 287,4 84,9 3 095,6 225,0

Aineelliset hyödykkeet 
Materiella tillgängar

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 794,4 88,4 732,2 258,6

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner 7159,1 816,9 7 170,3 1 713,8

Koneet ja kalusto 
Maski ner och inventarier 6929,3 1 040,1 12 231,2 2 077,3

Muut aineelliset hyödykkeet 
Övriga materiella tillgängar 72,5 13,4 446,8 116,3

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar 324,1 16,1 922,1 126,8

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 15 279,3 1 975,0 21 502,5 4 292,7

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringan

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 12 438,6 1 077,9 19 770,7 1 844,6
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk 150 170 240 260
Elintarvikkeet, Tekstiilit, vaatteeL Kemianteollisuus- Et metallisten
juomat ja tupakka ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus mineraalituotteiden

valmistus
Tiilverkning av livs- Tiilverkning av Tiilverkning av Tiilverkning av icke-
medei, dryckes- textiler, kläder kemiska produkter metalliska mine-
och tobaksvaror och lädervaror ranska produkter

Lainasaamiset
Länefordringar 1 360,1 220,8 8 210,2 49,3

Muut sijoitukset 
övriga placeringar 149,7 0,9 7,5 2,2

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar 
sammaniagt

13 948,7 1 299,6 27 988,4 1 896.1

Arvostuserät
Värderingsposter 89,8 16,4 47,6 11,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 4 711,5 1 976,3 6 491,2 1 272,8

Saamiset:
Fordringan

Myyntisaamiset
Försäijningsfotdringar 5 471,3 1 158,8 8 999,3 1 155,5

Lainasaamiset
Länefotdringar 4 840,2 529,8 2 434,8 355,8

Siirtosaamiset
Resuitatregleringar 1 607,7 215,3 1 856,9 219,1

Muut saamiset 
Övriga fordringar 727,4 51,5 1 353,5 281,9

Saamiset yhteensä 
Fordringar sammaniagt 12 646,5 1 955,4 14 644,5 2 012,4

Rahöitusomaisuusarvopaperit
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama:

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 35,3 7,5 50,3 0,0

Muut arvopaperit 
Övriga värdepapper 1 861,4 34,2 2 704,2 35,2

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama 
sammaniagt

1 896,8 41,7 2 754,5 35,2

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 2 084,4 639,8 2 554,0 798,0

Rahoitusomaisuus yhteensä 
Finansieringstillgängama sammaniagt 16627,7 2 636,9 19 952,9 2 845,6

Vastaavaa yhteensä 
Aktlva sammaniagt 51 944,6 7989,1 79078,4 10543,7
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

260
Ei metallisten 
mineraalituotteiden 
valmistus
Tillveikning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma:
Eget kapital:

1 000 000 mk 150
Elintarvikkeet 
juomat ja tupakka

170
Tekstiilit, vaatteet 
ja nahkatuotteet

240
Kemian teollisuus­
tuotteiden valmistus

Tillveikning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

Tillverkning av 
textiler, kläder 
och lädervaror

Tillveikning av 
kemiska produkter

Osake-, osuus- ja muu niitä vastaava pääoma
Aktie-, andéis- och annat motsvarande kapital 5 852,6 725,6 9 720.5 2 289,9

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 1,3 0,0 40.6 0,0

Vararahasto
Reservfond 4 782,7 102,7 5 977,6 555,7

Arvonkorotusrahasto
Värdeförhöjningsfond 167,6 128,9 237,9 41,7

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital 1 497,0 118,6 623,8 -40,6

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad résultat trän tidigare räkenkapsperioder 6 232,0 1 115,0 9 678,3 467,9

Tilikauden tulos 
Räkenkapsperiodens résultat 2 147,7 786,9 3 528,7 823,2

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 20 681,0 2 977,7 29 807,4 4 137,7

Varaukset
Reserveringan

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdifferens 5 276,7 685,4 9 339,4 1 011.0

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 172,0 3,5 2,4 2,7

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 211,3 3,7 133,1 27,6

Liittymismaksu rahasto 
Anslutningsavgiftsfond 0,0 0,0 0,0 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 55,1 0,8 29,4 1,4

Pääomalaina/Vakautettu laina 
Kapitallän/Konsoliderat Iän 215,2 35,1 13,2 25,7

Vieras pääoma: 
Främmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 376,9 0,1 1 719,4 0,0
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

1 000 000 mk 150 260170 240
Elintarvikkeet, Tekstiilit, vaatteet, Kemian teollisuus- Ei metallisten
juomat ja tupakka ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus mineraalituotteiden

valmistus
Tillverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

Tillverkning av 
textiler, Wader 
och lädervaror

Tillverkning av 
kemiska produkter

Tillverkning av icke- 
metalliska mine* 
raliska produkter

Vaihtovelkakiijalainat
Län mot konvertibla skuldebrev 165,6 12,6 6,4 12.2

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 4 486,2 1 041,4 9 567,9 813,0

Eläkelainat
Pensionslän 1 720,0 580,9 4 042,6 350,9

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 16,3 0,0 82,3 0,0

Ostovelat
Leverantörskulder 2,5 2,3 12,0 0,2

Muut pitkäaikaiset velat 
Övriga längfristiga skulder 4 169,0 465,5 5 876,3 979,4

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 10 938,4 2102,8 21 307,0 2 155,7

Lyhytaikainen:
Kortlristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län hän penninginrättningar 1 095,4 313,6 . 2  362,3 216,8

Eläkelainat
Pensionslän 99,5 23,6 66,8 24,0

Saadut ennakot 
- Erhällna förskott 114,3 7,8 354,4 74,4

Ostovelat
Leverantörskulder 4 850,6 497,7 5 535,2 663,4

Rahoitusvekselit
Finansieringsväxlar 2,1 38,0 4,3 0,0

Siirtovelat ' 
Resultatreglertngar 3 706,2 708,2 3871,0 1 173,3

Muut lyhytaikaiset velat 
Övrtga kortfristiga skulder 4 526,6 590,9 6 252,4 1 029,9

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 14 394,9 2180,0 18 446,5 3181.8

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 51 944,6 7 989,1 79 078,4 10543,6
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk

Vastaavaa
Aktiva

270
Perusmetallien ja 
•tuotteiden val­
mistus
Framstäilning av 
metaller och 
-produkter

29
Koneiden ja laittei­
den valmistus

Tillverkning av mas- 
kinerochutmsting

30, 31, 32,33
Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tillverkning av el- 
och optikprodukter

34, 35
Kulkuneuvojen
valmistus

Tillverkning av 
transportmedel

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar och övr. längfristiga placeringan

Aineettomat hyödykkeet: 
Immateriella tlllgängan

Perustamis- ja järjestelymenot
Etablerings- och organisationsutgifter 0,7 6,3 1,5 3,5

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgifter 14,2 42,5 1 407,8 4,3

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 90,6 374,9 431,4 26,5

Uikearvo
Affärsvärde 638,2 449,5 492,4 18,1

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgifter med läng verkningstid 291,0 494,7 523,4 37,2

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 1,9 6,3 0,3 1,7

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 1 036,8 1 374,4 2 856,9 91,3

Aineelliset hyödykkeet 
Materiella tillgängar:

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 617,4 1 405,7 316,9 177,0

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner 5 378,5 3 236,9 3 197,4 1 222,9

Koneet ja kalusto 
Maskiner och inventarier 11 638,4 3 724,9 4 758,7 861,8

Muut aineelliset hyödykkeet 
Övriga materiella tillgängar 226,7 79,6 47,4 49,8

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar 745,4 254,9 290,0 28,4

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 18 606,4 8 702,2 8 610,6 2 339,9

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringan

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 15 845,3 26141,2 9156,5 429,7
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

1 000 000 mk 270 29 30,31,32,33 34, 35
Perusmetallien ja Koneiden ja laittet- Sähköteknisten tuot- Kulkuneuvojen
-tuotteiden vai- den valmistus teiden ja instru- valmistus
mistus menttien valmistus
Framställning av 
metaller och 
-produkter

Tillverkning av mas- 
kiner och utrusting

Tillverkning av el- 
och optikprodukter

Tillverkning av 
transportmedel

Lainasaamiset
Länefordringar 13 035,2 3 830,3 1 175,0 0.1

Muut sijoitukset 
Övriga placeringar 210,1 36,9 222,2 42,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar 
sammanlagt

29 090,8 30 008,4 10 553,7 472,4

Arvostuserät
Värderingsposter 156,1 130,4 33,3 18,5

Vaihto-omaisuus
Omsättningstiilgängar 5 261,0 6 195,1 7 789,7 4 295,4

Saamiset
Fordringan

Myyntisaamiset
Försäljningsfordringar 5 336,0 9 821.6 12 413,1 1 215,7

Lainasaamiset
Länefordringar 3 276,8 6 502,8 14 536,8 194,6

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 1 542,0 2 889,8 2 394,8 304,8

Muut saamiset 
Övriga fordringar 3160,0 1 162,4 2336,5 1 147,3

Saamiset yhteensä 
Fordringar sammanlagt 13 314,8 20 376,6 31 681,2 2 862,4

Rahottusomaisuusarvopaperit
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama:

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 19,5 80,3 52,9 6,1

Muut arvopaperit 
Övriga värdepapper 194,1 2 627,1 2 984,0 0.0

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama 
sammanlagt

213,7 2 707,4 3 036,9 6,1

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 2 434,4 4 695,2 4 645,2 791,4

Rahoitusomaisuus yhteensä 
Finansieringstillgängama sammanlagt 15 962,9 27 779,1 39 356,6 3 659,8

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 70114,3 74 189,8 69207,5 10 877,3
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000000 mk 270 29 30,31, 32,33 34, 35

Perusmetallien ja Koneiden ja laittei­ Sähköteknisten tuot­ Kulkuneuvojen
-tuotteiden val­ den valmistus teiden ja instru­ valmistus
mistus menttien valmistus
Framstäilning av Tiliverkning av mas- Tiliverkning av el- Tiliverkning av
metailer och kiner och utrusting och optikprodukter transportmedel
-produkter

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma:
Eget kapital:

Osake-, osuus- ja muu niitä vastaava pääoma
Aktie-, andels- och annat motsvarande kapital 6848,3 10 583,3 5 200,2 910,0

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 85,1 199,8 516,8 0,0

Vararahasto
Reservfond 8 442,0 8 328,0 6 222,1 224.9

Arvonkorotusrahasto
Värdeförhöjningsfond 501,6 328,5 70,9 86,9

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital 372,5 2110,0 1 357,8 -3 741,7

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad résultat frän Hdigars räkenkapsperioder 4 614,0 10 314,5 8 495,1 1 667,9

Tilikauden tulos 
Räkenkapsperiodens résultat 3169,1 4451,1 7 951,9 260,3

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 24 032,8 36 315,3 29 814,8 -591,6

Varaukset
Reserveringar

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdifferens 6 703,2 1 725,4 2 983,4 671,0

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 21,4 30,0 2,3 3,3

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 196,4 629,9 329,9 479,6

Liittymismaksurahasto
Anslutningsavgiftsfond 12,0 0,0 0,0 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 2,4 118,7 22,9

Pääomataina/Vakautettu laina 
Kapitallän/Konsoliderat Iän 312,5 192,3 255,1 171,9

Vieras pääoma: 
Främmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 757,5 2 022,0 1035,1 0,0
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Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1000000m k 270
Perusmetallien ja 
-tuotteiden val­
mistus
Framställning av 
metaller ooh 
-produkter

Vaihtovelkakirjalainat
Län mot konvertibla skutdebrev 13,0 328,1 22,1 0,4

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän pennlnginrättningar 9 720,8 6 170,8 1 578,1 657,5

Eläkelalnat
Pensionslän 1 569,1 1 598,7 499,7 680,8

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 1,1 15,6 17,6 0,1

Ostovelat
Leverantörskulder 13,1 5,3 3,2 8,9

Muut pitkäaikaiset velat 
Övriga längfristiga skulder 7 930,9 2 586,2 1 038,7 774,2

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 20 025,5 12 726,7 4194,5 2121,9

Lyhytaikainen:
Kortfristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän pennlnginrättningar 2 419,7 3 212,8 3 036,7 327,5

Eläkelainat
Pensionslän 110,4 151,2 21,7 15,9

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 518,8 2 331,1 1 414,3 2 078,2

Ostovelat
Leverantörskulder 3 333,0 4 462,7 6 998,9 1 680,4

Rahoitusvekselit
Finansieringsväxlar 3,8 58,3 39,7 10,7

Siirtovelat
Resultatregleringär 3 578,8 6 394,8 7 265,8 2 002,6

Muut lyhytaikaiset velat 
Övriga koitfristiga skutder

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt

Vastattavaa yhteensä 
Passlva sammanlagt

8 843,1 5 840,2

18 807,9 22 451,4

70114,3 74189,8

12 827,3 1 905,9

31 604,5 8 021,2

69207,5 10 877,3

29
Koneiden ja laittei­
den valmistus

Tillverkning av mas- 
kiner ooh utrusting

30 ,31,32,33 
Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tillverkning av el- 
och optikprodukter

34, 35
Kulkuneuvojen
valmistus

Tillveikning av 
transportmedel
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

10 00000m k 290 361 360
Muiden metallituot­ Huonekalujen Muu valmistus ja
teiden valmistus valmistus kierrätys
yhteensä
Tillverkning av Tillverkning av Annan tillverkning
andra metalvaror möbler och ätervinning
sammanlagt

Vastaavaa
Aktiva

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar och övr. längfristiga placeringar

Aineettomat hyödykkeet 
Immateriella tillgängar

Perustamis- ja järjestelymenot
Etablerings- och organisationsutgifter 11,3 0,3 0,0

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgifter 1 454,6 1,2 1,3

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 832,9 9,0 7,0

Liikeanro
Affärsvärde 960,0 7,1 66,3

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgitter med läng verkningstid 1055,3 72,7 38,1

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 8,3 0,7 0,0

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 4 322,6 91,1 112,7

Aineelliset hyödykkeet 
Materiella tillgängar

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 1899,6 40,0 14,0

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner 7 657,3 732,3 254,3

Koneet ja kalusto 
Maskiner och inventarier 9 345,4 515,3 272,8

Muut aineelliset hyödykkeet 
Övriga materiella tillgängar 176,7 13,5 5,5

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffnlngar 573,3 33,8 27,9

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 19 652,6 1 334,9 574,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringar

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 35 727,4 196,1 246,0
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

lOOOOOOmk 290 361 360
Muiden metallituot- Huonekalujen Muu valmistus ja
teiden valmistus valmistus kierrätys
yhteensä
Tillverkning av Tillverkning av 
andra metatvaror möbler 
sammanlagt

Annan tillverkning 
och ätervinning

Lainasaamiset
Länefordringar 5 005.4 25,9 33,6

Muut sijoitukset 
Övriga placeringar 301,6 15,9 1.7

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar 
sammanlagt

41 034,5 238,1 281,3

Arvostuserät
Värderingsposter 182,2 39,2 4,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 18 280,2 852,6 529,6

Saamiset;
Fordringar:

Myyntisaamiset
Försäljningsfordringar 23 450,3 707,8 296,8

Lainasaamiset
Länefordringar 21 234,2 128,1 221,6

Siirtosaamiset
Resuttatregleringar 5 589,3 135,4 80,5

Muut saamiset 
Övriga fordringar 4 646,2 76,8 48,5

Saamiset yhteensä 
Fordringar sammanlagt 54 920,2 1 048,1 647,4

Rahoitusomaisuusarvopaperit:
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama:

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 139,2 0,0 34,7

Muut arvopaperit 
Övriga värdepapper 5611,1 40,8 66,9

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama 
sammanlagt

5 750,3 40,8 101,5

Rahat ja pankki saamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 10131,7 262,5 193,1

Rahoitusomaisuus yhteensä 
Finansieringstillgängama sammanlagt 70 795,5 1 351,4 942,1

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 154274,6 3 907,4 2444,7
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3. Tase  Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

1 000 000 mk 290 361 360
Muiden metallituot­ Huonekalujen Muu valmistus ja
teiden valmistus valmistus kierrätys
yhteensä 
Tillverkning av Tillverkning av Annan tillverkning
andra metalvaror 
sammanlagt

möbler ooh ätervinning

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma: 
Eget kapital:

Osake-, osuus- ja muu niitä vastaava pääoma
Aktie-, andels- och annat motsvarande kapital 16 693,5 414,1 134,6

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 716,6 40,5 0,3

Vararahasto
Reservfond 14 775,0 64,6 50,1

Arvonkorotusrahasto
Värdeföthöjningsfond 486,4 18,2 7,9

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital -273,9 34,1 -33,8

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad résultat trän tidigare räkenkapsperioder 20 477,5 147,9 442,4

Tilikauden tulos 
Räkenkapsperiodens résultat 12 663,4 273,5 257,4

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 65 538,5 992,8 858,9

Varaukset
Reserveringar:

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdifferens 5 379,8 284,6 89,6

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 35,6 3,5 0,6

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 1 439,4 3,1 12,2

Liittymismaksurahasto
Anslutningsavgiftsfond 0,0 0,0 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 141,6

Pääomalaina/Vakautettu laina 
Kapital län/Konsoliderat Iän 619,3 11,1 3,2

Vieras pääoma: 
Främmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 3 057,1 0,0 8,2
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

1 000 000 mk 290 361
Muiden metallituot- Huonekalujen 
teiden valmistus valmistus
yhteensä
Tillverkning av Tillveikning av
andra metalvaror möbler
sammanlagt

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

Vaihtovelkakirjalainat
Län mot konvertibla skuldebrev 350.5 8,8 0,4

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 8 406.4 772,4 598,0

Eläkelainat
Pensionslän 2 779,2 297,1 65,3

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 33,3 0,3 0,0

Ostovelat
Leverantörskulder 17,3 0,9 1.4

Muut pitkäaikaiset velat 
övriga längfristiga skulder 4 399,1 138,3 55,1

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt trämmande kapital sammanlagt 19 043,1 1 217,9 . 728,4

Lyhytaikainen:
Korttristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar . 6 577,0 159,0 236,0

Eläkejainat
Pensionslän 188,8 22,0 5,5

Saadut ennakot 
Erhällnä förskott 5 823,6 19,9 6,6

Ostovelat
Leverantörskulder 13 142,0 370,3 158,4

Rahoitusvekselit
Finansteringsväxtar 108,7 31,3 8,2

Siirtovelat
Resultatregleringar 15663,2 431,9 177,2

Muut lyhytaikaiset velat 
Övriga kortfristiga skulder 20 573,4 359,8 159,8

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 62 077,1 1 394,3 751,8

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 154 274,6 3 907,4 2444,7
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1. Tunnuslukuja Rakentaminen
Nyckeltal Byggverksamhet
Key ratios Construction

45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

45B
Talon­
rakentaminen

45C 455
Rakennusasennus; Rakennuskoneiden 
viimeistely vuokraus käyttäji-

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation och 
slutbehandiing

Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Laajuus
Omfattnlng

Yritysten lukumäärä 
Antal företag 4216 6 223 9 301 255

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk 12 154,9 25 379,1 20 230,3 595,2

Liikevaihtoon sisältyvä vienti 
Export som ingär i omsättningen milj.mk 1 404,9 1 457,6 1 169,8 2.9

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 4 802,3 6 520,7 8 187,1 396,5

Henkilöstö
Personal 17 013 28 069 37 192 1 278

Tehokkuus
Effektivitet

Liikevaihto / henkilöstö
Omsättning / personal, 1000 mk 714,4 904,2 543,9 465,8

Jalostusarvo / henkilöstö 
Förädlingsvärde/persona), 1000 mk 282,3 232,3 220,1 310,3

Henkilöstökulut / henkilöstö 
Personalkostnader / personal, 1000 mk 171,4 171,7 157,0 153,9

Kokonaispääoma / henkilöstö 
Kapital sammanlagt / personal, 1000 mk 509,0 695,4 239,8 691,6

Kannattavuus
Lönsamhet

Käyttökate -%
Driftsbidrag i % 14,1 5,5 9,9 26,7

Nettotulos -%  
Nettoresultat i % 5,3 1.6 5.3 6,3

Kokonaistulos -%  
Totalresuitat i % 5,1 2,7 5,3 8,5

Sijoitetun pääoman tuotto -%  
Avkastnings-% pä investerat kapital 19,7 6,4 34,5 8,3
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1. Tunnuslukuja Rakentaminen
Nyckeltal Byggverksamhet
Key ratios Construction

45C
Rakennusasennus;
viimeistely

Bygginstallation och 
slutbehandlmg

Rahoitus 
Finansiering, %

Nettokorot %  liikevaihdosta
Räntor (netto) / omsättning, % -1,1 -1,0 -0,5 -3,8

Nettokorot %  käyttökatteesta 
Räntor (netto) / driftsbidrag, % *7,6 -17,8 -5,0 -14,2

Kokonaisvelat J .  ennakkomaksut %  liikevaihdosta 
Skulder totalt J .  förskottsbötalningar /omsättning-% 41,7 49,0 28,3 83,8

Nettovelat %  liikevaihdosta 
Nettoskulder / omsättning, % 22,4 22,7 11,2 55,7

Koroll. vieras pääoma %  liikevaihdosta 
Räntebelagt främmande kapital / omsättning, % 13,7 28,0 7,0 65,8

Vieras pääoma / rahoitusta los 
Främmande kapital / finansieringsresultat 3,8 16,1 3,8 4,2

Omavaraisuusaste
Soliditet 33,7 29,8 27,6 43,4

Quick ratio 1,1 1,3 1,1 0,9

Investoinnit
Investeiingar

Nettoinvestoinnit / liikevaihto, %  
Nettoinvesteringar / omsättning, % 6,9 2,2 2,8 15,1

Rahoitastalos / nettoinvestoinnit %  
Finansieringsresultat / nettoinvesteringar, % 160,6 135,5 261,6 133,2

Käyttöomaisuuden lisäykset
Ökningar av anläggningstillgängar, milj. mk 943,0 898,3 771,6 126,3

Käyttöomaisuuden vähennykset 
Minskningar av anläggningstillgängar, milj. mk 105,4 330,2 201,6 36,3

Korollinen vieras pääoma 
Räntebelagt främmande kapital, milj. mk 1 662,7 7 105,7 1 415,6 391,3

455
Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäji­
neen
Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

maski ner med förare

45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

Anläggnings-
verksamhet

45B
Talon­
rakentaminen

Husbyggande
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2. Oikaistu tuloslaskelma Rakentaminen
Korrigerad resultaträkning Byggverksamhet
Adjusted income statement Construction

1 000 000 mk 45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

45B
Talon­
rakentaminen

45C 455
Rakennusasennus; Rakennuskoneiden 
viimeistely vuokraus käyttäji-

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation och 
slutbehandling

Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

UikevalM o
Omsättning 12154,9 25 379,1 20 230,3 595,2

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Afähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 410,3 112,0 38,8 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 9,0 16,9 3,6 2,1

Muuttuvat ja kiinteät kulut: 
Rörliga ooh fasta kostnader:

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -3 829,9 -9 469,1 -8 321,2 -57,1

Varastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i lager (ökning+Zminskning-) 25,1 375,7 25,6 -3,1

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -2 447,2 -7 223,1 -1 650,8 -31,0

Henkilöstökulut
Personalkostnader -2 915,3 -4 819,4 -5 840,4 -196,6

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -3,2 -5,0 -37,1 -21,3

Muut vuokrat 
Övriga hyror -176,0 •288,6 •298,8 -19,7

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörliga och fasta kostnader -1 520,2 -2 671,2 -2 139,6 -109,5

Muuttuvat ja kiinteät kulut yhteensä 
Rörliga och fasta kostnader sammanlagt -10 866,8 -24 100,8 -18 262,7 -438,4

Käyttökate
Drtftsbidrag 1 707,8 1 407,7 2 010,7 158,9

Rahoitustuotot ja  -kulut 
Rnansiella intäkter och kostnader:

Osinkotuotot
Dividendintäkter 21,8 73,8 13,9 0,8

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 
Ränteintäkter av längfristiga placeringar 4.6 34,3 9,7 1,0

Muut korkotuotot 
övriga ränteintäkter 25,2 28,9 21,0 1,1

Muut rahoitustuotot 
Övriga finansiella intäkter 8,0 23,7 12,3 1,8
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2. Oikaistu tuloslaskelma Rakentaminen
Korrigerad resultaträkning Byggverksamhet
Adjusted income statement Construction

1 000 000 mk 45A 45B 45C 455
Maa- ja vesi­ Talon­ Rakennusasennus; Rakennuskoneiden
rakentaminen rakentaminen viimeistely vuokraus käyttäji­

neen
Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation ocit 
slutbehandling

Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Korkokulut
Räntekostnader -159,6 -313,9 -131,6 -24,7

Muut rahoituskulut 
Övriga finansieila kostnader -28,6 -55,0 -41,0 -2,0

Kurssierot
Kursditferenser -5,5 2,1 1,5

Välittömät verot / veronpalautukset 
Direkta skatter / skatleäterbäring •228,9 -431,2 -405,8 -17,2

Rahoitustuloa
Flnansleringsresultat 1345,1 769,9 1 491,2 119,8

Poistot
Avskrivningar -698,7 -352,6 -419,7 -82,2

Nettotulos
Nettoresultat 646,3 417,3 1 071,5 37,6

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 61,2 127,6 87,5 18,4

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 -0,3 -0,6

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag 11,9 250,1 , 12,9

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag -124,1 -144,0 -101,9 -1,0

Muut satunnaiset tuotot ja kulut
Övriga extraordinära intäkter öch kostnader 25,4 30,9 . 5 , 6 -4,2

Kokonaistulos
Totalresultat 620,8 681,5 1 074,8 50,8

Poistoeron muutos
Förändring av avskrivningsdiffetens -36,3 -9,8 -47,1 8,7

Vapaaehtoisten varausten muutos yhteensä 
Förändring av frivilliga reserveringar sammanlagt 98,6 . 565,9 208,4 -1,1

Verojen oikaisut 
Korrigeringar av skatter 0,2 0,0 0,3

Tilikauden voitto/ tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 683,2 1 237,6 1236,3 58,4

¡¡¡¡fr Tilastokeskus 75



3. Tase Rakentaminen
Balans Byggverksamhet
Balance sheet Construction

1 000 000 mk

Vastaavaa
Aktiva

45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

Anläggnings-
verksamhet

45 B
Talon­
rakentaminen

Husbyggande

45C
Rakennusasennus;
viimeistely

Bygginstallation och 
slutbehandling

455
Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäji­
neen
Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Anläggningstillgängar och övr. längfristiga placeringan

Aineettomat hyödykkeet 
Immateriella tillgängar

Perustamis- ja järjestelymenot
Etablerings- och organisationsutgifter 0,0 0,1 11,1 0,0

Tutkimus- ja kehittämismenot 
Forsknings- och utvecklingsutgifter 0.0 0,0 2,1 0.0

Aineettomat oikeudet 
Immateriella rättigheter 5,8 5,5 10,8 1,3

Uikearvo
Atfärsvärde 47,6 210,2 81,6 22,6

Muut pitkävaikutteiset menot 
Övriga utgitter med läng verkningstid 38,4 47,1 31,2 0,2

Ennakkomaksut
Förskottsbetalningar 0,7 0,0 0,8 0,0

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 92,7 263,1 138,1 24,1

Aineelliset hyödykkeet 
Materialla tillgängar

Maa- ja vesialueet 
Jord- och vattenomräden 57,5 72,8 37,0 3,8

Rakennukset ja rakennelmat 
Byggnader och konstruktioner 369,9 537,3 662,9 99,0

Koneet ja kalusto 
Maskiner och inventarier 2245,7 732,7 941,2 521,0

Muut aineelliset hyödykkeet 
Övriga materialla tillgängar 66,7 68,6 31,6 0,5

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 
Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar 18,9 20,1 4,4 0,0

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 2 758,8 1 431,7 1 677,9 624,4

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
Värdepapper och övriga längfristiga placeringan

Osakkeet ja osuudet 
Aktier och andelar 965,0 3 242,5 541,6 42,9
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3. Tase Rakentaminen
Balans Byggveiksamhet
Balance sheet Construction

1 000 000 mk 45A 45B 45C 455
Maa- ja vesi- Talon- Rakennusasennus; Rakennuskoneiden
rakentaminen rakentaminen viimeistely vuokraus käyttäji­

neen
Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstaltation och 
slutbehandling

Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Lainasaamiset
Länefordringar 63,0 1 536,8 30,1 0,2

Muut sijoitukset
Övriga placeringar 1,1 9.1 8,0 0,2

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar 
sammanlagt

1 029,3 4 788,5 580,2 43,3

Arvostuserät
Värderingsposter 6.4 23,8 17,2 11.4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Saamiset
Fordringan

Myyntisaamiset

1 476,3 6 083,0 2 064,1 11.3

Försäljningsfordringar

Lainasaamiset

1 307,9 2 275,3 1 530,0 89,2

Länefordringar 250,8 1 972,0 398,2 19,2

Siirtosaamiset
Resultatregleringâr 

Muut saamiset

458,2 840,2 778,4 14,0

Övriga fordringar 521,8 410,8 110,5 0,7

Saamiset yhteensä
Fordringar sammanlagt

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama:

2 538,6 5 498,2 2 817,3 123,1

Osakkeet ja osuudet
Aktier ooh andelar 1,6 3,5 6,6 2,3

Muut arvopaperit
Övriga värdepapper 

Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä

124,2 212,7 36,7 0,0

Värdepapper ingäende i finansieringstillgängama 
sammanlagt

125,9 216,4 43,6 2,3

Rahat ja pankkisaamiset
Kassa ooh banktillgodohavanden 

Rahoitusomaisuus yhteensä

631,5 1 214,1 1 579,3 43,8

Finansieringstillgängama sammanlagt 3 296,0 6928,7 4 440,2 169,2

Vastaavaa yhteensä
Aktiva sammanlagt 8 659,5 19518,9 8 918,6 883,8
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Rakentaminen
Byggverksamhet

Construction

455
Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäji­
neen
Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Vastattavaa
Passiva

Om a pääoma:
Eget kapital:

1 000 000 mk 45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

45B
Talon­
rakentaminen

45C
Rakennusasennus;
viimeistely

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstaliation ooh 
slutbe handling

Osake-, osuus- ja muu niitä vastaava pääoma
Aktie-, andéis- och annat motsvarande kapital 606,2 2 061,3 372,1 7,8

Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma) 
Aktieemission (oregistrerat aktiekapital) 0,4 0,5 1.9 0,0

Vararahasto
Reservfond 315,7 295,4 63,9 2,1

Arvonkorotusrahasto
Värdeförhöjningsfond 12,9 466,1 42,8 85,0

Muu oma pääoma 
Övrigt eget kapital -294,9 -488,7 -538,4 57,2

Edellisten tilikausien tulos
Balanserad résultat trän tidigare räkenkapsperioder 737,6 429,8 713,6 78,9

Tilikauden tulos
Rakenkapsperiodens résultat 683,2 1 237,6 1 236,3 58,4

Om a pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 2 061,2 4 002,0 1 892,4 289,4

Varaukset
Reserveringar

Kertynyt poistoero 
Ackumulerad avskrivningsdjfferens 493,8 210,3 252,0 70,7

Muut varaukset 
Övriga reserveringar 7,5 13,0 22,3 0,0

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 61,2 223,2 99,4 0,1

Liittymismaksutahasto
Anslutningsavgiftsfond 0,0 0,0 0,0 0,0

Arvostuserät
Värderingsposter 2,6 3,2 2,8

Pääomalaina/Vakautettu laina 
Kapitallän/Konsoliderat Iän 16,9 1 058,9 17,0 20,0

Vieras pääoma: 
Främmande kapital:

Pitkäaikainen:
Längfristigt

Joukkovelkakirjalainat
Masskuldebrevslän 53,8 638,6 23,1 0,0
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Rakentaminen
Byggverksamhet

Construction

1 000 000 mk 45A 45B 45C 455
Maa-ja vesi- Talon- Rakennusasennus; Rakennuskoneiden
rakentaminen rakentaminen viimeistely vuokraus käyttäji­

neen
Aniäggnings*
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation octi 
slutbehandling

Uthyming av bygg- 
och anläggnlngs- 
maskiner med förare

Vaihtovelkakirjalainat
Län mot konvertibla skuldebrev 0,1 3,9 33,8 0,0

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län frän penninginrättningar 690,1 1 357,9 800,5 155,8

Eläkelainat
Pensionslän 281,0 534,4 256,2 28,9

Saadut ennakot 
Erhällna fSrskott 0,0 14,3 0,1 0,0

Ostovelat
Leverantöiskulder 1,0 2,1 10,7 0,0

Muut pitkäaikaiset velat 
Övriga längfristiga skulder 811,1 2 980,2 287,5 120,1

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt Irämmande kapital sammanlagt 1 837,3 5 531,8 1 412,3 304,8

Lyhytaikainen;
Kortfristigt:

Lainat rahoituslaitoksilta 
Län (rän penninginrättningar 121,8 447,2 120,2 8,5

Eläkelainat
Pensionslän 17,7 118,2 16,3 0.1

Saadut ennakot 
Erhällna förskott 1 009,0 1 791,0 996,5 2,2

Ostovelat
Leverantörskulder 802,3 1 304,7 1 072,3 37,6

Rahoitusvekselit
Rnansleringsväxlar 4,0 0,1 0,4 0,0

Siirtovelat
Resultatregleringar 1 143,6 2 035,9 2171,5 88,7

Muut lyhytaikaiset velat 
Övriga kortfristiga skulder 1 082,7 2 779,5 841,5 58,9

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 4 181,6 8 476,9 5 219,7 195,9

Vastattavaa yhteensä 
Passlva sammanlagt 8 659,5 19 518,9 8 918,6 883,8

Tilastokeskus 79



80 Tilastokeskus



Kauppa
Handel

Trade

Tiedustelut - Förfrägningar - Inquiries

Kari Sinisalo 
Leena Jussila

Puh. (09) 17341 -  Tel. (international) + 358 O 17 341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Kauppa
Handel

Trade

G 50 51 52
Kauppa Moottoriajoneuvo­ Agentuuritoiminta Vähittäiskauppa,

jen kauppa¡a ja tukkukauppa kotitaloustavaroi­
korjaus den korjaus

Handel Händel ooh repara- Parti- och agentur­ Detaljhandel, ej
tion av motorfordon handel, ej motor­ motorfordon;

fordon reparation

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 45192 7 987 14 872 22 333
1997 46 620 8 399 15 633 22 588

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk 

1996 367 194,5 54 684,9 203 533,1 108 976,5
1997 396 857,9 61 639,6 226 421,6 108 796,7

Jalostusarvo 
FöräcUingsvärde, milj.mk 

1996 57 875,3 7 761,9 28135,5 21 977,9
1997 61 650.3 8 523,7 30130,1 22 996,4

Henkilöstö
Personal

1996 194 627 29 513 73 038 92 076
1997 200 536 30 268 77 571 92 697

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

1996 5,6 5,1 5,5 6,2
1997 5,6 5,1 5,0 6.9

Rahoitustulos-% 
Rnansieringsresultat i %  

1996 4,3 3,9 4,2 4,6
1997 4,2 3,9 3,9 5,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat 1 %

1996 2,9 2,6 2,9 3,2
1997 2,9 2,7 2,5 3,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat I %

1996 2,8 2,2 2,6 3,3
1997 2,9 2,6 2,6 3,7

Om avaraisuusaste
Sollditet

1996 36,2 35,6 39,9 28,9
1997 38,3 35,8 41,1 32,8

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %  

1996 30,0 25,0 29,9 32,9
1997 28,8 23,0 29,9 29,8

Quick ratio
1996 0,9 0,9 1.0 0,8
1997 0,9 0,8 1,0 0,8
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Kauppa
Händel

Trade

1 OOO 000 mk

Liikevaihto
Omsättning

G
Kauppa

Handel

50 51
Moottoriajoneuvo- Agentuuritoiminta 
jen kauppa ja ja tukkukauppa 
korjaus
Händel och repara- Parti- och agentur- 
tion av motorfordon handel, ej motor- 

fordon

396 857,9 61639,6 226 421,6

52
Vähittäiskauppa, 
kotitaloustavaroi­
den korjaus 
Detaljhandel, ej 
motorfordon; 
reparation

108796,7

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produkttager (ökning+/minskning-) 52,9 1,1 50,6 1,3

Valmistus omaan Käyttöön 
Tiilverkning för eget bruk 7,7 1,9 5,6 0,3

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 4 918,0 412,6 3109,0 1 396,3

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -315 887,1 -51 109,1 -184 806,7 -79 971,4

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 2 559,6 742,5 1 300,2 516,9

Ulkopuoliset palvelit 
Tjänster av utomstäende -2 294,7 -145,2 -1 960,9 -188,6

Henkilöstökulut
Personalkostnader -31 865,7 -4 553,0 -15 419,9 -11 892,8

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -426,9 , -54,8 -331,5 -40,5

Muut vuokrat 
Övriga hyror -7 326,1 -756,3 -3 032,8 -3537,0

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörliga octi fasta kostnader -24 563,6 -3 019,6 -13 989,1 -7 554,9

Poistot
Avskrivningar -5192,6 -743,1 -2 891,3 -1 558,2

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förtust) 16839,1 2 416,5 8454,7 5 967,9

Rahoitustuotot 
Rnanslelia intäkter 3 196,7 480,2 1 993,7 722,8

Korkokulut
Räntekostnader -2 785,3 -488,4 -1 420,7 -876,3

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -648,3 -76,6 -474,5 -97,2

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä iängfristiga placeringar -142,7 -2,0 -128,4 -12,3

Satunnaiset tuotot ja kulut
Extraordinärä intäkter och kostnaderr 62,3 -103,2 233,3 -67,7

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 2 907,1 350,2 1 873,5 683,4

Välittömät verot 
Direkta skatter -4 971,8 -653,0 -2 698,0 -1 620,8

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förtust 14 456,5 1 923,7 7 833,3 4 699,5
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Kauppa
Handel

Trade

G SO 51 52
Kauppa Moottoriajoneuvo­ Agentuuritoiminta Vähittäiskauppa,

jen kauppa ja ja tukkukauppa kotitaloustavaroi­
koijaus den korjaus

Handel Händel ooh repara- Patti- och agentur- Detaljhandel, ej
tion av motorfordon handel, ej motor­ motorfordon;

fordon reparation
Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 3 600,3 284,3 2 458,2 857,8

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 35 065,7 5 275,9 19 612,8 10 177,1

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 30 173,5 1 257,2 19 465.9 9 450,3

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 68 839,7 6 817,5 41 536,9 20 485,3

Arvostuserät
Värderingsposter 170,6 27,4 106,5 36,8

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 41 038,4 7 460,3 20 795,5 12 782,6

Lainasaamiset
Länefordringar 13 084,0 1 579,9 9 483,3 2 020,8

Slirtosaamiset
Resultatregleringar 5 563,9 618,2 3 408,1 1 537,6

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 15 825,5 1 733,3 8 462,8 5 629,4

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansleringstillgängama 40 660,2 3 806,3 31 088,6 5 765,3

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 185 183,2 22 043,1 114 882,0 48258,2

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 59 578,1 6 522,9 40 382,7 12 672,5

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 11 272,0 1 355,8 6746,2 3 170,0

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 654,6 158,4 453,3 42.9

Arvostuserät
Värderingsposter 79,5 4,6 74,5 0,5

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 32 506,7 4 558,7 14 337,3 13610,7

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 81 091,9 9 442.6 52 887,7 18 761,5

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 185 183,2 22 043,1 114882,0 48 258,2
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

501
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa

Handel med motor- 
fordon

502
Moottoriajoneuvo­
jen huolto ja korjaus

Underhäll och repa- 
ration av motor- 
lordon

503
Moottoriajoneuvo­
jen osien ja varus­
teiden kauppa 
Händel med reserv- 
delar tili motor- 
fordon

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 1 261 4102 1 343
1997 1 324 4 315 1 364

Liikevaihto 
Omsättnlng, milj.mk

1996 29 278,7 10 684,7 7 682,5
1997 34 154,0 11 481,7 8 253,1

Jalostusarvo 
Förädllngsvärde, milj.mk

1996 2 746,7 2 346,1 1 616,2
1997 3159,7 2 479,6 1 738,7

Henkilöstö
Personal

1996 7 989 10 088 6 076
1997 8 248 10168 6 207

Käyttökate-% 
□rlftsbldrag 1 %

1996 3,9 7,9 7,1
1997 3,8 8,0 7,5

Raholtustulos-% 
Rnansieringsresultat 1 %

1996 3,2 6,1 4,8
1997 3,0 6,4 5,3

Nettotulos-% 
Nettoresultat 1 %

1996 2.3 3,9 3.2
1997 2,2 4,2 3,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

1996 1,2 4,0 3,9
1997 1,9 4,0 3,7

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996 41,4 29,2 33,8
1997 39,3 32,7 37,1

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättnlng, %

1996 22,8 28,1 35,6
1997 21,0 25,4 32,4

Quick ratio
1996 1,1 0,7 0.8
1997 0,9 0,7 0,8
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

504
Moottoripyörien 
kauppa, korjaus ja 
huolto
Händel med och 
Service av motor 
cyclar

505
Polttoaineiden
vähittäiskauppa

Detaljhandel med 
drivmedel

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996
1997

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk

1996
1997

Jalostusarvo 
Förädllngsvärde, milj.mk

1996
1997

Henkilöstö
Personal

1996
1997

Käyttökate-%
Drittsbidrag i %

1996
1997

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

1996
1997

Nettötulos-%
Nettoresultat i %

1996
1997

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

1996
1997

Omavaraisuusaste
Soljditet

1996
1997

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %

1996
1997

Quick ratio
1996
1997

155 1 126
160 1 236

399,2 6 639,9
518,1 7 232,7

64,5 988,5
73,7 1 072,0

289 5 071
305 5 339

5.3 4,0
5.4 3.9

2.3 2,8
2.4 2,8

1,4 1,7
1,6 1,7

3,6 2,0
3,8 . 1, 8

22,8 12,7
24,7 12,8

40,8
36,2

0,5
0,6

16,2
16,7

0,7
0,7

50
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa ja 
korjaus
Händel och repara- 
tion av motorlordon

7 987
8 399

54 684,9 
61 639,6

7 761,9
8 523,7

29 513
30 268

5.1
5.1

3.9
3.9

2,6
2,7

2,2
2,6

35,6
35,8

25.0
23.0

0,9
0,8
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2. Tuloslaskelma Autokauppa
Resultaträkning Bilhandel
Income statement Automobile trade

1 OOOOOOmk 501 502 503
Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo-
jen kauppa jen huolto ja koijaus jen osien ja varus-

teiden kauppa
Handel med motor- Underhäil och repa- Handel med reserv-
fordon ration av motor- delar till motor-

fordon fordon
Liikevaihto
Omsättning 34 154,0 11481,7 8 253,1

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,8 0,4 -0,1

Valmistus omaan käyttöön 
Tillvetkning för eget bruk 0,1 1,6 0,2

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 153,8 130,9 45,5

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -30 246,9 -8 493,2 •6 038,8

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 552,8 78,8 71,4

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -43,7 -67,6 -24,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -1 601,8 -1 338,2 -959,0

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -10,1 -30,4 -7,8

Muut vuokrat 
Övriga hyror -234,0 -197,2 -150,4

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut
Övriga röriiga ooh fasta kostnader -1 411,2 -653,0 -568,4

Poistot
Avskrivningar -274,3 -259,2 -121,5

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-törtust) 1 039,6 654,6 500,0

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 346,7 84,9 40,7

Korkokulut
Räntekostnader -234,9 -124,7 -80,7

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -32,7 -17,2 -13,9

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -0,5 -0,4 -1.1

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter ooh kostnader -98,1 -14,7 -8.1

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens ooh reserveringar 244,7 -12,7 90,3

Välittömät verot 
Direkta skatter -360,6 -120,2 -132,8

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 904,1 449,6 394,4
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

1 000 000 mk 504 505 50
Moottoripyörien 
kauppa, korjaus ja 
huolto
Händel med ooh 
Service av motor 
cyclar

Polttoaineiden
vähittäiskauppa

Detaljhandel med 
drivmedel

Moottoriajoneuvo­
jen kauppa ja 
koijaus
Handel och repara­
tion av motorfordon

Liikevaihto
Omsättning 518,1 7 232,7 61 639,6

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 1,1

Valmistus omaan käyttöön 
Tillveikning för eget bruk 0,0 0.0 1,9

Uiketoiminnan muut tuotot 
RÖrelsens övriga intäkter 1,4 81,0 412,6

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -424,2 -5 905,9 -51 109,1

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 24,4 15,1 742,5

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -2,6 -7,1 -145,2

Henkilöstökulut
Personalkostnader -34,9 -619,2 -4  553,0

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -0,4 -6,2 -54,8

Muut vuokrat 
Övriga hytor -10,4 -164,3 -756,3

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och lasta köstnader -43,3 -343,7 -3 019,6

Poistot
Avskrivningar -4,3 . -83,8 -743,1

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevlnst (-förtust) 23,7 198,7 2 416,5

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 1,2 6,7 480,2

Korkokulut
Räntekostnader -6,3 -41,8 -488,4

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella köstnader -2,5 -10,3 -76,6

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 0,0 -2,0

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och köstnader 11,4 6,3 -103,2

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 5,1 22,8 350,2

Välittömät verot 
Direkta skatter -7,8 -31,6 -653,0

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 24,8 150,8 1 923,7
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Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 (XX) mk 501 502 503
Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo­
jen kauppa jen huolto ja koijaus jen osien ja varus­

teiden kauppa
Händel med motor- Underhäll och repa- Händel med reserv- 
fordon ration av motor- delar tili motor-

fordon fordon
Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Immateriella tillgängar sammanlagt 130,1 69,4 61,0

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 2 284,7 1 654,2 894,7

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Väidepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 640,9 222,8 313,6

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 3 055,7 1 946,5 1 269,3

Arvostuserät
Värderingsposter 7,9 7,6 4,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 4134,9 1 214,2 1 604,3

Lainasaamiset
Länefoidringar 1 167,5 115,7 190,8

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 318,4 143,8 98,6

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 803,5 321,2 333,8

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 2 329,0 582,0 757,8

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 11 817,0 4 331,0 4 259,2

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 3 917,5 1 037,4 1 386,9

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 723,5 379,0 195,1

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 151,4 1,7 4,4

An/ostuserät
Värderingsposter 4,2 0,4 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 1 759,0 1 256,0 968,5

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 5 261,4 1 656,5 1 704,2

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 11 817,0 4 331,0 4 259,2
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

1 000 000 mk

Vastaavaa
Aktiva

504
Moottoripyörien 
kauppa, koijaus ja 
huolto
Händel med och 
Service av motor 
cyclar

505
Polttoaineiden
vähittäiskauppa

Detaljhandel med 
drivmedel

50
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa ja 
koijaus
Händel och repara- 
tion av motoriordon

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 0,8 23,0 284,3

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 22,1 420,1 5 275,9

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 9,9 70,0 1 257,2

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningsäilgängar sammanlagt 32,8 513,1 6 817,5

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 7,4 27,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 144,0 362,9 7 460,3

Lainasaamiset
Länefordringar 8,0 97,9 1 579,9

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 4,3 53,1 618,2

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 17,8 257,0 1 733,3

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 42,5 95,0 3 806,3

Vastaavaa yhteensä 
Aktlva sammanlagt 249,4 1 386,5 22 043,1

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 55,0 126,1 6 522,9

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 6,6 51,7 1 355,8

Pakolliset varaukset 
Obfigatoriska reserveringar 0,0 0,8 158,4

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,0 4,6

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 67,8 507,3 4 558,7

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristtgt främmande kapital sammanlagt 120,0 700,5 9 442,6

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 249,4 1 386,5 22 043,1
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

512
Maatalousraaka-ai­
neiden jne. tukku­
kauppa
Partihandel med 
jordbruksrävaror e.d

513
Ravinto- ja nautinto­
aineiden tukku­
kauppa
Partihandel med 
livsmedel, 
drycker e.d

514
Taloustavaroiden
tukkukauppa

Partihandel med 
hushällsvaror

515
Puolivalmisteiden 
jne. tukkukauppa

Partihandel med
insatsvaror,
avf.prod

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 285 1 050 3 507 2 477
1997 295 1 113 3598 2 599

Liikevaihto 
Omsattning, milj.mk

1996 4 148,7 28 437,3 27 880,7 56101,4
1997 4 600,5 27 931,0 30 501,7 60 843,9

Jalostusarvo 
Förädllngsvärde, milj.mk

1996 546,6 2 283,3 4 855,0 6 395,3
1997 471,3 2 441,7 5 205,0 6 660,1

Henkilöstö
Persona!

1996 1 481 6225 14 072 15503
1997 1 461 6 418 14 509 16 299

Kfiyttökate-% 
Driftsbidreg i %

1996 5,7 3,0 6,8 5,2
1997 3,8 3,2 6,8 4,9

Rahoitustulos-% 
Finansleringsresultat I %

1996 5,6 2,6 4,8 4.0
1997 3,4 2,7 5,1 3,8

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1996 4,7 1,8 3,5 2,3
1997 2,4 1.8 4,0 2,2

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

1996 3,5 1,3 3,4 2,0
1997 2,8 1,8 3,6 1.7

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996 42,3 37,2 42,2 43,5
1997 49,8 37,9 42,1 42,7

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsattning, %

1996 41,3 18,1 31,7 24,4
1997 30,3 20,4 30,9 25,4

Quick ratio
1996 1,2 1,0 0,9 1.0
1997 1,1 1,0 0,9 0,9
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

516 517 512-517 511
Koneiden, laittei­
den jne. tukku­
kauppa

Muu tukkukauppa Tukkukauppa Agentuuritoiminta

Partihandel med 
maskiner och ut- 
rustning

Övrig partihandel Partihandel Agenturhandel

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 3812 413 11 544 3 328
1997 3 915 490 12 010 3 623

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk

1996 51 649,6 31 828,4 200 046,1 3 487,0
1997 56 668,1 42 187,8 222 733,0 3 688,6

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 9 628,7 2 864,3 26 573,2 1 562,4
1997 10 182,8 3 471,9 28 432,9 1 697,3

Henkilöstö
Personal

1996 25 909 5419 68 608 4430
1997 26 903 7602 73 194 4377

Käyttökate-% 
Oriftsbidrag 1 %

1996 6,5 3,3 5,2 22,1
1997 6,1 2,3 4,7 21.0

Rahoitustulos-%
Finansieringsresultat 1 %

1996 5,2 2,7 4,1 14,8
1997 4,6 2,0 ' 3,7 13,6

Nettotulos-% 
Nettoresultat I %

1996 3,6 1,7 2.7 12,2
1997 3,2 0,9 2,4 10,5

Kokonalstulos-%
Totalresultat 1 %

1996 3,3 2,0 2,5 12,8
1997 3,0 2,6 2,5 9,6

Omavaraisuusaste
Solfditet

1996 37,3 48,5 42,0 13,6
1997 39,3 45,8 42,3 23,0

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %

1996 30,6 28,6 27,1 185,9
1997 28,8 33,0 27,9 148,8

Quick ratio
1996 1.0 0,9 1,0 1,1
1997 1.0 1,0 1,0 1,0

0  Tilastokeskus 93



2. Tuloslaskelma Tukkukauppa
Resultaträknlng Partihandel
Income statement Wholesale trade

1 ooo OOO mk 512
Maatalousraaka-ai­
neiden jne. tukku­
kauppa
Partihandel med 
jordbtuksrävaror e.d

513
Ravinto- ja nautinto­
aineiden tukku­
kauppa
Partihandel med 
livsmedel, 
drycker e.d

514
Taloustavaroiden
tukkukauppa

Partihandel med 
hushällsvaror

515
Puolivalmisteiden 
jne. tukkukauppa

Partihandel med
insatsvaror,
avf.prod

Liikevaihto
Om sättning 4600,5 27 931,0 30 501,7 60843,9

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+Zminskning-) 0,0 10,7 4,2 43,4

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0.0 0,1 0,5 4,4

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 51,1 417,4 162,5 200,6

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -3 853,7 -24 323,2 -22 511,8 -51 935,8

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökningt/minskning-) -76,8 64,3 465,0 707,4

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -56,2 -221,5 -323,5 -403,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -257,9 -1 159,5 -2 695,8 -3131,3

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -0,5 -8,3 -53,5 -58,7

Muut vuokrat 
Övriga hyror -40,0 -370,7 -371,1 -480,2

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörtiga och lasta kostnader -193,6 -1 437,1 -3 093,5 -2 800,5

Poistot
Avskrivningar -44,6 -262,2 -342,4 -950,0

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förtust) 128,4 640,9 1742,1 2 039,9

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 72,4 184,9 328,0 253,9

Korkokulut
Räntekostnader -38,8 -97,0 -202,1 -288,6

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -3,7 -17,1 -140,8 -92,8

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 -0,7 -0,1 -5,3

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader 19,6 -1,1 -121,3 -345,5

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 21,8 109,2 229,7 386,3

Välittömät verot 
Direkta skatter -47,7 -207,2 -510,0 -553,5

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förtust 152,0 611,8 1 325,6 1 394,3
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2. Tuloslaskelma Tukkukauppa
Resultaträknlng Partihandel
Income statement Wholesale trade

1000 000 mk 516 517 512-517 511
Koneiden, laittei­ Muu tukkukauppa Tukkukauppa Agentuuritoiminta
den jne. tukku­
kauppa
Partihandel med övrig partihandel Partihandel Agenturtiandel

Liikevaihto
Omsättning

maskiner och ut- 
rustning

56 668,1 42187,8 222 733,0 3 688,6

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) -11.1 3,5 50,6 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0,6 0,0 5.6 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 454,4 1 678,3 2 964,2 144,8

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -42 356,5 -38 918,8 -183 899.8 -906,9

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) -107,2 251,8 1 304,4 -4,2

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -463,1 -48,5 -1 535,8 -425,1

Henkilöstökulut
Personalkostnader -5 950,1 -1 442,2 -14 636,9 -783,0

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -162,2 -7,4 -290,5 -41,0

Muut vuokrat 
Övriga hyror -598,8 -1 073,2 -2 934,0 -98,7

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och fasta kostnader -3 982,3 -1 682,1 -13 189,2 -799,9

Poistot
Avskrivningar *831,2 -361,5 -2 791,9 -99,4

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust) 2 640,4 587,8 7 779,5 675,2

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 421*7 575,5 1 836,5 157,2

Korkokulut
Räntekostnader -324,1 •299,8 -1 250,4 -170,3

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -73,4 -91,5 -419,2 -55,3

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä länglristiga placeringar -1,8 -104,9 -112,9 -15,5

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader -93,9 807,5 265,2 -32,0

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsrfifferens och resen/eringar 518,6 560,3 1 825,9 47,6

Välittömät verot 
Direkta skatter -875,4 -300,1 -2 494,0 -204,1

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 2 212,0 1734,7 7 430,4 402,9
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Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 OOO 000 mk 512 513 514 515
Maatalousraaka-ai­
neiden jne. tukku­
kauppa

Ravinto- ja nautinto- Taloustavaroiden 
aineiden tukku- tukkukauppa 
kauppa

Puolivalmisteiden 
jne. tukkukauppa

Vastaavaa
Aktiva

Partihandel med Partihandel med 
jordbruksrävaror e.d livsmedel, 

drycker e.d

Partihandel med 
hushâllsvaror

Partihandel med
insatsvaror,
avf.prod

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 55,0 136,2 461,3 609,6

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 408,8 1 437,7 1 788,5 7 985,4

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 864,5 1 171,2 2 339,7 2 429,2

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 1 328,3 2 745,1 4 589,5 11 024,2

Arvostuserät
Värderingsposter 4,3 5,5 5,5 20,3

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 282,0 1 560,2 4 655,1 5 324,1

Lainasaamiset
Länefoidringar 228,6 452,4 1 222,5 1 500,9

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 139,8 288,9 394,7 788.5

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavanden 268,7 559,6 1 707,2 1 573,0

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 525,7 3 557,1 3 697,3 6702,8

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 2 777,4 9168,8 16 271,9 26 933,8

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 1 319,5 2 966,9 6 049,2 8 921,7

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 62,3 467,6 795,9 2 564,6

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 9,8 23,5 45,6 26,2

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 44,6 0,0 9,9

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 299,9 952,7 1 931,5 3 743,6

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 1 085,9 4 713,5 7 449,6 11 667,8

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 2 777,4 9168,9 16 271,9 26933,8
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3. Tase Tukkukauppa
Balans Partihandel
Balance sheet Wholesale trade

1 OOOOOOmk 516 517 512-517 511
Koneiden, laittei­
den jne. tukku­

Muu tukkukauppa Tukkukauppa Agentuuritoiminta

kauppa
Paitihandel med 
maskiner och ut-

Övrig partihandel Paitihandel Agentuihandel

lustning
Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 711,2 454,3 2 427,6 30,6

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 3 628,3 3 777,6 19 026,3 586,5

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 3 485,3 8 615,5 18 905,4 560,5

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 7 824,9 12 847,4 40 359,4 1 177,5

Arvostuserät
Värderingsposter 15,4 1.2 52,1 54,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 6 025,0 1 950,7 19 797,0 998,5

Lainasaamiset
Länefordringar 2 003,1 3 033.1 8 440,6 1 042,7

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 1 114,7 425,8 3 152,3 255,7

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 3 023,4 669,3 7 801,2 661,6

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga tinansieringstillgängama 6 909,7 6 755,4 28 148,1 2 940,5

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 26 916,3 25 682,0 107 751,1 7130,9

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 9606,6 9 939,1 38 802,9 1 579,8

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 962,4 1 831,1 6 683,9 62,3

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 173,8 170,3 449,2 4,1

Arvostuserät
Värderingsposter 17,4 2,5 74,5 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längtristigt trämmande kapital sammanlagt 3 827,7 2 863,9 13 619,3 718,0

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 12 328,4 10 876,0 48121,2 4 766,6

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 26 916,3 25 682,8 107 751,1 7130,9
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 

Retail trade

521

Vähittäiskauppa eri­
koistumattomissa 
myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett Sortiment

522

Elintarvike-, jne. 
väh. kauppa erikois­
tuneissa myymät. 
Spec, butikshandel 
med livsmedel e.d

5 23

Lääkkeiden jne. 
vähittäiskauppa

Butikshandel med 
läkemedel e.d

5 24

Muu uusien tava­
roiden väh.kauppa 
erikoismyymälöissä 
Övrig spec, butiks­
handel med nya 
varor

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 4 620 1 253 1 118 12 782
1997 4 546 1 268 1 129 13 015

Liikevaihto 
Om sättning, milj.mk

1996 67 078,7 3 039,2 6 699,1 29 416,5
1997 64 639,8 3 227,4 7108,7 30 914,2

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 

1996 11 167,7 927,2 1 837,3 7 324,2
1997 11 755,1 952,1 1 952,6 7 585,0

Henkilöstö
Personal

1996 45 165 3190 6 925 33 324
1997 44 393 3212 6 945 34 459

Käyttökate-% 
Driftsbidrag I %

1996 4,5 10,3 11,0 8,2
1997 5,5 9,7 11,7 8,1

Raholtustulos-% 
Finansierfngsresultat 1 %  

1996 3,6 9,6 5,7 5,6
1997 4,6 9,3 6,2 5,6

Nettotulos-% 
Nettoresultat I %

1996 2,2 6,8 4,9 4,3
1997 3,0 7,6 5.2 4,3

Kokonalstulos-% 
Totalresultat 1 %

1996 2,5 3,6 4,9 4,4
1997 3,2 1.9 5,4 4,3

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996 29,5 21,8 27,2 27,4
1997 34,2 21,0 32.5 30,6

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %

1996 34,4 36,4 18,6 32,8
1997 29,7 35,3 17,6 32,1

Quick ratio
1996 0.9 0,8 0,7 0,6
1997 0,9 0,8 0,8 0,7
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 

Retail trade

525
Käytettyjen tavaroi­
den väh. kauppa 
myymälöissä 
Butikshandel med 
antikveteter e.d

526
Vähittäiskauppa 
muualla kuin myy­
mälöissä 
Detaljhandel, ej 
i butik

527
Henkilökohtaisten 
ja kotitalousesinei­
den koijaus 
Reparation av hus- 
häilsartiklar e.d

52
Vähittäiskauppa, 
kotitaloustavaroi­
den korjaus 
Detaljhandel, ej 
motorfordon; repa­
ration

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 629 634 1 297 22 333
1997 669 605 1 354 22 588

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk

1996 228,4 1 882,9 631,6 108 976,5
1997 246,1 1 976,7 683,8 108 796,7

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 77,9 347,9 295,7 21 977,9
1997 86,0 354,9 310,7 22 996,4

Henkilöstö
Persona!

1996 534 1 244 1 694 92 076
1997 616 1 324 1 749 92 697

Käyttökate-% 
DrHtsbldrag I %

1996 12,4 8.5 19,4 6,2
1997

Rahoitustulos*% 
Rnansîeringsresullat 1 %

12,1 7,5 19,3 6,9

1996 9,2 6,0 15,1 4,6
1997

Nettotulos-%

9,4 4,9 15,3 5,2

Nettoresultat I %
1996 7,2 5,0 12,1 3,2
1997

Kokonaistulos-% 
Totalresultat 1 %

7,3 3,9 12,3 3,8

1996 7,5 4,5 12,4 3,3
1997

Omavaraisuusaste . 
Solidltet

7,5 3,9 13,1 3,7

1996 30,0 43,6 32,7 28,9
1997

Kokonaisvelat / liikevaihto -%

29,5 42,4 32,4 32,8

Skulder totalt / omsättning, %
1996 33,3 27,7 27,7 32,9
1997 

Quick ratio

34,0 30,9 28,2 29,8

1996 0,5 1,4 1,0 0,8
1997 0,5 1,4 0,9 0,8
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2. Tuloslaskelma Vähittäiskauppa
Resultaträkning Detaljhandel
Income statement Retail trade

1 OOOOOO mk 521
Vähittäiskauppa eri­
koistumattomissa 
myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett Sortiment

522
Elintarvike-, jne. 
väh. kauppa erikois­
tuneissa myymät. 
Spec. butikshandel 
med livsmedel e.d

523
Lääkkeiden jne. 
vähittäiskauppa

Butikshandel med 
läkemedel e.d

524
Muu uusien tava­
roiden väh.kauppa 
erikoismyymälöissä 
Övrig spec. butiks­
handel med nya 
varor

Liikevaihto
Omsättning 64 639,8 3 227,4 7108,7 30914,2

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+Zminskning-) 0,0 0,0 -0,1 1,4

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0,0 0.0 0,0 0,2

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 1 027,0 20,6 80,0 238,8

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -50 628,0 -2 031,1 -4 548,6 -21 188,4

Varastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 183,4 24,0 -12,3 290,0

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -14,2 -4,1 -10,9 -131,6

Henkilöstökulut
Personalkostnader -6 308,3 -466,8 -981,2 -3 773,0

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -21,8 -1,8 -10,3 -4,5

Muut vuokrat 
Övriga hyror -1 860,2 -150,3 -130,5 -1 300,8

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga ooh fasta kostnader -3 452,9 -284,7 -664,0 -2 539,5

Poistot
Avskrivningar I -976,9 -55,6 -62,4 -417,3

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-törtust) 2 587,8 257,7 7684! 2 089,5

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 573,4 19,2 12,9 109,1

Korkokulut
Räntekostnader -525,0 -9,4 -15,9 -301,6

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -37,4 -2,0 -3,5 -51,5

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -3,6 0,0 -2,8 -5,9

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader 80,5 -185,7 13,6 18,4

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 229,2 4,8 67,1 348,5

Välittömät verot 
Direkta skatter -630,6 -19,3 -386,6 -517,8

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förtust 2 274,3 65,3 452,9 1688,7
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2. Tuloslaskelma Vähittäiskauppa
Resultaträkning Detaljhandel
Income statement Retailtrade

1 000 000 mk 525 526 527 52
Käytettyjen tavaroi- Vähittäiskauppa Henkilökohtaisten Vähittäiskauppa,
den väh. kauppa muualla kuin myy- ja kotitalousesinei- kotitaloustavaroi’
myymälöissä mälöissä den korjaus den koijaus
Butikshandel med Oetaljhandel, ej Reparation av hus- Detaljhandel, ej
antikveteter e.d i butik hällsartiklar e.d motorfordon; repa­

ration
Liikevaihto
Omsättning 246,1 1 976,7 683,8 108 796,7

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 0,0 1,3

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0,0 0,0 0,0 0,3

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 2,7 21,0 6,3 1 396,3

Ostot tilikauden aikana 
inköp under räkenskapsperioden ■134,3 -1 152,0 -288,8 -79 971,4

Varastojen muutos (!isäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 2,9 21,1 7,8 516,9

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -1.2 -24,8 -1,8 -188,6

Henkilöstökulut
Peisonalkostnader -25,8 -176,5 -141,3 -11 892,8

Leasing* vuokrat 
Leasinghyror -0,1 -0*9 -1,2 -40,5

Muut vuokrat 
Övriga hyror -30,3 -28,5 -36,6 -3537,0

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och fasta kostnader -30,1 -487,1 -96,5 -7 554,9

Poistot
Avskrivningar -5,1 -20,4 -20,5 -1 558,2

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust) 24,7 128,7 111,2 5 967,9

Rahoitustuotot 
Rnansiella intäkter 2,4 4,7 1,1. 722,8

Korkokulut
Räntekostnader -2,6 -15,5 -6,4 -876,3

Muut rahoituskulut 
Övriga linansiella kostnader -0,6 -0,9 -1,2 -97,2

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 0,0 0,0 -12,3

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader 0,4 -0,4 5,5 -67,7

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdrfferens och reserveringar 1,4 27,3 5,1 683,4

Välittömät verot 
Direkta skatter -5,8 -40,3 -20,4 -1 620,8

Tilikauden voitto/tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 19,9 103,6 94,8 4 699,5
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 

Retail trade

1 000 000 mk 521 522 523 524
Vähittäiskauppa eri- Elintarvike-, jne. Lääkkeiden jne. Muu uusien tava-
koistumattomissa väh. kauppa erikois- vähittäiskauppa roiden väh.kauppa

Vastaavaa
Aktiva

myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett soitimeni

tuneissa myymäl. 
Spec, butikshandel 
med livsmedel e.d

erikoismyymälöissä 
Butikshandel med Övrig spec, butiks- 
läkemedel e.d handel med nya 

varar

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 526,9 38,3 25,3 240,1

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 7 656,1 191,1 183,5 1 942,8

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 7 286,7 198,4 192,5 1 714,5

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 15 469,7 427,7 401,2 3 897,4

Arvostuserät
Värderingsposter 4,0 0,3 0,5 30,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 5 337,1 237,2 543,0 6 332,0

Lainasaamiset
Länefordringar 1 237,7 10,3 68,9 665,6

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 898,4 48,8 56,4 486,0

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavanden 3 047,7 310,8 543,0 1 602,2

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 3 223,6 405,4 244,6 1 265,2

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 29 218,3 1440,3 1 857,6 14 279,2

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 7 632,1 243,6 374,4 3 921,8

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 2 359,4 58,9 229,0 447,3

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 33,7 3,3 0,0 5,5

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,0 0,1 0,4

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längiristigt främmande kapital sammanlagt 9 336,1 107,8 177,8 3 766,6

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 9 857,0 1026,8 1 076,4 6137,5

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 29 218,3 1 440,3 1 857,6 14 279,2
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 

Retail trade

1000 000 mk 525 526 527 52

Vastaavaa
Aktiva

Käytettyjen tavaroi- Vähittäiskauppa 
den väh. kauppa muualla kuin myy- 
myymälöissä mälöissä 
Butikshandei med Detaljhandel, ej 
antikveteter e.d i butik

Henkilökohtaisten 
ja kotitalousesinei­
den kofjaus 
Reparation av hus- 
hällsartiWar e.d

Vähittäiskauppa, 
kotitaloustavaroi­
den korjaus 
Detaljhandel, ej 
motorfordon; repa- 
ration

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 2,2 22,5 2,6 857,8

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materielle tillgängar sammanlagt 21,3 122,1 60,2 10 177,1

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 11,7 16,5 30,1 9 450,3

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 35,2 161,1 92,9 20 485.3

Arvostuserät
Värderingsposter 1,3 0,1 0,2 36,8

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 60,3 183,6 89,5 12 782,6

Lainasaamiset
Länefordringar 1,4 31,7 5,4 2 020,8

SiirtoSaamiset
Resultatregleringar 2,6 33,1 12.1 1 537,6

Rahat ja pankkiSaamlset 
Kassa ooh banktillgodohavanden 14,8 52,8 58,1 5 629,4

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 3,3 596,7 26,5 5 765,3

Vastaavaa yhteensä 
Aktivasammanlagt 118,9 1059,1 284,8 48 258,2

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 33,7 382,1 84,7 12 672,5

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 1,4 66,6 7,4 3 170,0

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 0,0 0,0 0,3 4i2,9

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,0 0,0 0,5

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 37,9 106,1 78,4 13 610,7

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortiristigt främmande kapital sammanlagt 45,8 504,2 113,9 18761,5

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 118,9 1 059,1 284,8 48 258,2
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 
Hotell- ooh restaurangverksamhet 

Hotels and restaurants

5 5 1 , 552  

Majoitustoiminta

Hotellveiksamhet

5 5 3 -5 5 5

Ravitsemistoiminta

Restaurangverk­
samhet

H
Majoitus- ja ravit­
semistoiminta

Hotell- ooh restau­
rangverksamhet

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 1 182 7 795 8 977

1997 1 256 8065 9 321

Liikevaihto
Omsättning, milj.mk

1996 5 555,6 14 285,8 19 841,5
1997 5 768,4 14 434,2 20 202,6

Jalostusarvo
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 3025,3 5 713,2 8 738,5
1997 3155,9 6 033,4 9189,3

Henkilöstö
Personal

1996 10910 30155 41 065
1997 11 142 31 743 42 884

Käyttökate-%
Driftsbidrag I %

1996 10,5 9.4 9.7
1997 12,5 9,5 10,4

Raholtustulos-%
Flnansleringsresultat 1 %

1996 6,6 7,1 6,9
1997 9,3 7,4 8,0

Nettotulos-%
Nettoresultat i %

1996 1,0 4,0 3,1
1997 1,7 4,3 3,6

Kokonaistulos-%
Totalresultat i %

1996 0,6 3,7 2.8
1997 -0,8 4,1 2.7

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996 21,7 23,0 22,4
1997 22,5 20,9 21,7

Kokonaisvelat / liikevaihto -%
Skulder totalt / omsättning, %

1996 72,5 31,5 43,0
1997 69,7 31,1 42,1

Quick ratio
1996 0,8 0,9 0,8
1997 0,7 0,7 0,7
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2. Tuloslaskelma Majoitus-ja ravitsemistoiminta
Resuitaträkning Hotell- ooh restaurangverksamhet
Income statement Hotels and restaurants

1 000 000 mk 551,552
Majoitustoiminta

Hötellverksamhet

553-555
Ravitsemistoiminta

Restaurangverk­
samhet

H
Majoitus- ja ravit­
semistoiminta

Hotell- ooh restau­
rangverksamhet

Liikevaihto
Omsättning 5 768,4 14 434,2 20 202,6

Vaimistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0,5 0,1 0,6

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 108,5 232,6 341,1

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -1 289,8 -6  760,0 -8 049,8

Varastojen muutos (lisäys-f/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) -1,2 1,6 0,4

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -133,2 -100,5 -233,7.

Henkilöstökulut
Personalkostnader -1 588,3 -3 612,9 -5 201,2

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -5,9 -13,2 -19,1

Muut vuokrat 
Övriga hyror -841,5 -1 032,1 -1 873,6

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga ooh fasta kostnader -1 297,2 -1 774,6 -3 071,8

Poistot
Avskrivningar -386,2 -447,7 -833,9

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust) 334,1 927,4 1 261,5

Rahoitustuotot 
Finansiella intäkter 26,6 64,2 90,8

Korkokulut
Räntekostnader -156,6 -131,5 •288,1

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -19,7 -31,3 -51,1

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfrisdga placeringar -53,1 -2,8 -55,9

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader -142,0 -24,3 -166,3

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 60,1 85,8 145,8

Välittömät verot 
Oirekta skatter -33,9 -204,6 -238,5

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 15,5 682,8 698,3
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Majoitus- ja ravitsemistoiminta 
Hoteil- och restaurangverksamhet 

Hotels and restaurants

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk 551, 552
Majoitustoiminta

Hotellverksamhet

553-555
Ravitsemistoiminta

Restaurangverk­
samhet

H
Majoitus-ja ravit­
semistoiminta

Hoteil- och restau­
rangverksamhet

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Immaterielia tillgängar sammanlagt 402,7 627,5 1 030,1

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 2 684,7 1 834,3 4 519,1

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 885,0 1 023,5 1 908,5

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 3 972,4 3 485,4 7 457,8

Arvostuserät
Värderingsposter 43,2 6,5 49,7

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 130,3 346,2 476,5

Lainasaamiset
Länefordringar 334,0 365,9 699,8

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 103,6 260,6 364,2

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 344,2 825,7 1 169,9

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstiilgängama 258,8 383,9 642,6

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 5186,5 5 674,0 10860,6

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 927,2 934,0 1 861,2

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 228,7 252,4 481,1

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 25,0 12,1 37,1

Arvostuserät
Värderingsposter 11,7 0,0 11,7

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 2 586,2 1 929,2 4 515,4

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 1 407,7 2 546,3 3 954,0

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 5186,5 5 674,0 10 860,6
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Liikenne
Samfärdsel

Traffic

Tiedustelut - Förfrägningar -  Inquiries

Rauno Viita 
Veikko Kauranen

Puh. (09) 17341 -  Tel. (international) + 3580 17341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liikenne
Samfärdsel

Traffic

60C 60E 610
Unja-autoliikenne Kuorma-autoliike«- Vesiliikenne

ne

Busstrafik Lastbiltrafik Vattentiafik

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 391 11 410 267
1997 406 11 666 267

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk

1996 3114,0 15 649,2 10 130,8
1997 3219,6 16 125,6 10 953,4

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 2145,1 7 634,9 4 548,9
1997 2 204,2 8 993,0 5 086,0

Henkilöstö
Personal

1996 9 829 30142 8340
1997 9 938 33 680 8 347

Kayttökate-% 
Driftsbidrag i %

1996 18,4 23,9 8,9
1997 19,1 27,0 11,8

R a h o itu s tu lo s i 
Finansieringsresultat i %

1996 14,6 18,1 5,9
1997 16,2 20,8 10.0

N e tto tu lo s i 
Nettoresultat i %

1996 1.9 8,4 -0,2
1997 2.5 9,5 4,5

K o k o n a is tu lo s i 
Totalresultat I %

1996 4.7 9.8 4,2
1997 3,9 10,8 4,9

Om avaraisuusaste
Soliditet

1996 41,4 15,2 30,0
1997 40,0 18,9 34,7

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totait / omsättning, %

1996 62,2 56,1 85,7
1997 65,8 56,9 67,8

Quick ratio
1996 1,0 0,9 0,8
1997 0,8 0,9 0,9
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liikenne
Samfärdsel

Traffic

63A 63J 64C
Lastinkäsittely Huolinta ja rahtaus Puhelinliikenne

Godshantering Spedition och Telefontrafik
befraktning

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 135 257 58
1997 139 283 62

Liikevaihto 
Omsattning, milj.mk

1996 2111,1 9 403,1 11 690,4
1997 2 258,6 10 519,2 14 099,4

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 1 393,2 1 446,6 7 149,9
1997 1 576,9 1 691,9 8 385,9

Henkilöstö
Personal

1996 4 940 4 642 15 226
1997

Käyttökate-%

4 964 5 006 16 214

Drittsbldrag 1 %
1996 18.5 3,6 33,5
1997

Rahoitustulosi 
Finansieringsresultat f %

22,1 4,3 34,2

1996 15,6 2,7 31,4.
1997

Nettotulos-%

19.2 3,5 32,0

Nettoresultat 1 %
1996 8,9 1,6 7,1
1997

Kokonalstulos-%

12,4 2,5 14,0

Totalresultat 1 %
1996 6,3 1,6 5,4
1997

Omavaraisuusaste

6,6 1,3 10,3

Solidität
1996 45,6 31,7 65,5
1997

Kokonaisvelat / liikevaihto -%

44,6 32,2 65,1

Skulder totalt / omsattning, %
1996 38,1 23,1 48,3
1997 40,1 21,7 51,7

Quick ratio
1996 0,7 1,2 1,2
1997 0,7 1,2 1,0
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1. Tunnuslukuja Liikenne
Nyckeltal Samfärdsel
Key ratios Traffic

63H
Matkatoimistot ja 
muu matkailua pal­
veleva toiminta 
Resebyräverksam- 
het och annan turist- 
service

Yritysten lukumäärä 
An tai företag 483

Myyntikate
Försäljningsbidrag, milj.mk 1 349,4

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk 836,0

Henkilöstö
Personal 4 450

Käyttökate-% myyntikatteesta 
Driftsbidrag i %  av försäljningsbidrag 8,8

Rahoitustulos-% myyntikatteesta 
Finansieringsresultat i %  av försäljningsbidrag 6,4

Nettotulos-% myyntikatteesta 
Nettoresultat i %  av försäljningsbidrag 1,0

Kokonaistulos-% myyntikatteesta 
Totalresultat i %  av försäljningsbidrag 2,5

Omavaraisuusaste
Solidttet 22,4

Kokonaisvelat / myyntikate -%  
Skulder totalt / försäljningsbidrag, % 89,2

Quick ratio
1,2
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Liikenne
Samfärdsel

Traffic

1 OOOOOÖmk 60C 60E 610
Linja-autoliikenne Kuorma-autoliiken- Vesiliikenne 

ne

Busstrafik Lastbiltrafik Vattentrafik

Liikevaihto
Omsättning 3 219,6 16125,6 10 953,4

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 0,0 0,8 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 74,5 151,4 290,6

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -608,4 -2 932,3 -1 959,9

Varastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) -19,5 4.8 7,5

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -113,4 -2 236,0 0,0

Henkilöstökulut
Personalkostnäder -1 505,9 -4 333,4 -1 867,6

Leasing-vuokrat 
Leasinghyror -23,5 -102,4 -77,9

Muut vuokrat 
Övriga hyror -59,7 -197,8 -1 844,2

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörtiga och fasta kostnader -273,9 -1 970,0 -3 915,0

Poistot
Avskrivningar -438,4 -1 831,4 -603,2

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust) 251,2 2 679,3 983,6

Rahoitusluotot 
Rnansiella intäkter 56,8 64,2 334,4

Korkokulut
Räntekostnader -78,8 -475,6 -303,0

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -9.4 -57,8 -77,7

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -2,5 -0,2 0,0

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraoidinärä intäkter och kostnader -28,4 55,3 -244,6

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 24,7 -50,9 -121,3

Välittömät verot 
Direkta skatter -63,5 -528,0 -154,0

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 149,9 1686,0 417,5
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Liikenne
Samfärdsel

Traffic

1 OOOOOOmk 63A 63J 64C

Lastinkäsittely Huolinta ja rahtaus Puhelinliikenne

Godshantering Spedition och Telefontrafik
befraktning

Liikevaihto
Omsattning 2 258,6 10 519,2 14 099,4

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget biuk 0,0 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 12,8 24,8 159,8

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden *92,1 -36,8 -973,8

Varastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 0,5 1,9 -30,8

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -323,0 -8 257,7 -3 082,4

Henkilöstökulut
Personalkostnader -995,7 -962,9 -3118,1

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror 0,0 0,0 0,0

Muut vuokrat 
Övriga hyror -81,0 -277,7 -446,0

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga och fasta kostnader -267,0 -534,6 -1 626,5

Poistot
Avskrivningar -153,5 -107,2 -2 541,3

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust) 359,6 368,8 2 440,3

Rahoitusluotot 
Finansiella intäkter 13,2 45,8 166,2

Korkokulut
Räntekostnader -17,4 -28,0 -144,1

Muut rahoituskulut 
övriga finansiella kostnader -2,3 -11,3 -42,6

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 -1,4 •0,7

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter och kostnader -144,3 -154,2 -685,3

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 7,7 5,6 -759,8

Välittömät verot 
Direkta skatter -59,1 -86,1 -287,4

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenska paperi odens vinst / förlust 157,4 139,2 686,5
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2. Tuloslaskelma Liikenne
Resultaträkning Samfärdsel
Income statement Traffic

1 OOOOOOmk 63H
Matkatoimistot ja 
muu matkailua pal- 
veieva toiminta 
Resebyräverksam- 
het och annan turist- 
service

Myyntikate
Försäljningsbldrag 1 349,4

Henkilöstökulut
Personalkostnader -619,5

Vuokrat
Hyror -97,7

Muut kiinteät kulut 
Övriga fasta kostnader -513,4

Poistot
Avskrivningar -73,5

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevlnst (-förtust) 45,2

Rahoitusluotot 
Rnansiella intäkter 22,8

Korkokulut
Räntekostnader -16,2

Muut rahoituskulut 
Övriga tinansiella kostnader

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar

-3,6

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter ooh kostnader 20,8

PoiStoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdrfferens och reserveringar 16,1

Välittömät verot 
Direkta skatter -35,1

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodene vinst / förlust 50,1
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Liikenne
Samfärdsel

Traffic

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1000 000 mk 60C 60E 610
Linja-autoliikenne Kuorma-autoliiken- Vesiliikenne 

ne

Busstrafik Lastbittrafik Vattentrafik

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tiilgängar sammanlagt 277,7 164,8 46,7

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tiilgängar sammanlagt 1 954,8 5 480,2 7 055,9

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 417,9 1 361,1 1 467,6

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstiligängar sammanlagt 2 650,4 7 006,1 8 570,2

Arvostuserät
Värderingsposter 10,1 6,3 2.8

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 30,7 97,6 127,1

Lainasaamiset
Länefoidringar 209,6 492,4 344,4

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 153,4 457,7 232,0

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 186,2 1 260,4 838,1

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 292,2 1 526,8 1 271,3

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 3 532,6 10 847,5 11 385,9

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 781,8 1 307,9 1 202,6

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 624,3 739,8 2 752,0

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 0,0 0,3 5,8

Arvostuserät
Värderingsposter 6,7 0,7 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 1 020,0 4641,1 4 395,4

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 1 099,9 4 157,6 3 030,1

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 3 532,6 10 847,5 11385,9
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Liikenne
Samfärdsel

Traffic

1000 000 mk 63A 63J 64C
Lastinkäsittely Huolinta ja rahtaus Puhelinliikenne

Godshantering Spedition och Telefontrafik

Vastaavaa
Aktiva

befraktning

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 20,5 71,5 727,4

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 991,0 679,6 12 595,4

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 102,1 234,2 2 279,3

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 1 113,5 985,3 15 602,1

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0.6 0,0

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 7,9 11,8 241,4

Lainasaamiset
Länefordringar 30,9 221,5 324,7

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 50,9 266,9 428,2

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavanden 84,3 488,7 1 565,9

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga (inansieringstillgängama 350,0 1 396,6 2913,4

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 1 637,5 3 371,5 21 075,6

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 366,9 988,7 10 418,6

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 364,1 97,8 3 278,5

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 0,4 12,1 68,2

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,0 14,2

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 179,1 320,4 2 364,6

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 727,0 1 952,6 4 931,5

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 1 637,5 3 371,5 21 075,6
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Liikenne
Samfärdsel

Traffic

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk

Vastaavaa
Aktiva

6 3 H

Matkatoimistot ja 
muu matkailua pal­
veleva toiminta 
Resebyräverksam- 
het och annan turist- 
service

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immaterielle tillgängar sammanlagt 67,6

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materialla tillgängar sammanlagt 175,1

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 233,3

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 476,1

Arvostuserät
Värderingsposter 2,1

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 101,1

Lainasaamiset
Länefoidringar 110,2

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 139,1

Rahat ja pankkisaamlset 
Kassa och banktillgodohavanden 224,7

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 788,9

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt

Vastattavaa
Passiva

1 8 42 ,2

Om a pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 317,3

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 19,6

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 0,4

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfrisägt främmande kapital sammanlagt 201,5

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 1 303,4

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 1 8 42 ,2
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

720
Tietojenkäsittely*
palvelu

Databehandlings«
tjänster

Yritysten lukumäärä 
An tai företag

1996
1997

Liikevaihto 
Omsattning, milj.mk

1996
1997

Jalostusarvo 
Föradllngsvärde, milj.mk

1996
1997

Henkilöstö
Personal

1996
1997

Käyttökate-%
Driftsbldrag 1 %

1996
1997

RahoKustulos-% 
Finansieringsresultat I %

1996
1997

Nettotulos-%
Nettoresultat I %

1996
1997

Kokonaistulos-% 
Totalresultat l %

1996
1997

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996
1997

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %

1996
1997

Quick ratio
1996
1997

2 663 
2 830

9 903,6 
10 965,7

5 474,8 
6037,6

16 733 
18 080

13,4
13,1

11,6
10,4

6,0
5,1

7,1
9,5

40,3
44,8

51.2
49.3

1.7
1.7
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740
Tekninen palvelu 

Tekniska tjänster

5 357 
5 667

10 697,4
10 512,4

5 619,6 
5 945,4

22 190
23 337

12,1
13,4

8,5
10,8

4,9
7,1

7,2
5,8

39,2
35,1

64,5
47,3

1,1
1,1



1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

74A 74B 74C 74F
Lakiasiain palvelu Kirjanpito- ja tilintar- Liiketoiminnan ja 

kastuspalvelu johdon konsultointi
Muu markkinointi- 
palvelu

Juridiska tjänster Bokförings- och revi- Företagslednings- 
sionstjänster och organisations- 

konsultering

Övriga marknads- 
töringstjänster

Yritysten lukumäärä 
Antal fö retag

1996 1 240 3 572 3 256 568
1997 1 321 3 739 3 549 620

Liikevaihto 
Omsättnlng, milj.mk

1996 1 672,0 2 423,5 3 518,9 1 087,3
1997 1 725,0 2 678,7 4 204,2 1 242,9

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996 1 242,2 1 897,2 1 761,5 557,8
1997 1 189,3 2 013,7 2140,9 634,5

Henkilöstö
Personal

1996 3068 8408 6157 2 370
1997

Käyttökate-%

3185 8 645 6 248 2 422

Drlftsbidrag 1 %
1996 32,8 22,6 15,5 16*2
1997 28,7 20,9 17,2 16,2

Rahoitustulos-%
Flnansierlngsresultat 1 %

1996 24,4 17,7 10,9 12,6
1997 21,9 16,6 12,4 12,3

N e ttotu lo si
Nettoresultat 1 %

1996 21,2 13,4 7,7 8,4
1997

K okonaistulosi -

18,6 12,3 9,1 8,1

Totalresultat i %
1996 22,8 14,4 11,0 8,7
1997

Omavaraisuusaste

20,1 14,6 14,4 8,6

Solidität
1996 43,8 34,6 31,9 37.5

.1997 50,4 39,4 38,1 44,2

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättnlng, %

1996 44,3 49,8 60,2 34,6
1997 

Quick ratio

41,8 49,0 66,3 33,2

1996 1,7 1.3 1,3 1,2
1997 1,9 1,4 1,5 1,4
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1 .  T u n n u s lu k u ja  

N y c k e lta l  
K e y  r a t io s

L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  
F ö re ta g s s e r v ic e  

B u s in e s s  s e r v ic e s

746
Vartiointi- ja turvalli­
suuspalvelu

747
Siivous

900
Ympäristönhuolto

93A
Pesulatoiminta

Bevaknings- och 
säkerhetstjänster

Städning Miljöhygien Tvätteriverksamhet

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996 277 1 795 689 405

1997 297 1 939 683 417

Liikevaihto 
Omsättning, milj.mk

1996 660,4 2 519,2 2 017,1 1 005,6
1997 752,9 2 989,4 1 986,4 1 045,0

Jalostusarvo 
Förädllngsvärde, milj.mk 

1996 529,6 1 853,3 1 190,6 585,9
1997 587,8 2 210,9 1 072,6 597,4

Henkilöstö
Personal

1996 3 565 15 732 5 596 2 960

1997 3 871 19 752 3 507 3 094

Käyttökate-% 
Drlftsbldrag I %

1996 9,5 15,4 22,8 18.8

1997 8,5 14,0 23,8 17,9

Rahoitustulos-% 
Rnansleringsresultat I %  

1996 7,3 12,3 18,2 13,6
1997 6,5 11,4 20,2 15,7

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1996 3,7 8,0 5,7 5,5
1997 2,2 7,0 7,6 8,5

Kokonaistulos-% 
Totalresultat I %

1996 7,9 7,7 9,8 7,3
1997 5,7 6,4 10,1 11,0

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996 34,5 32,3 48,1 43,2
1997 28,5 34,8 53,0 53,9

Kokonaisvelat / liikevaihto -%  
Skulder totalt / omsättning, %

1996 28,1 30,2 66,8 57,0
1997 33,3 26,7 68,7 44,1

Q uick ratio
1996 1,0 0,9 1,3 1,3
1997 0,9 0,8 1,2 1,7
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1 . T u n n u s lu k u ja  
N y c k e lta l  
K e y  ra t io s

74E
Mainostoimistot

Reklambyräer

Yritysten lukumäärä 
Antal företag

1996
1997

Myyntikate
Försäljningsbidrag, milj.mk

1996
1997

Jalostusarvo 
Förädlingsvärde, milj.mk

1996
1997

Henkilöstö 
Perso nai

1996
1997

Käyttökate-% myyntikatteesta 
Drittsbldrag I %  av försäljningsbidrag

1996
1997

Rahoitustulos-% myyntikatteesta 
Finansieringsresultat I %  av försäljningsbidrag

1996
1997

Nettotutos-% myyntikatteesta 
Nettoresultat i %  av försäljningsbidrag

1996
1997

K ok on aistu lo si myyntikatteesta 
Totalresultat i %  av försäljningsbidrag

1996
1997

Omavaraisuusaste
Soliditet

1996
1997

Kokonaisvelat / myyntikate -%
Skulder totalt / försäljningsbidrag, %

1996
1997

Quick ratio
1996
1997

1 394 
1 543

1 481,0 
1 653,4

1 124,0 
1 289,0

3 868 
3 936

22,9
24,1

17,4
18,2

13,0
13,4

13,6
14,2

36.9
38.9

57,7
56,5

1.3
1.4

L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  

F ö re ta g s s e rv ic e  
B u s in e s s  s e r v ic e s
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2 .  T u lo s la s k e lm a  L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t
R e s u lta t r ä k n in g  F ö re ta g s s e r v ic e
In c o m e  s ta te m e n t  B u s in e s s  s e rv ic e s

1 OOO 000 mk 720
Tietojenkäsittely-
palvelu

74D
Tekninen palvelu

Databehandlings-
tjänster

Tekniska tjänster

Liikevaihto
Omsättning 10 965,7 10 512,4

Valmistevarastojen muutos (lisäys+A/ähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,2 75,4

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk 2,1 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 174,3 142,9

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -2 145,1 -2 235,9

Varastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 49,2 21,9

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -912,6 -942,7

Henkilöstökulut
Personalkostnader -4 067,1 -4162,6

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -64,5 -52,8

Muut vuokrat 
Övriga hyror -469,2 -317,6

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga röriiga ooh fasta kostnader -1 921,9 -1 485,8

Poistot
Avskrivningar -583,9 -389,5

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förtust) 1 027,3 1 165,8

Rahoitustuotot 
Finansiella intäkter 253,1 101,6

Korkokulut
Räntekostnader -131.9 -70,2

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -16,2 -22,4

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar -3,0 -1,2

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter ooh kostnader 315,0 -275,9

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdiffetens och reserveringar 267,8 129,6

Välittömät verot 
Oirekta skatter -397,9 -287,4

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperlodens vlnst / förtust 1 314,3 739,8
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2 .  T u lo s la s k e lm a  
R e s u lta trä k n in g  
In c o m e  s ta te m e n t

L iik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  

F ö re ta g s s e rv ic e  
B u s in e s s  s e rv ic e s

1 OOOOOOmk 74A
Lakiasiain palvelu

748
Kirjanpito- ja tilintar­

74C 74F
Liiketoiminnan ja Muu markkinointi-

Juridiska tjänster

kastuspalvelu 

8okförings- och revi-

johdon konsultointi palvelu 

Företagslednings- övriga marknads-

Liikevaihto
Omsättning 1 725,0

sionsÇânster

2 678,7

och organisations- föringstjänster 
konsuitering

4 204,2 1 242,9

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-)
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 0,0 0,7 0,1

Valmistus omaan käyttöön
Tillverkning för eget bruk 0,0 0,0 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot
Rörelsens övriga intakter 21,1 31,7 67,4 11,0

Ostot tilikauden aikana
inköp under râkenskapsperioden -170,6 -175,4 -752,6 -258,3

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-)
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 0,3 11,8 34,5 8.2

Ulkopuoliset palvelut
Tjänster av utomstäende -61,9 -43,9 -427,3 -113,2

Henkilöstökulut
Personalkostnader -583,0 -1 297,6 -■1228.1 -386,2

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -6,1 -10,8 -12,4 -11,9

Muut vuokrat 
Övriga hyror -104,6 -146,4 -178,0 -35,3

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut
Övriga röriigä ooh lasta kostnader -303,5 - -457,4 -918,6 -245.2

Poistot
Avskrivningar -57,2 -113,9 -139,0 -51,9

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förtust) 459t6 476,7 650,9 160,2

Rahoitusluotot 
Rnansiella intäkter 17,3 35,9 110,0 9,1

Korkokulut
Räntekostnader -12,3 -26,9 -53,8 -8,0

Muut rahoituskulut
Övriga finansiella kostnader -6,2 -5,2 -20,7 -1,8

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 ■1,4 -0,8 0,0

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinäiä intäkter och kostnader 4,7 31,0 154,9 -5,0

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 29,4 56,7 29,6 12,4

Välittömät verot
Direkta skatter -117,1 -119,2 -237,1 -47,4

Tilikauden voitto / tappio
Räkenskapsperiodens vinst / förlust 375,3 447,6 632,9 119,4
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2 .  T u lo s la s k e lm a  

R e s u lta t r ä k n in g  
In c o m e  s ta te m e n t

L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  

F ö re ta g s s e rv ic e  
B u s in e s s  s e rv ic e s

1 OOO 000 mk 746 747
Vartiointi- ja turvani- Siivous 
suuspalvelu

900 93A
Ympäristönhuolto Pesulatoiminta

Bevaknings- ooh Städning 
säkerhetsqänster

Miijöhygien Tvätteriverksamhet

Liikevaihto
Omsättnlng 752,9 2 989,4 1 986,4 1045,0

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-) 0,0 -1,1 0,1 0,0

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för egot bruk 0,0 0,0 4,2 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Rörelsens övriga intäkter 7,6 13,8 33,3 13,2

Ostot tilikauden aikana 
Inköp under räkenskapsperioden -42,8 -210,7 -246,9 -199,7

Varastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i lager (ökning+/minskning-) 1,2 4,0 4,6 1,0

Ulkopuoliset palvelut 
Tjänster av utomstäende -21,3 -230,4 -210,3 -84,5

Henkilöstökulut
Personalkostnader -496,9 -1 731,3 -550,8 -376,4

Leasing- vuokrat 
Leasinghyror -7,4 -18,6 -2,5 -14,3

Muut vuokrat 
Övriga hyror -19,3 -41,3 -46,5 -19,7

Muut muuttuvat ja kiinteät kulut 
Övriga rörtiga ooh lasta kostnader -102,2 -340,3 -465,5 -164,4

Poistot
Avskrivningar -32,2 -130,8 -249,5 -75,5

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-törlust) 39,6 302,7 256,5 124,8

Rahoitustuotot 
Rnansiella intäkter 4,9 12,3 29,8 38,1

Korkokulut
Räntekostnader -3,3 -15,4 -49,8 -16,1

Muut rahoituskulut 
Övriga finansiella kostnader -0,4 -3,5 -2,6 -1.5

Poistot pitkäaikaisista sijoituksista 
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0 -0,5 -6,2 0,0

Satunnaiset tuotot ja kulut 
Extraordinärä intäkter ooh kostnader 18,5 -30,6 22,8 12,9

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens ooh reserveringar 1,7 51,3 -6,4 11,4

Välittömät verot 
Direkta skatter -16,3 -72,7 -49,3 -43,7

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / törlust 44,6 243,7 194,8 125,9
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2 .  T u lo s la s k e lm a  
R e s u lta trä k n in g  

In c o m e  s ta te m e n t

1 000 000 mk 74E
Mainostoimistot

Reklambyräer

Myyntikate
Försäljningsbidrag 1670,5

Henkilöstökulut
Personaikostnader -755,4

Leasing- vuokrat
Leasinghyror -42,2

Muut vuokrat
Övriga hyror -92,9

Muut kiinteät kulut
Övriga lasta kostnader -364,4

Poistot
Avskrivningar -80,4

Liikevoitto (-tappio)
Rörelsevinst (-törtuat) 335,2

Rahoitusluotot
Finansiella intäkter 13,8

korkokulut
Räntckostnader -11,4

Muut rahoituskulut.
Övriga finansiella kostnader -3,4

Poistotpitkäaikaisista sijoituksista
Avskrivningar pä längfristiga placeringar 0,0

Satunnaiset tuotot ja kulut
Extraordinärä intäkter ooh kostnader -2,7

Poistoeron ja varausten muutos
Förändring av avskrivningsdifferens och reserveringar 18,0

Välittömät verot
Direkta skatter -96,3

Tilikauden voitto/tappio
Räkenskapsperfodens vinst/förlust 253,2

L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  
F ö re ta g s s e iv ic e  

B u s in e s s  s e rv ic e s
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L iik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  
F ö re ta g s s e rv ic e  

B u s in e s s  s e rv ic e s

3 .  T a s e  
B a la n s
B a la n c e  s h e e t

1000 000 mk 720 74D
Tietojenkäsittely-
palvelu

Tekninen palvelu

Databehandlings-
tjänster

Tekniska tjänster

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 487,6 424,9

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 1 334,6 1 179,6

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 2 339,3 1 154,1

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 4 161,6 2 758,6

Anrostuserät
Värderingsposter 1,2 1.5

Vaihto-omaisuus
Omsättningstiilgängar 283,3 888,2

Lainasaamiset
Länefordringar 460.3 507.0

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 467,5 423,7

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 2 533,8 1 334,2

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 1 898,2 1 747,8

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 9 805,9 7 660,9

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 4 238,1 2 571,6

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivilliga reserveringar 157,2 114,1

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 55,5 41,4

Arvostuserät
Värderingsposter 0,4 5,2

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 2 210,4 1 287,3

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 3 144,2 3 641,3

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 9 805,9 7 660,9
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L i ik e -e lä m ä n  p a lv e lu t  
F ö re ta g s s e rv ic e  

B u s in e s s  s e rv ic e s

3 .  T a s e  
B a la n s
B a la n c e  s h e e t

1 000 000 mk 74A 74B 74C 74F
Lakiasiain palvelu Kirjanpito- ja tilintar­

kastuspalvelu
Liiketoiminnan ja 
johdon konsultointi

Muu markkinointi­
palvelu

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

Juridiska tjänster Bokförings- och revi- 
sionstjänster

Företagslednings- 
och organisations- 
konsultering

Övriga marknads- 
föringstjänster

Immateriella tillgängar sammanlagt 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

25,5 92,3 72,0 20,6

Materiella tillgängar sammanlagt

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä

154,9 307,2 591,2 179,1

Värdepapper och övr. längfristiga placeringar sammanlagt 

Käyttöomaisuus yhteensä

276,6 649,4 1 214,4 91,9

Anläggningstillgängar sammanlagt 

Arvostuserät

456,9 1 049,0 1 877,5 291,7

Värderingsposter

Vaihto-omaisuus

0,4 1,5 2.4 0,0

Omsättningstillgängar

Lainasaamiset

56,0 60,3 229,3 20,5

Länefoidringar

Siirtosaamiset

127,5 166,1 393,0 87,6

Resultatregleringar 

Rahat ja pankki saamiset

62,6 95,2 285,2 37,5

Kassa och banktillgodohavanden 

Muu rahoitusomaisuus

343,5 343,0 832,0 130,1

Övriga finansieringstillgängama 

Vastaavaa yhteensä

406,9 452,5 881,1 173,1

Aktiva sammanlagt

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä

1 453,7 2167,6 4 500,6 740,6

Eget kapital sammanlagt 

Vapaaehtoiset varaukset

711,2 804,2 1 668,3 290,8

Frhrilliga reserveringar 

Pakolliset varaukset

21,1 49,5 45,9 35,3

Obligatoriska reserveringar 

Arvostuserät

2,9 3,1 8,0 0,1

Värderingsposter

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

0,5 0,1 0,0 1,4

Längfristigt främmande kapital sammanlagt 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

222,6 564,6 1 149,8 107,2

Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 

Vastattavaa yhteensä

495,4 746,2 1 628,6 305,7

Passiva sammanlagt 1453,7 2167,6 4 500,6 740,6
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Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 000 000 mk 746 747
Vartiointi- ja turvalli- Siivous 
suuspalvelu

900
Ympäristönhuolto

93A
Pesulatoiminta

Bevaknings- och Städnlng 
säkerhetstjänster

Miljöhygien Tvätteriverksamhet

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt 12,9 283,5 243,8 24,0

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt 91,5 297,8 1 723,5 525,7

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 56,9 147,2 143,7 87,0

Käyttöomaisuus yhteensä 
Anläggningstillgängar sammanlagt 161,3 728,5 2110,9 636,7

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,6 3,4 3,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 5,4 31,0 26,0 14,5

Lainasaamiset
Länefordringar 58,8 93,9 173,7 96,8

Siirtosaamiset
Resultatregleringar 26,8 40,3 82,6 12,8

Rahat ja pan kiusaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden 40,9 154,3 164,4 65,4

Muu rahoitusomaisuus 
Övriga finansieringstillgängama 57,2 175,1 345,2 169,6

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva sammanlagt 350,5 1 223,8 2 906,3 999,2

Vastattavaa
Passiva

Om a pääoma yhteensä 
Eget kapital sammanlagt 69,7 354,8 1 354,3 459,7

Vapaaehtoiset varaukset 
Frivllliga reserveringar 30,2 71,5 187,1 78,4

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar 3,0 0,9 29,2 0,3

Arvostuserät
Värderingsposter 0,0 0,0 0,2 0.0

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 36,3 200,3 725,6 263,3

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 211,3 596,3 609,8 197,5

Vastattavaa yhteensä 
Passiva sammanlagt 350,5 1223,8 2 906,3 999,2
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3. Tase
Balans
Balance sheet

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

1 000 000 mk 74E
Mainostoimistot

Reklambyráer

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä
Immaterielta tillgängar sammanlagt 53,5

Aineelliset hyödykkeet yhteensä
Materiella tillgängar sammanlagt 193,8

Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä
Värdepapper ooh övr. längfristiga placeringar sammanlagt 190,0

Käyttöomaisuus yhteensä
Anläggningstillgängar sammanlagt 437,4

Arvostuserät
Värderingsposter 0,4

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar 41,4

Lainasaamiset
Länefordringar 82,0

Siirtosaamiset
Resultatregieringar 79,6

Rahat ja pankkisaamiset
Kassa ooh banktillgodohavanden 335,7

Muu rahoitusomaisuus
Övriga finansieringstillgängama 553,3

Vastaavaa yhteensä
Aktiva sammanlagt 1 529,8

Vastattavaa
Passlva

Oma pääoma yhteensä
Eget kapital sammanlagt 571,4

Vapaaehtoiset varaukset
Frivilliga reserveringar 23,4

Pakolliset varaukset
Obligatoriska reserveringar 2,0

Arvostuserät
Värderingsposter 0,1

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä
Längfristigt främmande kapital sammanlagt 195,3

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä
Kortfristigt främmande kapital sammanlagt 737,7

Vastattavaa yhteensä
Passiva sammanlagt 1 529,8
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